
MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

1 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

HERNÍ PLÁN 

 

II.     ZVLÁŠTNÍ ČÁST – PRAVIDLA PRO INTERNETOVOU TECHNICKOU HRU 
 

9.  Pravidla jednotlivých internetových her systému ADELLi 

 
SEZNAM HER: 

WAY TO HELL 
SECRET OF THE CASTLE 
X ZODIAC 
COLD&HOT 
CINEMA 81 
ZOMBIE´S ATTACK 
FRUIT JOKER 
WILDFALL 
APOCALYPTIC WILD 
HALLOWEEN NIGHT 
ROYAL FRUITS 
GAME OF CASTLES 
KINGDOM OF VAMPIRES 
BLIND WILD 
WESTERN STORY 
DIAMONAL 81 
FIXI DIXI 
MEGA CROSS 4+ 
JIN - JANG 
4x4 FRUITS 
FRUIT JOKER II 
5 STONES 
BAY OF PIRATES 

WAY TO HELL 2 
SECRET OF CASTLE II 
BURNING FRUITS 
MONEY FALL 
FREE DIAMONDS 
AFRICA WILD 
COCKTAIL 81 
DURANCIA 
8+ GEMS 
CRAZY SPIN 
4 STONES 
81 WESTERN OUTLAWS 
AGE OF OLYMPUS 
BLOOD HOUSE 
BONUS BROTHERS 
BUFFALO SPIN 
CANDY FRUITS 
FRUIT-EX 
MYSTERIA 
NEON LINES 
ROLL SHIFT 
 
JACKPOT 3 (ADELL BONUS)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

2 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     WAY TO HELL 
 
 
 
Typ hry:  je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních 

liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 
 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry WAY TO HELL. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delší stiskem tlačítka START se hra 
přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
WAY TO HELL je tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích počítaných od 
prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce 
do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši sázky na jednu hru, tlačítkem START spustí 
roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči na výherní linii zobrazí tři BONUS symboly čertice, získává zdarma náhodně vylosovaných 
1-10 bonusových kol,. Během bonusových kol má hráč možnost po každém nevýherním kole vybrat 
libovolný jeden ze tří válců, který se znova dodatečně roztočí a vytvoří tak se zbývajícími dvěma válci 
další možnou výherní kombinaci. Ta je vyhodnocena, případnou výhra je připsána do pole VÝHRA. 
Následující kolo již probíhá na všech 3 válcích, pokud bude nevýherní, má hráč opět možnost znovu 
roztočení jednoho válce. Během bonusových kol může hráč vyhrát další bonusová kola. Pro účely 
výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová 
otočení spuštěna. 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

3 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Zlatý 
necronomicon, 

Stříbrný 
necronomicon 

Kniha 
hříchů 

Kotel, 
Beran 

Lebka Anděl 
BONUS 

„ČERTICE“  
MYSTERY 

„V“ 

3 2x 8x 16x 20x 40x 
1-10 

bonusových 
kol 

20x – 100x 

 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
- Výhra za symbol MYSTERY (V) je náhodně vylosována v rozsahu uvedeném v tabulce výher 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

4 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     SECRET OF THE CASTLE 
 
 
 
Typ hry:   je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 

81 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva  
Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 
 
Herní ukazatelé 
Hru lze ze seznamu her aktivovat vybráním symbolu hry SECRET OF THE CASTLE. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
SECRET OF THE CASTLE je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
počítaných od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči na výherní linii zobrazí tři nebo čtyři BONUS symboly mince, hráč získává bonusová kola, 
které jsou zdarma. Během bonusových kol má hráč možnost po každém nevýherním kole zamknout až 
3 libovolné válce, které v dalším kole nebudou roztočeny a jejich zobrazené symboly tak v následujícím 
kole vytvoří s neuzamknutými novou výherní kombinaci. Ta je po dokončení kola vyhodnocena, pokud 
je opět nevýherní, hráč má opět možnost pro další bonusové kolo zachovat nebo případně upravit výběr 
uzamknutých válců. Pokud bylo kolo výherní, výhra je připsána a následující kolo probíhá na všech 
válcích bez možnosti uzamknutí. Během bonusových kol hráč nemůže vyhrát další bonusová kola. Pro 
účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky do hry, v rámci které byla 
bonusová otočení spuštěna. Interakce hráče, které jsou v průběhu bonusové hry činěny, nemají žádný 
vliv na výsledné RTP hry a výsledek hry. 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

5 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

meč, vlajka 
Korbel, 
svitek 

Žena 
Rytířská 
helmice 

Královská 
koruna 

Mince 
BONUS 

4 2x 4x 40x 60x 160x 
20 BONUS 

kol 

3 1x 2x 4x 6x 16x 
10 BONUS 

kol 

 
Definice k výhrám: 

- WILD Symbol Kat je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě BONUS symbolu.  

- WILD Symbol Kat násobí výhru, ve které doplňuje výherní kombinaci na výherní linii, násobkem 
2x.  

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 
sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

6 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     X ZODIAC 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných 

symbolů na 5 výherních liniích počítaných od prvního válce z 
leva doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry X ZODIAC. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
X ZODIAC je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 5 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

7 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Beran, 
kozoroh 

Štír, rak 
Vodnář, 

ryby 
váhy býk panna střelec lev 

5 4x 8x 16x 32x 64x 128x 256x 500x 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 128x 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 

2     3x 4x 6x 8x 

 
Definice k výhrám: 

- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na všech pozicích válce, kde padl, 
všechny ostatní symboly 

- Pro symboly: beran, kozoroh, štír a rak platí pravidlo, že pokud padne na všech pozicích prvních 
třech válců zleva 9 stejných symbolů - výhra se násobí 3x, pokud na všech pozicích prvních čtyřech 
válců zleva 12 stejných symbolů – výhry se násobí 4x, pokud padnou na všech pozicích všech válců 
stejné symboly, výhra se násobí 5x.  

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 
sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

8 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     COLD&HOT 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami v závislosti na herním módu 

(COLD nebo HOT) za 3 nebo 4 shodné symboly počítané od 
prvního válce zleva na 27 nebo 81 výherních liniích  

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry COLD&HOT. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
COLD&HOT je čtyřválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly od prvního válce zleva na 27 výherních 
liniích (COLD mód) nebo 4 shodné symboly od prvního válce zleva na 81 výherních liniích (HOT mód). 
Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Hra se odehrává ve 2 různých herních módech – COLD a HOT.  
 
COLD herní mód 
Základní, časově neomezený herní mód, kdy hráč sází pouze na první tři aktivní válce zleva. Čtvrtý válec 
je v nečinném stavu (zamrzlý) a není součástí hry. V tomto módu jsou výhry hráče počítány na 3 výherní 
symboly (27 výherních linií). 
Změna z COLD herního módu do HOT herního módu se uskutečňuje za pomocí 3 symbolů teploměru 
(HOT symbol). Pokud se hráči objeví v nevýherní otočce alespoň 2 HOT symboly na 2 válcích, dostává 
šanci ještě zdarma až ve 2 herních otočkách zkompletovat 3 HOT symboly dotočením třetího válce bez 
HOT symbolu. Pokud hráči přijdou 3 symboly HOT je automaticky přepnut na start HOT módu.  
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

9 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

HOT herní mód 
HOT mód je časově omezený mód, kde jako časový indikátor slouží teploměr, zobrazený vlevo od 
prvního válce. Ten je na počátku doplněn do maximální hodnoty a jeho odpočet je aktivován první 
otočkou v HOT módu. Odpočet běží bez ohledu na počet odehraných otoček z maximální hodnoty do 
nuly. Po tuto dobu hráč hraje na všechny 4 válce, a tedy 81 výherních linií. Počet odehraných otoček 
v HOT módu není nijak garantován. HOT mód je ukončen vyčerpáním časového limitu a hra se 
automaticky přepne zpět do COLD módu. Interakce hráče, které jsou v průběhu HOT herního módu hry 
činěny, nemají žádný vliv na výsledné RTP hry a výsledek hry. 
 
Bonusová hra:  
Není.  
 
Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Zmrzlina, 
nanuk 

Jahoda, 
mince 

Ryba Kompas Diamant HOT teploměr 

3 1x 2x 4x 6x 16x 
Přepnutí do 
HOT módu 

4 2x 4x 40x 60x 160x není 

 
Definice k výhrám: 

- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly kromě HOT 
symbolu (teploměr HOT).  

- Výhry s WILD symbolem, v nichž doplňuje výherní kombinaci na linii, jsou násobeny x2.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích 

se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

10 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     CINEMA 81 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 

81 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  75% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 450 000,- Kč 

 
Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry CINEMA 81. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delší stiskem tlačítka START se hra 
přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
CINEMA 81 je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích počítaných 
od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce 
do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
 
Bonusová hra: 
Není  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

11 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

 
Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Klapka Modelky Filmový pás Bankovy Hvězda Zlatá soška 

4 2x 3x 6x 20x 60x 120x 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 

 
 
Definice k výhrám: 

- výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva 
doprava 

- Hra obsahuje speciální bonusový válec MULTI s násobky v rozsahu 1x až 9x 
- Celková výhra z otočky je vždy násobena i náhodně vylosovaným bonusovým násobkem, který je 

aktuálně zobrazen na válci MULTI. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné linii a celkové vsazené částce.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

12 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     ZOMBIE´S ATTACK 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných 

symbolů na 21 výherních liniích počítaných od prvního válce z 
leva doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry ZOMBIE‘S ATTACK. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
ZOMBIE‘S ATTACK je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 21 výherních 
liniích počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho 
symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí tři, čtyři nebo pět BONUS symbolů (ruka), hráč získává 10, 20 
respektive 30 bonusových kol, které jsou zdarma – noční mód. 
Pokud se během bonusových kol objeví kdekoliv na válcích symbol hrdiny (HERO), začne na obrazovce 
boj. Podle náhodně zvolené zbraně přemění hrdina (HERO) zombie symboly sestřičky, dělníka, hasiče, 
policisty a rappera na WILD symboly (hrob). Po té je kolo vyhodnoceno.  
Bonusová přeměna zombies (platí pro symboly sestřička, dělník, hasič, policista, rapper) na WILD 
proběhne dle náhodně zvolené zbraně na pozicích: 

• Brokovnice – přemění všechny zombie symboly na padlých pozicích 

• Shuriken – všechny zombie symboly na horizontální linii, kde padl HERO symbol 

• Motorová pila – na všech 8 sousedících polích kolem HERO symbolu 
Během bonusových kol hráč nemůže vyhrát další bonusová kola. Pro účely výpočtu výhry v rámci 
bonusových otočení se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

13 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Biohazar
d, sud 

radiace 

Kočka, 
pes 

Dělník, 
sestřičk

a 
Hasič Policista Rapper 

Hrdina 
(HERO) 

BONUS  
(Ruka) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x 
30 BONUS 

kol 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x 
20 BONUS 

kol 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
10 BONUS 

kol 

2      8x 20x  

 
Definice k výhrám: 

- WILD symbol (hrob) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě BONUS symbolu. 

- BONUS symbol (ruka) je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

14 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     FRUIT JOKER 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 

81 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry FRUIT JOKER. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
FRUIT JOKER je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích počítaných 
od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce 
do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra:  
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

15 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně 
Citrony, 

Pomeranče, 
Švestky, Kiwi 

Hrozen Meloun Hvězda 
JOKER 
WILD 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní 

4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na všechny ostatní symboly.  
- V případě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a třemi symboly WILD na linii výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

16 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     WILDFALL 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných 

symbolů na 20 výherních liniích počítaných od prvního válce z 
leva doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry WILDFALL. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
WILDFALL je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 20 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči kdekoliv na prostředních 3 válcích zobrazí tři BONUS symboly klíče, hráč získává 10 
bonusových kol zdarma. Výherní kola jsou normálně vyhodnocena, v případě nevýherního kola se nad 
válci otevřou truhly, které lavinou mincí přes herní obrazovku náhodně rozmístí náhodný počet WILD 
symbolů. Po té je aktuální kolo vyhodnoceno. Během bonusových kol hráč nemůže vyhrát další 
bonusová kola. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky do hry, v rámci 
které byla bonusová otočení spuštěna. 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

17 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Pistole, 
šavle 

Ovocný 
tác, 

ovocná  
mísa 

Mapa, 
kompas 

Papouše
k 

RUM Pirát Pirátka 
BONUS  

(klíč) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x - 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x - 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
10 BONUS 

kol 

2      8x 20x  

 
Definice k výhrám: 

- BONUS symbol (klíč) je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol (mince) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 

všechny ostatní symboly kromě BONUS symbolu klíče.  
- V případě výherní kombinace s jedním symbolem WILD se výhra, kterou pomohl vytvořit, 

násobí 2x, se dvěma symboly WILD se násobí 4x, se třemi symboly WILD se násobí 8x a se 
čtyřmi symboly WILD se násobí 16x.  

- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích 

se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

18 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     APOCALYPTIC WILD 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 

nebo 5 shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od 
prvního válce z leva doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry APOCALYPTIC WILD. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
APOCALYPTIC WILD je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných 
symbolů na 26 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné 
spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí symboly 2012 (tzn. minimálně ve složení dva symboly „2“, 
jeden symbol „1“  a jeden symbol „0“),  získává hráč 10 bonusových kol zdarma. 
Během bonusových kol se na válcích může zobrazit speciální symbol WILD. Ten má velikosti 4 za sebou 
jdoucích symbolů, a pokud je zobrazen celý, je kompletně nahrazen na své pozici 4 symboly WILD. Pokud 
se válce zastaví tak, že tento speciální symbol WILD není zobrazen celý, dotočí se příslušný válec tak, aby 
symbol zobrazen celý byl. Následně je bonusové kolo vyhodnoceno. Během bonusových kol hráč 
nemůže vyhrát další bonusová kola. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše 
sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

19 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Obětní 
nůž 

Bumerangy Orel Ocelot 
Mayská 

tanečnice 
Mayský 
bojovník 

Mayský 
zlatý 
šperk 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 

 
Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od prvního válce z 
leva doprava 

- BONUS symboly číslice 2, 1 a 0 jsou počítány kdekoliv na válcích jako SCATTER a nezáleží na jejich 
pořadí.  

- WILD symbol (křišťálová lebka) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde 
padl, všechny ostatní symboly kromě BONUS symbolů číslic.  

- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

20 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     HALLOWEEN NIGHT 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů 

na 11 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva 
doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 
 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry HALLOWEEN NIGHT Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
HALLOWEEN NIGHT je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 11 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Bonusová hra se spouští padnutím 3 a více symbolů BONUS na kteroukoliv pozici na válcích. 
V Bonusových kolech se hráči zobrazí rozmezí částek, které může vyhrát a tlačítka DALŠÍ a VZÍT, po 
kliknutí na tlačítko DALŠÍ je hráči nabídnuta částka. Hráč se nyní může rozhodnout, zda si nabízenou 
částku vezme, nebo si nechá nabídnout částku jinou. Částku je možné dvakrát odmítnout a třetí 
nabízenou částku si již hráč musí vzít. 
 
Rozmezí nabídnutých částek v závislosti na počtu padnutých symbolů BONUS: 

3x BONUS = 2x - 50x násobek 
4x BONUS = 2x - 100x násobek 
5x BONUS = 2x - 150x násobek 

 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

21 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Q,K,A 
Zelený 
lektvar 

Červený 
lektvar 

Kočka Klobouk Dýně BONUS Mystery 

3 1x 2x 4x 6x 8x 12x 2x - 50x 
10x - 
30x 

4 3x 6x 12x 18x 24x 36x 
2x - 

100x 
30x - 
60x 

5 9x 18x 36x 54x 72x 108x 
2x - 

150x 
60x - 
90x 

 
Definice k výhrám 

- BONUS a MYSTERY symboly jsou počítány kdekoliv na válcích jako SCATTER.  

- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 

ostatní symboly kromě symbolu BONUS a MYSTERY.  

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  

- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč 

- Po zobrazení MYSTERY 3x, 4x, 5x kdekoliv na válcích, udělí náhodně výhru v rozpětí v násobku 

celkové sázky do hry podle výherní tabulky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

22 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     ROYAL FRUITS 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů 

počítaných od prvního válce zleva na 11 výherních liniích  
Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 
 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry ROYAL FRUITS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
ROYAL FRUITS je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů počítaných od prvního 
válce zleva na 11 výherních liniích. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Bonusová kola se spouští padnutím 3 a více symbolů BONUS na kteroukoliv pozici ve válcích. Na 
obrazovce se dle výherní tabulky objeví 3, 6 nebo 9 miniautomatů. Bonusová kola začínají stisknutím na 
tlačítko "START". Následně se všechny miniautomaty roztočí a po jejich zastavení je vyhodnocena výhra 
dle Tabulky výher v bonusových kolech. Pokud na miniautomatu padla výhra, výhra je vyhodncena 
(přičte se k celkové bonusové výhře ) a miniautomat se účastní další otočky. Pokud se na válci 
miniautomatu objeví symbol X, je miniautomat bez výhry a je vyřazen z dalších bonusových kol.  Hra 
končí ve chvíli, kdy se symbol "X" objeví na všech miniautomatech. Poté dojde k vyhodnocení bonusové 
výhry a celková bonusová výhra je připsána ke kreditu. Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových 
otočení se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

23 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Počet miniautomatů v Bonusové hře v závislosti na počtu padnutých symbolů BONUS 
3x BONUS = 3 miniautomaty 
4x BONUS = 6 miniautomatů 
5x BONUS = 9 miniautomatů 

Tabulka výher v bonusových kolech: 
3x Bronzová korunka: 1x násobek sázky do hry 
3x Stříbrná korunka: 5x násobek sázky do hry 
3x Zlatá koruna: 10x násobek sázky do hry 

 
 
Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Třešně Citron 
Pomer

anč 
Švestk

a 
Hrozny 

Melou
n 

Hvězd
a 

Sedmi
čka 

BONUS 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 
3 

miniautomat
y 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 24x 32x 
4 

miniautomat
y 

5 6x 12x 18x 24x 36x 48x 72x 96x 
5 

miniautomat
ů 

 
Definice k výhrám : 

- BONUS symbol je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 

- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 

ostatní symboly kromě symbolu BONUS.  

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  

- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

24 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     GAME OF CASTLES 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů 

na 5 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva 
doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 
 
 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat ze seznamu her vybráním symbolu hry GAME OF CASTLES Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
GAME OF CASTLES je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 5 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Bonusová kola se spouští padnutím 3 a více BONUS symbolů na kterémkoliv z válců. Spuštění 
bonusových kol začíná najetím bonusové obrazovky. Při bonusové hře má hráč 10, 15 nebo 20 volných 
kol, v závislosti na počtu padnutých BONUS symbolů. V bonusových kolech jsou na všech pozicích třetího 
válce po celou dobu uzamčeny symboly WILD a točí se jen 1., 2., 4., a 5. válec. Bonusová kola jsou zdarma 
a v průběhu bonusových kol může hráč vyhrát další bonusová kola zdarma. Pro účely výpočtu výhry v 
rámci bonusových otočení se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. 
 
3x BONUS = 10 volných kol 
4x BONUS = 15 volných kol 
5x BONUS = 20 volných kol 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

25 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Q,K,A Kniha Štít Meče Helma Prsten 
Jednoro

žec 
BONUS 

 

2 - - - - - - 10x - 

3 1x 2x 4x 6x 12x 25x 40x 
10 

volných 
kol 

4 2x 4x 8x 12x 24x 50x 80x 
15 

volných 
kol 

5 6x 12x 24x 36x 72x 150x 240x 
20 

volných 
kol 

 
Definice k výhrám: 

- BONUS symbol je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 

- Symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly, s výjimkou symbolu BONUS. 

- Při příchodu symbolu WILD na válec se vystaví na celém válci zeď s drakem a všechny symboly 

na válci se mění na symbol WILD.  

- Výhry s WILD symbolem, v nichž doplňuje výherní kombinaci na linii, jsou násobeny x2.  

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  

- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

26 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     KINGDOM OF VAMPIRES 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci a s výhrami za 3, 4 

nebo 5 shodných symbolů na 40 výherních liniích počítaných od 
prvního válce z leva doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 
 
 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry KINGDOM OF VAMPIRES. Na obrazovce se 
zobrazí elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou 
uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, 
tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA 
a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka 
START se hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku 
prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim 
zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
KINGDOM OF VAMPIRES je pětiválcová hra se 4 symboly na válci a s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných 
symbolů na 40 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné 
spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Bonusová kola se spouští padnutím 3 a více symbolů "FREESPIN" na kterékoliv pozici na válcích. 
Počet volných otočení v závislosti na počtu padnutých symbolů “FREESPIN”: 
 
3x FREESPIN = 10 volných kol 
4x FREESPIN = 15 volných kol 
5x FREESPIN = 20 volných kol 
 
Pro účely výpočtu výhry v rámci bonusových otočení se použije výše sázky do hry, v rámci které byla 
bonusová otočení spuštěna. 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

27 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Q,K,A Česnek Kolík 
Svěcená 

voda 
Upírka Upír FREESPIN 

3 1x 2x 3x 4x 8x 10x 
10 volných 

kol 

4 2x 3x 4x 5x 12x 15x 
15 volných 

kol 

5 3x 4x 5x 6x 16x 25x 
20 volných 

kol 

 
Definice k výhrám: 

- FREESPIN symbol je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER.  

- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 

ostatní symboly kromě symbolu FREESPIN.  

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru 

- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

28 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     BLIND WILD 
 
 
 
Typ hry:  je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 

výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry BLIND WILD. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle 
jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
BLIND WILD je tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od prvního 
válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní 
řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly BONUS, získává hráč 10 bonusových otočení 
zdarma. Během bonusových otočení je výhra se symbolem WILD vždy navíc násobena WILD 
násobitelem. Ten vždy začíná na 1x a jeho hodnota se v případě každé nevýherní otočky zvyšuje o vždy 
o 1 a v případě jakékoliv výhry je násobek zpět na 1x.  
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

29 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Třešně Citron Pomeranč Švestka Hrozny Meloun Sedmička BONUS 

3 2x 4x 8x 16x 40x 60x 160x 
10 

otočení 

 
Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
- BONUS symbol je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 

ostatní symboly kromě BONUS symbolu 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

30 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     WESTERN STORY 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů 

na 17 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva 
doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:  94% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 108 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry WESTERN STORY. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle 
jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
WESTERN STORY je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 17 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
V Bonusové hře se na obrazovce hráči zobrazí ujíždějící dostavník, za kterým je vidět 5 jízdních pruhů 
(sloupců). Při stisku tlačítka START vypadne z dostavníku pytel dolarů do jednoho z náhodně vybraných 
pruhů a umístí se na nejnižší neobsazenou pozici. Maximální počet pytlů nad sebou v pruhu jsou 3, za 5 
pytlů dolarů umístěných vedle sebe do line dostane hráč příslušný násobek sázky dle výherní tabulky. 
Při vyhodnocení 5 výherních pytlů v linii tyto zmizí a všechny ostatní nasbírané pytle se posunují 
(propadnou) o pozici níže (styl tetris)). Bonusová hra končí při překročení maximálního počtu pytlů v 
kterémkoliv ze sloupců. 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

31 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Klobouk Boty Laso Kolty Lupič Šerif 
Šerifská 
hvězda 

Podkova 
MYSTERY 

5x 
Pytel $ 
BONUS 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 
8x – 
200x 

50x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 4x – 80x 40x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 2x – 40x 30x 

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5  shodných symbolů na 17 výherních liniích počítaných od prvního válce 
zleva doprava 

- symboly BONUS a MYSTERY se počítají kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 

ostatní symboly kromě BONUS symbolu 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

32 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     DIAMONAL 81 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné 

symboly na 27 respektive 81 výherních liniích 
Minimální sázka na 1 hru:    1 Kč 
Maximální sázka na 1 hru:    1 000 Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    500 000 Kč 
Minimální výherní podíl:   94% 
Statistická průměrná hodinová prohra:  108 000 Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry DIAMONAL 81. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální 
sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do 
automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. 
Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
DIAMONAL 81 je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27 respektive 81 výherních 
liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho 
symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace je za ni na 
každé výherní linii přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené částky z výherní tabulky do políčka 
VÝHRA. V tuto chvíli všechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou“ symboly z horních 
míst nad vyhrávajícími pozicemi. Následuje další vyhodnocení dle výherní tabulky. V případě nové výhry 
je její hodnota přičtena a následuje další zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V případě, že se po 
propadnutí na výherních liniích nenachází žádná výhra, je aktuální hra následně ukončena. 
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

33 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Žlutý 
kámen 

Červený, zelený, 
modrý a hnědý 

kámen 

Fialový 
diamant 

Modrý 
diamant 

Oranžový 
diamant 

WILD  
zelený 
krystal 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní 

4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny ostatní symboly.  
- V případě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a třemi symboly WILD na linii se výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

34 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     FIXI DIXI 
 
 
 
Typ hry:  je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 

výherních liniích 
Minimální sázka na 1 hru:    1 Kč 
Maximální sázka na 1 hru:    1 000 Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    500 000 Kč 
Minimální výherní podíl:   94% 
Statistická průměrná hodinová prohra:  108 000 Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FIXI DIXI. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální 
sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do 
automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. 
Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP). 
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
FIXI DIXI je tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od prvního 
válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní 
řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na 
každé výherní linii přičítán násobek vsazené částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA. 
V případě, že se na některé pozici po zastavení nachází symbol Jokeryny DIXI, „rozbalí“ se před 
vyhodnocením  ze své pozice na všechny 3 pozice daného válce. Symbol Jokeryny DIXI nahrazuje všechny 
ostatní symboly a pokud se s ní na obrazovce nachází na některé z výherních liniích výhra, je tato v 
souladu s výherní tabulkou vyhodnocena a připsána do políčka VÝHRA. Vyhrávající symboly jsou pro další 
otočku na svých pozicích uzamknuty. Na nevýherní pozice se dotočí nové symboly a takto nově vzniklá 
obrazovka je následně opět vyhodnocena a výhra je přičtena do políčka VÝHRA. Zamknuté výherní 
symboly jsou v tuto chvíli odemčeny a nové výherní symboly jsou zamknuty pro další otočku, Pokud se 
objeví výhra na všech 5 výherních liniích v jedné otočce, je celá obrazovka uzamčena a vyhodnocena 
ještě jednou. V případě, že se po dotočení na výherních liniích nenachází žádná výhra, je aktuální hra 
ukončena. 
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

35 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru: 
 

počet shodných 
symbolů na výherní 

linii: 
BOOM! BONG! OMG! SPLAT! Čtyřlístek Zvonek Sedmička 

Jokeryna 
DIXI 

3 2x 4x 6x 8x 10x 15x 50x Nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Symbol Jokerýny DIXI (WILD) je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny ostatní symboly.  
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se 

sčítají. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

36 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     MEGA CROSS 4+ 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se třemi symboly na válci s výhrami za 4 až 15 

shodných symbolů umístěných kdekoli na válci  
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu: 90% – 99% 

Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry MEGA CROSS 4+. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher 
dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
MEGA CROSS 4+ je to pětiválcová hra se třemi symboly na válci s výhrami za 4 až 15 shodných symbolů 
umístěných kdekoli na válci. Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na 
jednu hru, tlačítkem START spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka 
SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Na válcích se mohou hráči zobrazit bonusové symboly SUDU – BONUS GAME (freespiny), po kterých 
hráč dostane za 4 sudy 10 bonusových her zdarma a za 5 sudů 20 bonusových her zdarma. Bonusová 
kola se spouští padnutím symbolů Sudu – BONUS GAME na kteroukoliv pozici ve válcích. V průběhu 
bonusových her se může jeden z válců změnit na speciální válec s třemi symboly sudu, který se změní 
na náhodné symboly z výherní tabulky a následně je otočka vyhodnocená. Během bonusové hry hráč 
nemůže vyhrát další bonusové hry. 
Počet her v Bonusové hře je v závislosti na počtu padnutých symbolů BONUS 

4x BONUS (sud) = 10 bonusových her zdarma 
5x BONUS (sud) = 20 bonusových her zdarma 
 
 
 
 
 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

37 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů kdekoli 

na válcích: 
Třešně Citron 

Pomer
anč 

Švestk
a 

Hrozny 
Melou

n 
Sedmi

čka 
Koruna BONUS 

4 1x 2x 3x 4x 6x 8x 16x 32x 
10 

bonusových 
her 

5 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 64x 
20 

bonusových 
her 

6 3x 6x 9x 12x 18x 24x 48x 96x  

7 4x 8x 12x 16x 24x 32x 64x 128x  

8 5x 10x 15x 20x 30x 40x 80x 160x  

9 6x 12x 18x 24x 36x 48x 96x 192x  

10 7x 14x 21x 28x 42x 56x 112x 224x  

11 8x 16x 24x 32x 48x 64x 128x 256x  

12 9x 18x 27x 36x 54x 72x 144x 288x  

13 10x 20x 30x 40x 60x 80x 160x 320x  

14 11x 22x 33x 44x 66x 88x 176x 352x  

15 12x 24x 36x 48x 72x 96x 192x 384x  

 
Definice k výhrám: 

- Každý symbol je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER - výherní kombinace se mohou 

nacházet kdekoli na válcích. 

- Podle tabulky výher se do výhry počítá hodnota za každý jeden stejný symbol při počtu 4 a více. 

(V celkové tabulce uveden celkový násobek za daný počet symbolů 

- Výhry za různé symboly v otočce se sčítají  

- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

38 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     JING - JANG 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 

nebo 5 shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od 
prvního válce z leva doprava 

Minimální sázka na 1 hru:   1,- Kč 
Maximální sázka na 1 hru:   1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:   240 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu:  90% – 99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 18 000 - 180 000 Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry JIN-JANG. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle 
jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
JIN-JANG je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 26 
výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy 
jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

39 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Čajová 
konvice 

Miska 
rýže 

Vějíř Lampion Katana Loď Gejša 

 
Samuraj 

 
Drak 

5 4x 4x 8x 8x 16x 24x 60x 120x 240x 

4 2x 2x 4x 4x 8x 16x 40x 80x 120x 

3 1x 1x 2x 2x 4x 8x 20x 40x 60x 

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od prvního válce 
z leva doprava  

- WILD symbol (JIN-JANG) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
všechny ostatní symboly a je nutné, aby se kdekoli na válcích zobrazily alespoň dva symboly Jin-
Jang současně. 

- Když jsou na válcích po zastavení zobrazeny alespoň 2 symboly Jin-Jang a nejsou na shodném 
řádku (řádkem jsou myšleny sousední symboly prvního až pátého válce na řádcích 1,2,3 nebo 4), 
poté platí pouze na samotné pozici, kde se objevily 

- Když jsou alespoň dva symboly na stejném řádku, přemění se všechny ostatní symboly mezi 
nejkrajnějšími Jin-Jang symboly též na Jin-Jang symboly 

- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

40 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     4x4 FRUITS 
 
 
 
Typ hry: je to čtyřválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 

3 nebo 4 shodné symboly pro každou otočku na 6 
výherních liniích počítaných od prvního válce z leva 
doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    336 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:   180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 4x4 Fruits. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher 
dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva – 
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
4x4 Fruits je čtyřválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 6 výherních 
liniích počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho 
symbolu z každého válce do výherní řady. Pokud se po zastavení válců nachází kdekoliv na obrazovce 
otočný symbol (1x, 2x nebo 3x) dojde po vyhodnocení k otočení celého herního plátna se symboly o 90 
stupňů ve směru hodinových ručiček. Počet otočení závisí na hodnotě otočného symbolu, 1x = 1x90 
stupňů, 2x = 2x90 stupňů, 3x90 stupňů. Po každém otočení je obrazovka znovu vyhodnocena. Pokud se 
na obrazovce nenachází žádný otočný symbol, je vyhodnocena pouze základní zastavená otočka bez 
otáčení. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

41 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Citron Třešně Švestka Pomeranč Kiwi Jablko Sedmička 

 
Hvězda 

 
Otočný 
symbol 

1x/2x/3x 

4 2x 2x 4x 4x 4x 40x 60x 
160x nevýherní 

3 1x 1x 2x 2x 2x 4x 6x 
16x nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 6 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva 
doprava  

- Při padnutí otočného symbolu se všechny válce otočí o 1x, 2x nebo 3x 90 stupňů po směru 
hodinových ručiček a následně začne vyhodnocování výhry na nově otočeném poli  

- Otáčení všech válců se děje 1, 2 nebo 3x, dle hodnoty uvedené v otočném symbolu 
- Otočný symbol nezastupuje WILD symbol 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

42 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     FRUIT JOKER II 
 
 
 
Typ hry: je to čtyřválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 

3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    220 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:   180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FRUIT JOKER II. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher 
dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva – 
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
FRUIT JOKER II je to čtyřválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy 
jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

43 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně 
Citrony, 

Pomeranče, 
Švestky, Kiwi 

Hrozen Meloun Hvězda 
JOKER 
WILD 

2 JOKEŘI  
WILD 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní Nevýherní 

4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní Nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na všechny ostatní symboly.  
-    V případě výherní kombinace se symbolem nebo více symboly WILD se násobek výhry určí jako 
počet Jokerů x 2.  
-    Výherní linie sestávající pouze z WILD symbolů není výherní kombinací. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

44 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     5 STONES 
 
 
 
Typ hry: je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 

3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 17 výherních liniích 
Maximální sázka na 1 hru:    200,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    200 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu:   90 % – 99 % 
Statistická průměrná hodinová prohra:   36 000,- Kč – 3 600,- Kč  

 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 5 Stones. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher 
dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva – 
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
5 Stones je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů. Výherní 
linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusy: 
Během hry se na každém z 5 válců může objevit jedinečný speciální symbol pro každý válec. Tyto 
symboly se sbírají a hodnoty ukládají na kameny pod příslušným válcem s následující logikou: 

• 1.válec: symbol MULTI  
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu násobí nejbližší následující výhru dle uvedené hodnoty 

na MULTI bonus kameni 

• 2.válec: symbol FREESPIN 
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu hráč získává počet volných zatočení dle uvedeného 

počtu na FREESPIN bonus kameni 

• 3.válec: symbol MYSTERY:  
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu hráč získává Mystery výhru v hodnotě až do násobku 

sázky uvedeného na MYSTERY bonus kameni 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

45 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

• 4.válec: symbol WILD:  
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu se náhodně rozmístí na válce WILD symboly dle počtu 

na WILD bonus kameni  

• 5.válec: symbol MEGAWIN:  
o Ukládá: symbol vždy pouze se stejnou nebo vyšší hodnotou 
o Bonus: Po 5. uloženém symbolu hráč získává výhru v hodnotě zlatého symbolu 

z MEGAWIN bonus kamene za 3,4 nebo 5 shodných symbolů 
 
Po naplnění kteréhokoliv bonus kamene 5. symbolem je příslušný bonus využit automaticky podle výše 
uvedených pravidel a následně je tento kámen „vynulován“ do počáteční pozice a proces sbírání začíná 
opět od nuly. 
 
Tabulka bonus výher: 
 

Kameny: Možné hodnoty a varianty BONUS symbolů 

 MULTI 2x 3x 4x 5x 8x    

 FREESPIN 
1 

freespi
n 

2 
freespin

y 

3 
freespin

y 

4 
freespin

y 

5 
freespin

ů 
  

 

 MYSTERY Až 25x Až 50x Až 100x Až 200x Až 500x    

 WILD 1 WILD 2 WILDY 3 WILDY 4 WILDY 5 WILDŮ    

MEGAWIN 

 
         

 
Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Vybav
ení 

Pyramid
y 

Oko Kříž 
Psohla

vec 
Kočka Brouk 

 
Sfinga  

 
WILD 

5 5x 10x 20x 30x 50x 100x 200x 
1000x Nevýher

ní 

4 2x 5x 10x 20x 30x 50x 100x 
500x Nevýher

ní 

3 1x 2x 5x 10x 20x 30x 50x 
200x Nevýher

ní 

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3,4 nebo 5 shodných symbolů na 17 výherních liniích  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích 

se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Při opětovném spuštění hry hráči zůstanou nasbírány stejné bonusy ve stejné výši jako před 

ukončením předešlé relace 
- Bonusové kameny jsou definovány dle speciální výherní tabulky bonusů 
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 
- Bonus kameny jsou samy o sobě nevýherními symboly do plného nasbírání (5 symbolů) 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

46 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     BAY OF PIRATES 
 
 
 
Typ hry: je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 

4, 5 nebo 6 shodných symbolů na 4 tvarech lodí 
Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    500 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu:   90% – 99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:   108 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Bay of Pirates. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher 
dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva – 
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
Bay of Pirates je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 4, 5 nebo 6 shodných symbolů na 
4 liniích ve tvaru lodí. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu do speciální výherní 
kombinace ve tvaru lodi. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč získanou výhru ke 
kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Lodní linie: 
 
 
4 Symboly Malá loď 
 
 
5 Symbolů Střední loď (zrcadlová linie) 
 
 
6 Symbolů Velká loď 
 
 
 
 
 

 X    

X X X   

     

X        X 

X X X X  X X X X 

     

  X   

X X X X X 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

47 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Bonusová hra: 
V bonusové hře se hráči zobrazí mořské plátno velikosti 5X4 políček, kde se mezi mořem ukrývají malé 
lodě. Hráč má za úkol zasáhnout kliknutím do jednotlivých políček co nejvíce malých lodí. Lodě se 
nepřekrývají, ale mohou se dotýkat a mohou být poskládány všemi směry. Hodnocen je zásah do lodě a 
následně i potopení celé lodě dle výherní tabulky. V poli je umístěno 5 typů malých lodí, jsou rozděleny 
dle barev reprezentující jejich hodnotu. Zmíněné interakce nemají vliv na výsledek hry a výherní podíl. 
 
Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 
symbolů 

na výherní 
linii: 

Vlajk
a/ 

Zbra
ně 

Kormid
lo/ 

Kotva 

Žral
ok 

Pirát
ka 

Pirá
t 

Truhla s 
poklade

m 

Myster
y 

 
BON
US 

Bronzo
vá Loď 

Stříbr
ná 

Loď 

Zlat
á 

Loď 

Diamant
ová loď 

Loď 
Duc
hů 

6 4x 6x 16x 40x 80x 160x        

5 2x 3x 8x 20x 40x 80x        

4 1x 2x 4x 10x 20x 40x        

3       
30x-
300x 

10x 
hit 

     

Zásah 
(BONUS) 

       
 2x 3x 4x 6x 20x 

Potopení 
(BONUS) 

       
 3x 4x 10x 20x 50x 

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3,4 nebo 5 shodných symbolů na 4 tvarech lodí 
- Symboly BONUS a MYSTERY se počítají kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- Na výherní kombinaci platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry jednotlivých kombinací lodí 

se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru. 
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

48 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     WAY TO HELL 2 
 
 
 
Typ hry:  je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních 

liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 
 
 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry WAY TO HELL 2. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delší stiskem tlačítka START se hra 
přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
WAY TO HELL 2 je tříválcová hra, v níž se sází na 3 shodné symboly na 27 výherních liniích. Výherní linie 
je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého z válců výherní linií. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši sázky na jednu hru, tlačítkem START spustí 
roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči na výherní linii zobrazí tři BONUS symboly čertice, získává zdarma 10 bonusových her. 
Během bonusových her má hráč možnost po každé nevýherní otočce dotykem nebo tlačítkem vybrat 
libovolný jeden ze tří válců, který se znova dodatečně roztočí a vytvoří tak se zbývajícími dvěma válci 
další možnou výherní kombinaci. Ta je vyhodnocena, případnou výhru může hráč PŘIPSAT do kreditu. 
Následující otočka již probíhá na všech 3 válcích, pokud bude nevýherní, má hráč opět možnost znovu 
roztočení jednoho válce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

49 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
symbolů na 
výherní linii: 

Karty Baphomet 
Prsten, 
havran 

Kerberos, 
čert 

Drak Mystery 
ČERTICE 
(BONUS) 

3 1x 2x 8x 16x 40x 
20x – 
100x 

10 bonus 
her 

 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
- Výhra za symbol MYSTERY (V) je náhodně vylosována v rozsahu uvedeném v tabulce výher 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

50 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     SECRET OF THE CASTLE II 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 

výherních liniích počítaných od prvního válce zleva  
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 
 
 
Herní ukazatelé 
Hru lze ze seznamu her aktivovat vybráním symbolu hry SECRET OF THE CASTLE II. Na obrazovce se 
zobrazí elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
SECRET OF THE CASTLE II je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
počítaných od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči na výherní linii zobrazí tři nebo čtyři BONUS symboly mince, hráč získává bonusové hry, 
které jsou zdarma.  
Během bonusových her má hráč možnost po každé nevýherní otočce dotykem nebo tlačítky zamknout 
až 3 libovolné válce, které v další otočce nebudou roztočeny a jejich zobrazené symboly tak v následující 
otočce vytvoří s neuzamknutými novou výherní kombinaci. Ta je po dokončení otáčky vyhodnocena, 
pokud je opět nevýherní, hráč má opět možnost pro další bonusovou otočku zachovat nebo případně 
upravit výběr uzamknutých válců. Pokud byla otáčka výherní, výhra je bez možnosti riskování připsána 
do kreditu a následující otočka probíhá na všech válcích bez možnosti uzamknutí. Během bonusových 
her hráč nemůže vyhrát další bonusové hry. 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

51 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

meč,  
vlajka 

korbel,  
svitek 

Žena 
Rytířská 
helmice 

Královská 
koruna 

Mince 
BONUS 

4 2x 4x 40x 60x 160x 
12 BONUS 

her 

3 1x 2x 4x 6x 16x 6 BONUS her 

 
Definice k výhrám: 

- WILD Symbol Kat je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě BONUS symbolu.  

- WILD Symbol Kat násobí výhru, ve které doplňuje výherní kombinaci na výherní linii, násobkem 
2x.  

- Během základní hry se může vlevo nad válci objevit Kat. Po dobu jeho zobrazení může náhodně 
v některé z následujících otoček sekerou změnit jeden symbol na symbol WILD a dopomoc tak 
hráči k výhře. 

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 
sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

52 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     BURNING FRUITS 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolů 

na 5 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry Burning Fruits. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
Burning Fruits je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 5 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

53 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Švestky, 
Třešně 

Jahoda, 
malina 

Citron, 
Hrozen 

Pomeranč Kiwi Meloun Koruna Sedmička 

5 4x 8x 16x 32x 64x 128x 256x 500x 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 128x 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 

2     3x 4x 6x 8x 

 
Definice k výhrám: 

- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na všech pozicích válce, kde padl, 
všechny ostatní symboly 

- Pro symboly: švestky, třešně, jahody a maliny platí pravidlo, že pokud padne na všech pozicích 
prvních třech válců zleva 9 stejných symbolů – výhra se násobí 3x, pokud na všech pozicích prvních 
čtyřech válců zleva 12 stejných symbolů – výhry se násobí 4x, pokud padnou na všech pozicích 
všech válců stejné symboly, výhra se násobí 5x.  

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 
sčítají 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

54 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     MONEY FALL 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolů 

na 20 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 
 
 
Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Money Fall. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
Money Fall je pětiválcová hra s výhrami za 2, 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 20 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí tři a více BONUS symbolů, hráč získává 10 bonusových kol 
zdarma. Výherní kola jsou normálně vyhodnocena, v případě nevýherního kola se nad válci rozsypou 
pytle peněz, které lavinou mincí přes herní obrazovku náhodně rozmístí náhodný počet WILD symbolů. 
Poté je aktuální kolo vyhodnoceno. Během bonusových kol hráč nemůže vyhrát další bonusová kola. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

55 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Třešně, 
Citron 

Pomeran
č, Švestka 

Hrozny, 
Kiwi 

Meloun 
Hvězd

a 
Zvonek 

Sedmičk
a 

BONUS  
(pytel 
peněz) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x 
10 BONUS 

kol 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x 
10 BONUS 

kol 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
10 BONUS 

kol 

2      8x 20x  

 
Definice k výhrám: 

- BONUS symbol (pytel peněz) je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol (mince) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 

všechny ostatní symboly kromě BONUS symbolu pytel peněz.  
- V případě výherní kombinace s jedním symbolem WILD se výhra, kterou pomohl vytvořit, 

násobí 2x, se dvěma symboly WILD se násobí 4x, se třemi symboly WILD se násobí 8x a se 
čtyřmi symboly WILD se násobí 16x.  

- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích 

se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

56 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     FREE DIAMONDS 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 

shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od prvního 
válce z leva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FREE DIAMONDS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
FREE DIAMONDS je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů 
na 26 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení 
vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí symboly F R E E (tzn. minimálně ve složení dva symboly „E“, 
jeden symbol „F“ a jeden symbol „R“),  získává hráč 10 bonusových kol zdarma. 
Během bonusových kol se na válcích může zobrazit speciální symbol WILD. Ten má velikosti 4 za sebou 
jdoucích symbolů, a pokud je zobrazen celý, je kompletně nahrazen na své pozici 4 symboly WILD. Pokud 
se válce zastaví tak, že tento speciální symbol WILD není zobrazen celý, dotočí se příslušný válec tak, aby 
symbol zobrazen celý byl. Následně je bonusové kolo vyhodnoceno. Během bonusových kol hráč 
nemůže vyhrát další bonusová kola. 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

57 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Žlutý 
kámen 

Červený 
kámen 

Modrý 
kámen 

Oranžový 
kámen 

Fialový 
kámen 

Zelený 
kámen 

Diamant 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 

 
Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od prvního válce z 
leva doprava 

- BONUS symboly číslice F, R a E jsou počítány kdekoliv na válcích jako SCATTER a nezáleží na jejich 
pořadí.  

- WILD symbol (hvězda) je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 
všechny ostatní symboly kromě BONUS symbolů F R E E  

- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

58 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     AFRICA WILD 
 
 
 
Typ hry:   je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 

výherních liniích počítaných od prvního válce z leva 
doprava 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:   180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry AFRICA WILD. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle 
jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
AFRICA WILD je tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od 
prvního válce z leva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce 
do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí 3 symboly BONUS, získává hráč 10 bonusových otočení 
zdarma. Během bonusových otočení je výhra se symbolem WILD vždy navíc násobena WILD 
násobitelem. Ten vždy začíná na 1x a jeho hodnota se v případě každé nevýherní otočky zvyšuje o vždy 
o 1 a v případě jakékoliv výhry je násobek zpět na 1x.  
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

59 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Afrika 
kontinent 

Západ 
slunce 

Papoušek Zebra Žirafa Slon Lev 
WILD 

(socha) 
BONUS 
(panter) 

3 2x 4x 8x 16x 40x 60x 160x 
nevýherní 10 

otočení 

 
Definice k výhrám 

- výhry jsou za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
- BONUS symbol je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 

ostatní symboly kromě BONUS symbolu 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

60 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     COCKTAIL 81 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné 

symboly na 27 respektive 81 výherních liniích 
Maximální sázka na 1 hru:    1 000 Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    202 000 Kč 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:   180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Cocktail 81. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální 
sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do 
automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. 
Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
Cocktail 81 je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27 respektive 81 výherních liniích 
počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace je za ni na 
každé výherní linii přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené částky z výherní tabulky do políčka 
VÝHRA. V tuto chvíli všechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou“ symboly z horních 
míst nad vyhrávajícími pozicemi. Následuje další vyhodnocení dle výherní tabulky. V případě nové výhry 
je její hodnota přičtena a následuje další zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V případě, že se po 
propadnutí na výherních liniích nenachází žádná výhra, je aktuální hra následně ukončena. 
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

61 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně, 
Citron, 

Pomeranč 
Švestka, Hrozny Ananas Meloun Sedmička 

WILD  
Zvonek 

3 1x 2x 3x 6x 16x  

4 3x 4x 30x 60x 200x Nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny ostatní symboly.  
- V případě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a třemi symboly WILD na linii se výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

62 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     DURANCIA 
 
 
 
Typ hry:  je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 

výherních liniích 
Maximální sázka na 1 hru:    1 000 Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    200 000 Kč 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:   180 000,- Kč – 18 000,- Kč 
 
Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry Durancia. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální 
sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do 
automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. 
Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP). 
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
Durancia je tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od prvního 
válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní 
řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na 
každé výherní linii přičítán násobek vsazené částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA. 
V případě, že se na některé pozici po zastavení nachází symbol panákové skleničky, „rozbalí“ se před 
vyhodnocením ze své pozice na všechny 3 pozice daného válce do podoby symbolu Lahve (WILD). 
Symbol Lahve (WILD) nahrazuje všechny ostatní symboly a pokud se s ní na obrazovce nachází na 
některé z výherních liniích výhra, je tato v souladu s výherní tabulkou vyhodnocena a připsána do políčka 
VÝHRA. Vyhrávající symboly jsou pro další otočku na svých pozicích uzamknuty. Na nevýherní pozice se 
dotočí nové symboly a takto nově vzniklá obrazovka je následně opět vyhodnocena a výhra je přičtena 
do políčka VÝHRA. Zamknuté výherní symboly jsou v tuto chvíli odemčeny a nové výherní symboly jsou 
zamknuty pro další otočku, Pokud se objeví výhra na všech 5 výherních liniích v jedné otočce, je celá 
obrazovka uzamčena a vyhodnocena ještě jednou. V případě, že se po dotočení na výherních liniích 
nenachází žádná výhra, je aktuální hra ukončena. 
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

63 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně Meruňka Hruška  Jablko Hrozny Švestka Sedmička 

Lahev 
(WILD) 

3 1x 2x 4x 8x 20x 30x 50x Nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Symbol Lahve (WILD) je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny ostatní symboly.  
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

64 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     8+ GEMS 
 
 
 
Typ hry:  je to šestiválcová hra s pěti symboly na válci s výhrami za 8 až 30 

shodných symbolů umístěných kdekoli na válci  
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  248 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu: 90% – 99% 

Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 
Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 8+ GEMS. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher 
dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
8+ GEMS je to šestiválcová hra s pěti symboly na válci s výhrami za 8 až 30 shodných symbolů umístěných 
kdekoli na válci. Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, 
tlačítkem START spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena 
z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace je za ni na 
každé výherní linii přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA. 
V tuto chvíli všechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou“ symboly z horních míst 
nad vyhrávajícími pozicemi. Následuje další vyhodnocení dle výherní tabulky. V případě nové výhry je 
její hodnota přičtena a následuje další zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V případě, že se po 
propadnutí na výherních liniích nenachází žádná výhra, je aktuální hra následně ukončena. Pokud se po 
zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč získanou 
výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

65 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 

počet shodných 

symbolů na 

výherní linii: 

Minc

e 

Banko

vky  

Prste

n  

Čtyřlíst

ek  

Zlatá 

cihla  

Podko

va  

Červený 

kámen  

Diama

nt  

Koru

na  

8 1x 1x 2x 2x 3x 4x 5x 6x 8x 

9 2x 2x 4x 4x 6x 8x 10x 12x 16x 

10 3x 3x 6x 6x 9x 12x 15x 18x 24x 

11 4x 4x 8x 8x 12x 16x 20x 24x 32x 

12 5x 5x 10x 10x 15x 20x 25x 30x 40x 

13 6x 6x 12x 12x 18x 24x 30x 36x 48x 

14 7x 7x 14x 14x 21x 28x 35x 42x 56x 

15 8x 8x 16x 16x 24x 32x 40x 48x 64x 

16 9x 9x 18x 18x 27x 36x 45x 54x 72x 

17 10x 10x 20x 20x 30x 40x 50x 60x 80x 

18 11x 11x 22x 22x 33x 44x 55x 66x 88x 

19 12x 12x 24x 24x 36x 48x 60x 72x 96x 

20 13x 13x 26x 26x 39x 52x 65x 78x 104x 

21 14x 14x 28x 28x 42x 56x 70x 84x 112x 

22 15x 15x 30x 30x 45x 60x 75x 90x 120x 

23 16x 16x 32x 32x 48x 64x 80x 96x 128x 

24 17x 17x 34x 34x 51x 68x 85x 102x 136x 

25 18x 18x 36x 36x 54x 72x 90x 108x 144x 

26 19x 19x 38x 38x 57x 76x 95x 114x 152x 

27 20x 20x 40x 40x 60x 80x 100x 120x 160x 

28 21x 21x 42x 42x 63x 84x 105x 126x 168x 

29 22x 22x 44x 44x 66x 88x 110x 132x 176x 

30 23x 23x 46x 46x 69x 92x 115x 138x 184x 

 
Definice k výhrám: 

- Každý symbol je počítán kdekoliv na válcích jako SCATTER - výherní kombinace se mohou 

nacházet kdekoli na válcích. 

- Podle tabulky výher se do výhry počítá hodnota za každý jeden stejný symbol při počtu 8 a více. 

(V celkové tabulce uveden celkový násobek za daný počet symbolů 

- Výhry za různé symboly v otočce se sčítají  

Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

66 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     CRAZY SPIN 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 

243 výherních liniích počítaných od prvního válce z leva doprava 
(criss cross) 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  240 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry CRAZY SPIN. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle 
jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
CRAZY SPIN je pětiválcová hra s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 243 výherních liniích 
počítaných od prvního válce z leva doprava   (criss cross) Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho 
symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

67 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně Citrony Pomeranč Hruška Meloun Švestka 
Zlatá 
cihla 

WILD 
JOKER 

RESPIN 
SYMBOL 

5 4x 8x 16x 24x 60x 120x 240x nevýherní nevýherní 

4 2x 4x 8x 16x 40x 80x 120x Nevýherní nevýherní 

3 1x 2x 4x 8x 20x 40x 60x nevýherní nevýherní 

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 243 výherních liniích počítaných od prvního válce 
zleva doprava jako criss cross 

- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě RESPIN symbolu 

- Při padnutí symbolu RESPIN v nevýherní otočce se roztočí znovu válec, na kterém padl  
- RESPIN symbol nemá efekt při padnutí ve výherní otočce 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

68 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     4 STONES 
 
 
Typ hry: je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné 

symboly na 81 výherních liniích počítaných od prvního 
válce zleva 

Maximální sázka na 1 hru:    300,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    450 000,- Kč 
Výherní podíl v rozsahu:   90 % – 99 % 
Statistická průměrná hodinová prohra:   54 000,- Kč – 5 400,- Kč  

 
 

Herní ukazatelé a ovládací prvky 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 4 Stones. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher 
dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva – 
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
4 Stones je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích počítaných 
od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do 
výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu je hra připravena na další hru. 
 
Bonusy: 
Během hry se na každém ze 4 válců může objevit jedinečný speciální symbol pro každý válec. Tyto 
symboly se sbírají a hodnoty ukládají na kameny pod příslušným válcem s následující logikou: 

• 1.válec: symbol MULTI  
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 4. uloženém symbolu násobí nejbližší následující výhru dle uvedené hodnoty 

na MULTI bonus kameni 

• 2.válec: symbol FREESPIN 
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 4. uloženém symbolu hráč získává počet volných zatočení dle uvedeného 

počtu na FREESPIN bonus kameni 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

69 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

• 3.válec: symbol MYSTERY:  
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 4. uloženém symbolu hráč získává Mystery výhru v hodnotě až do násobku 

sázky uvedeného na MYSTERY bonus kameni 

• 4.válec: symbol WILD:  
o Ukládá: vždy pouze stejnou nebo vyšší hodnotu 
o Bonus: Po 4. uloženém symbolu se náhodně rozmístí na válce WILD symboly dle počtu 

na WILD bonus kameni  
Po naplnění kteréhokoliv bonus kamene 4. symbolem je příslušný bonus využit automaticky podle výše 
uvedených pravidel a následně je tento kámen „vynulován“ do počáteční pozice a proces sbírání začíná 
opět od nuly. 
 
Tabulka bonus výher: 
 

Kameny: Možné hodnoty a varianty BONUS symbolů 

 MULTI 2x 3x 4x 5x 8x 

 FREESPIN 1 freespin 2 freespiny 3 freespiny 4 freespiny 5 freespinů 

 MYSTERY Až 25x Až 50x Až 100x Až 200x Až 500x 

 WILD 1 WILD 2 WILDY 3 WILDY 4 WILDY 5 WILDŮ 

 
Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

List 
Mayská 
pyramid

a  

Tuka
n 

Jagua
r  

Dýka 
Bojovní

k 
Had Totem 

Wild 
Maska 

4 2x 5x 10x 20x 30x 100x 500x 
1500x Nevýher

ní 

3 1x 2x 5x 10x 20x 50x 200x 
1000x  

 
Definice k výhrám 

- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích 

se sčítají 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Při opětovném spuštění hry hráči zůstanou nasbírány stejné bonusy ve stejné výši jako před 

ukončením předešlé relace 
- Bonusové kameny jsou definovány dle speciální výherní tabulky bonusů 
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 
- Bonus kameny jsou samy o sobě nevýherními symboly do plného nasbírání (4 symbolů) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

70 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     81 WESTERN OUTLAWS 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 

4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
Maximální sázka na 1 hru:    1 000 Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    198 000 Kč 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:  180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry 81 WESTERN OUTLAWS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální 
sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do 
automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. 
Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
81 WESTERN OUTLAWS je čtyřválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 4 shodné symboly na 81 
výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy 
jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na 
každé výherní linii přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené částky z výherní tabulky do políčka 
VÝHRA. V tuto chvíli všechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou“ symboly z horních 
míst nad vyhrávajícími pozicemi. Následuje další vyhodnocení dle výherní tabulky. V případě nové výhry 
je její hodnota přičtena a následuje další zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V případě, že se po 
propadnutí na výherních liniích nenachází žádná výhra, je aktuální hra následně ukončena. 
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

71 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Boty / 
Whiskey / 

Pytel 
peněz 

Zbraň / Podkova Kůň / Šerif Bandita WILD  

4 1x 2x 10x 150x Nevýherní 

 
Definice k výhrám: 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny ostatní symboly.  
- V případě výherní kombinace doplněné jedním symbolem WILD na linii se výhra násobí 2x, dvěma 

symboly WILD na linii se výhra násobí 4x a třemi symboly WILD na linii se výhra násobí 8x.  
- 4 WILD symboly na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se 

sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

72 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     AGE OF OLYMPUS 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra se čtyřmi symboly na válci s výhrami za 3 nebo 

4 shodné symboly na 64, respektive 256 výherních liniích počítaných 
od prvního válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  400 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry AGE OF OLYMPUS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
AGE OF OLYMPUS je čtyřválcová hra se čtyřmi symboly na válci s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly 
na 64, respektive 256 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je 
pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

73 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Blesk / 
Trojzubec 

Štít / 
Athéna 

Afrodita Poseidon Zeus WILD 

4 3x 6x 9x 12x 50x Nevýherní 

3 1x 2x 3x 4x 5x Nevýherní 

 
 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 64, resp.256 výherních liniích počítaných od prvního 
válce zleva doprava. 

- Hra obsahuje speciální losovací válec se všemi typy herních symbolů kromě symbolu WILD. 
- Během každé otočky je losován symbol ve speciálním losovacím válci, který před vyhodnocením 

otočky přemění všechny stejné symboly na symbol WILD. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné linii a celkové vsazené částce.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

74 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     BLOOD HOUSE 
 
 
 
Typ hry:  je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních 

liniích počítaných od prvního válce zleva doprava 
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry BLOOD HOUSE. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle 
jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
BLOOD HOUSE je tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od 
prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce 
do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

75 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Česnek / 
Kříž 

Svíčka Pavouk Netopýr Pohár Rakev Upír WILD 

3 0,2x 0,4x 0,5x 1x 2x 3x 6x 
Nevýherní 

 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 5 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 

ostatní symboly.  
- Hra obsahuje speciální prvek násobící pás (Násobič) s násobky v rozsahu 1x až 20x. 
- Násobič začíná násobkem 1x, s každou čtvrtou sázkou se číslo zvyšuje vždy o hodnotu 1. 
- Násobič je závislý na hodnotě sázky, při změně sázky se hodnota na násobiči změní na hodnotu 

původní vázanou k této sázce. 
- Po výherní otočce se Násobič vždy vrátí na hodnotu 1x vázanou na konkrétní hodnotu sázky. 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

76 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     BONUS BROTHERS 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 27, 

resp. 81 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva  
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 
 
 
Herní ukazatelé: 
Hru lze ze seznamu her aktivovat vybráním symbolu hry BONUS BROTHERS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
BONUS BROTHERS je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
počítaných od prvního válce zleva. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud se hráči současně na prvním i čtvrtém válci zobrazí symboly Bratr 1 a Bratr 2, hráč získává 10 
bonusových kol, které jsou zdarma.  
Během bonusových kol hráč nemůže vyhrát další bonusová kola. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

77 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Doutník / 
Nůž 

Zapalovač 
/ Zbraň 

Peníze / 
Whiskey 

Karty Boxer 
Bratr 1 / 
Bratr 2 

WILD 

4 2x 4x 40x 80x 160x Nevýherní Nevýherní 

3 1x 2x 4x 8x 16x Nevýherní Nevýherní 

2 - - - - - 
10 

bonusových 
kol 

Nevýherní 

 
Definice k výhrám: 

- WILD Symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě BONUS symbolu.  

- Symbol Bratr 1 může padnout pouze na prvním válci a je sám o sobě nevýherní symbol a při 
padnutí se přemění na symbol WILD na všech pozicích válce. 

- Symbol Bratr 2 může padnout pouze na čtvrtém válci a je sám o sobě nevýherní symbol a při 
padnutí se přemění na symbol WILD na všech pozicích válce. 

- Padnutí symbolů Bratr 1 a Bratr 2 v jedné kombinaci spouští bonusovou hru o 10 bonusových 
kolech. 

- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 
sčítají. 

- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

78 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     BUFFALO SPIN 
 
 
 
Typ hry:  je to čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 

výherních liniích počítaných od prvního válce zleva 
Maximální sázka na 1 hru:  500,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  480 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 90 000,- Kč – 9 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry BUFFALO SPIN. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
BUFFALO SPIN je čtyřválcová hra s výhrami za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích 
počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu 
z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

79 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Kaktus / 
Hory 

Had / Hyena Kytka / Vlk Orel Buffalo MULTI 

4 3x 4x 8x 20x 40x - 

3 1x 1x 5x 10x 20x - 

2 - - - - - - 

1 - - - - - Nevýherní 

 
 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3 nebo 4 shodné symboly na 81 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva 
doprava. 

- Hra obsahuje speciální symbol MULTI s násobky 1x, 2x, 4x, 6x. 
- Každé padnutí symbolu MULTI zvyšuje násobek při padnutí o jednu hodnotu. 
- Celková výhra z otočky je vždy násobena i aktivním bonusovým násobkem, který je zobrazen nad 

válci u symbolu MULTI. 
- Po výherní otočce se hodnota symbolu MULTI vždy vrátí na hodnotu 1x. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné linii a celkové vsazené částce.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

80 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     CANDY FRUITS 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 

3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 27, 81, respektive 
243 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    198 000 Kč 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:  180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry CANDY FRUITS. Na obrazovce se zobrazí 
elektronické válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální 
sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do 
automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. 
Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
CANDY FRUITS je pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 
27, 81, respektive 243 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je 
pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace, je za ni na 
každé výherní linii přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené částky z výherní tabulky do políčka 
VÝHRA. Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nachází výherní kombinace se symbolem WILD, 
všechny vyhrávající symboly zmizí a na jejich pozice „propadnou“ symboly z horních míst nad 
vyhrávajícími pozicemi. Následuje další vyhodnocení dle výherní tabulky. V případě nové výhry je její 
hodnota přičtena a následuje další zmizení, propadnutí a vyhodnocení. V případě, že se po propadnutí 
na výherních liniích nenachází žádná výhra, je aktuální hra následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

81 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešeň / 
Citron 

Pomeranč / 
Švestka 

Kiwi / 
Hrozny 

Meloun Sedmička WILD  

3 1x 2x 4x 6x 10x Nevýherní 

4 2x 3x 8x 12x 20x Nevýherní 

5 3x 4x 16x 24x 40x Nevýherní 

 
Definice k výhrám: 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny ostatní symboly.  
- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Pokud jsou další otočky po propadávacím režimu (za libovolnou sázku) výherní, zůstává režim 

propadávání zapnutý.   
- Propadávací režim hry a přepnutí do 243 linií ukončí nevýherní otočka. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se 

sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Každé vyhodnocení výhry se symbolem WILD na výherní linii znásobí výhru součinem k počtu 

propadnutí a vyhodnocení. 
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

82 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     FRUIT - EX 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 

3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 27, 81, respektive 
243 výherních liniích 

Maximální sázka na 1 hru:    1 000 Kč 
Maximální výhra z 1 hry:    320 000 Kč 
Minimální výherní podíl:   90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra:  180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry FRUIT-EX. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální 
sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do 
automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. 
Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
FRUIT-EX je pětiválcová hra se 3 symboly na válci s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 27, 81 
respektive 243 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné 
spojení vždy jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

83 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 
symbolů 

na 
výherní 

linii: 

Třešeň / 
Pomeranč 

/ Banán 

Švestka / 
Hruška 

Hrozny Meloun Sedmička Bomba WILD  

3 0,25x 0,5x 1x 1x 
2x 

Nevýherní Nevýherní 

4 1x 2x 4x 8x 
16x 

Nevýherní Nevýherní 

5 2x 4x 8x 16x 
32x 

Nevýherní Nevýherní 

 
Definice k výhrám: 

- Symbol WILD je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje všechny ostatní symboly.  
- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry z jednotlivých výherních linií se 

sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 
- Aktuální odpočet Bomby je znázorněný v levém horním rohu obrazovky. 
- Symbol Bomba může padnout kdekoli na válci a do dokončení odpočtu bomba zůstává na stejném 

místě označená vpravo dole u symbolu. 
- Odpočet bomby začíná číslem 10, s každou sázkou se číslo snižuje vždy o hodnotu 1. 
- Po docílení hodnoty 0 na bombě se bomba změní na symbol WILD. 
- Odpočet na bombě je závislý na hodnotě sázky, při změně sázky se hodnota na bombě změní na 

hodnotu původní vázanou k této sázce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

84 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     MYSTERIA 
 
 
 
Typ hry:  je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 

shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od prvního 
válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  200 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry MYSTERIA. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
MYSTERIA je to pětiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 26 
výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy 
jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

85 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodnýc

h 
symbolů 

na 
výherní 

linii: 

Ruina 
1 / 

Ruina 
2 

Ruina 3 
/ Ruina 

4 

Zelený 
lektvar / 
Modrý 
lektvar 

Mystery 
Červený 
kámen 

Mystery 
Fialový 
kámen 

Mystery 
Žlutý 

kámen 
WILD 

Myster
y 

Násobi
č 

2x 

Myster
y 

Násobi
č 

3x 

Myster
y 

Násobi
č 

4x 

Myster
y 

Násobi
č 

5x 

Myste
ry 

Násob
ič 
6x 

 

   
   

      

1 - - - - - - 
Nevýher

ní 
2x 3x 4x 5x 6x 

3 1x 2x 4x 4x-10x 8x-20x 16x-40x 
Nevýher

ní 
- - - - - 

4 2x 4x 8x 8x-20x 16x-40x 32x-80x 
Nevýher

ní 
- - - - - 

5 4x 8x 16x 16x-40x 32x-80x 64x-160x 
Nevýher

ní 
- - - - - 

 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3, 4 nebo 5 shodných symbolů na 26 výherních liniích počítaných od prvního válce 
zleva doprava. 

- Mystery Násobič funguje pouze v kombinaci s výhrami za Mystery symboly. 
- Mystery Násobič násobí všechny vyhodnocené výhry v otočce hodnotou uvedenou dle výherní 

tabulky. 
- WILD symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii všechny ostatní symboly 

kromě Mystery a Mystery Násobič symbolů. 
- 5 WILD symbolů na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací.  
- Symboly MYSTERY se počítají kdekoli na válcích jako SCATTER. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

86 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     NEON LINES 
 
 
 
Typ hry:  je to tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních 

liniích počítaných od prvního válce zleva doprava 
Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  500 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 
 
 
Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat z nabídky her vybráním symbolu hry NEON LINES. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny 
v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení informací ke hře, symbol reproduktoru pro ovládání zvuku, tlačítko 
TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky 
pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se 
hra přepne do automatického režimu - tzv. AUTOSTART, kdy hry za aktuální sázku jsou prováděny 
automaticky. Opětovným stiskem stejného tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru – MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
NEON LINES je tříválcová hra s výhrami za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích počítaných od 
prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy jednoho symbolu z každého válce 
do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši sázky na jednu hru, tlačítkem START spustí 
roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Pokud hráči na prostřední výherní linii padne výherní kombinace, hráč získává počet bonusových kol, 
který odpovídá počtu kol ve výherní tabulce. Bonusová otočení jsou zdarma. 
Výherní kombinace se musí skládat pouze ze základních symbolů a nesmí obsahovat zástupný symbol 
WILD.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

87 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně Pomeranč Banán Hruška Švestka Hrozny Meloun Sedmička WILD 

3 1x 2x 2x 8x 16x 20x 40x 60x 

- 

Počet 
bonus kol 

1 bonusové 
kolo 

2 bonusová 
kola  

2 bonusová 
kola 

4 bonusová 
kola 

 6 
bonusových 

kol 

8 
bonusových 

kol 

10 
bonusových 

kol 

12 
bonusových 

kol 

- 

 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3 shodné symboly na 27 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Po padnutí výhry na prostřední linii obdrží hráč počet bonusových kol odpovídajících k počtu 

bonusových kol k symbolu dle výherní tabulky. 
- Symbol WILD je nevýherní symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly na výherní linii. 
- Na výherní linii platí vždy jen nejvyšší dosažená výhra a výhry na jednotlivých výherních liniích se 

sčítají. 
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

88 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

název hry:     ROLL SHIFT 
 
 
Typ hry:  je to šestiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4, 5 nebo 

6 shodných symbolů na 100 výherních liniích počítaných od prvního 
válce zleva doprava 

Maximální sázka na 1 hru:  1 000,- Kč 
Maximální výhra z 1 hry:  224 000,- Kč 
Minimální výherní podíl: 90-99% 
Statistická průměrná hodinová prohra: 180 000,- Kč – 18 000,- Kč 

 
 

Herní ukazatelé: 
Hru lze aktivovat v seznamu her vybráním symbolu hry ROLL SHIFT. Na obrazovce se zobrazí elektronické 
válce s hlavním informačním panelem a ovládacími tlačítky.  
Na hlavním panelu jsou zobrazeny položky KREDIT, jako ukazatel aktuálního zůstatku uživatelského 
konta, také VÝHRA a SÁZKA, jejichž číselné hodnoty jsou uvedeny v Kč, tlačítko INFO pro zobrazení 
informací ke hře, symbol reproduktoru ovládání zvuku, tlačítko TABULKA VÝHER pro zobrazení výher dle 
jednotlivých symbolů a aktuální sázky, tlačítko SÁZKA a šipky pro změnu výše aktuální sázky a tlačítko 
START pro provedení sázky. Delším stiskem tlačítka START se hra přepne do automatického režimu - tzv. 
AUTOSTART, kdy jsou hry za aktuální sázku prováděny automaticky. Opětovným stiskem stejného 
tlačítka můžeme kdykoliv automatický režim zastavit (STOP).  
Následující funkce mají možnost ovládání tlačítky klávesnice, MEZERNÍK – START/STOP, šipka doleva –
SÁZKA -, šipka doprava – SÁZKA +, šipka nahoru - MAX SÁZKA, šipka dolů – MIN SÁZKA. 
 
Popis hry: 
ROLL SHIFT je šestiválcová hra se 4 symboly na válci, s výhrami za 3, 4, 5 nebo 6 shodných symbolů na 
100 výherních liniích počítaných od prvního válce zleva doprava. Výherní linie je pomyslné spojení vždy 
jednoho symbolu z každého válce do výherní řady. 
Před spuštěním hry hráč zvolí v souladu s pravidly hry výši celkové sázky na jednu hru, tlačítkem START 
spustí roztočením elektronických válců hru, ve stejný okamžik je částka SÁZKA odečtena z částky KREDIT. 
Na elektronických válcích jsou zobrazeny symboly, které jsou po zastavení v souladu s pravidly hry 
vyhodnoceny. Za výherní kombinaci na každé výherní linii je přičítán nejvyšší dosažený násobek vsazené 
částky z výherní tabulky do políčka VÝHRA a aktuální hra je následně ukončena.  
Pokud se po zastavení válců na výherních liniích nenachází žádná výherní kombinace nebo připíše-li hráč 
získanou výhru ke kreditu, je hra připravena na další hru. 
 
Bonusová hra: 
Není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

89 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

Tabulka výher: 
 

počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně 
/ Citron 

Pomeranč 
/ Švestka 

Borůvky 
/ 

Ostružiny 
Banány Ananas Meloun Jahoda 

WILD 
SYMBOL 

WILD 
VÁLEC 

6 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x 
Nevýherní Nevýherní 

5 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x 
Nevýherní Nevýherní 

4 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
Nevýherní Nevýherní 

3 0,1x 0,2x 0,25x 0,5x 1x 2x 5x 
Nevýherní Nevýherní 

 
Definice k výhrám: 

- Výhry jsou za 3, 4, 5 nebo 6 shodných symbolů na 100 výherních liniích počítaných od prvního 
válce zleva doprava.  

- WILD VÁLEC vždy zastupuje celý válec a nahrazuje všechny 4 symboly pod sebou na jednom válci. 
- WILD VÁLEC vždy začíná na 6. válci zleva a při každé další nevýherní otočce se WILD VÁLEC 

posunuje o jeden válec doleva. 
- Po jakékoli výhře se WILD VÁLEC posune automaticky zpět na 6. válec zleva. 
- Po dosažení pozice WILD VÁLCE na 1. válci zleva se WILD VÁLEC v další otočce posune automaticky 

zpět na 6. válec zleva. 
- WILD symbol je sám o sobě samostatný nevýherní symbol a nahrazuje na výherní linii, kde padl, 

všechny ostatní symboly. 
- Výhry na jednotlivých výherních liniích se sčítají. 
- Násobek výherní kombinace se vztahuje k jedné výherní linii a celkové vsazené částce na hru.  
- Číselné hodnoty všech výherních kombinací jsou uvedeny v Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

90 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_ADELLi 

 

JACKPOT 3 

 
 

Herní plán sázkové hry 
JACKPOT 3 - víceúrovňový  

internetová hra 
 

 
 
Typ hry: Bonusová hra typu Jackpot 
 
Principy Jackpotu 3:, 
 
Bonusová hra typu Jackpot je speciální hra, kterou je možno aktivovat a následně hrát během základních 
typů internetových her. Aktivací této bonusové hry do základní hry je určeno, že aktivní hráč během 
základní internetové hry dle nastavení serveru přispívá částí každé své provedené sázky do společné 
kumulované Jackpot částky bonusové hry. Tím získává také možnost tuto kumulovanou částku v aktuální 
výši získat – vyhrát Jackpot. O typu vyhraného Jackpotu a jeho výherci náhodně rozhoduje server. 
Aktuální částka Jackpotu je zobrazena v pravém horním rohu obrazovky a v případě výhry se připisuje 
do kreditu jako výhra.  
Pokud není hra Jackpot v internetové hře aktivní, není Jackpot ve hře nijak zobrazován, hráč do Jackpotu 
nijak nepřispívá a ani nemá šanci Jackpot vyhrát. 
 
Prezentace Jackpotu 3: 
 
Aktuální kumulovaná částka je zobrazována v pravém horním rohu obrazovky v poli označeném Jackpot. 
V případě výhry je hráči vyhraná částka Jackpot zobrazena přes aktuální hranou hru a je přičtena k částce 
KREDIT. 
Aktuální výši Jackpotu a historii padlých částek lze zjistit přes administrační rozhraní systému. 
 
 
Vlastnosti Jackpotu 3: 
 

- Systém může obsahovat více Jackpotů s různými nastaveními 
- Jackpoty 3 může být nastaven parametry v několika úrovních s názvy: 

o GOLD (nejvyšší) 
o SILVER (střední) 
o BRONZE (nejnižší) 

- Každá základní hra může obsahovat vždy jen jeden Jackpot od každé úrovně, tzn. maximálně 3 
Jackpoty/hra 

 
Parametry Jackpotu 3: 
 
U bonusové hry Jackpot je možno v systému nastavit parametry: 

- Počáteční částka Jackpotu (v Kč) 
- Maximální částka vyhraného Jackpotu v Kč – 500 000,- Kč 
- Výše příspěvku ze sázky v % – nastavitelný rozsah od 0,01% až do 5 % 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

1 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

HERNÍ PLÁN 

 

II.     ZVLÁŠTNÍ ČÁST – PRAVIDLA PRO INTERNETOVOU TECHNICKOU HRU 
 

10.  Pravidla jednotlivých internetových her systému EGT Interactive 

 
SEZNAM HER: 

100 CATS 
100 SUPER HOT 
20 BURNING HOT 
20 DIAMONDS 
20 SUPER HOT 
30 SPICY FRUITS 
40 BURNING HOT 
40 LUCKY KING 
40 MEGA CLOVER 
40 SUPER HOT 
5 BURNING HEART 
5 DAZZLING HOT 
50 HORSES 
AGE OF TROY 
AMAZONS´ BATTLE 
BLUE HEART 
BOOK OF MAGIC 
BURNING HOT 
CARAMEL HOT 
DICE & ROLL 
EXTRA STARS 
EXTREMELY HOT 
FLAMING HOT 
GAME OF LUCK 
GREAT 27  
HOT & CASH 
LUCKY &  WILD 
LUCKY HOT  
MAGELLAN 
MORE LUCKY & WILD 
OIL COMPANY II 
RICH WORLD 
RISE OF RA 

ROYAL SECRETS  
SHINING CROWN 
SUPER 20 
SUPREME HOT 
THE STORY OF ALEXANDER 
ULTIMATE HOT  
ZODIAC WHEEL  
BULKY FRUITS  
COCTAIL RUSH  
EMPRESS CHARM 
FRUITY TIME 
HOT DECO 
KAMAKURA 
MAGIC GUARDIANS 
MIGHTY SPARTA 
100 POWER HOT 
DROPS OF WATER 
20 BULKY FRUITS 
20 POWER HOT 
40 BULKY FRUITS 
40 POWER HOT  
FLAMING HOT 6 REELS  
FRUITS & GOLD  
GREEK FORTUNE 
POWER HOT 
20 GOLDEN COINS 
DIAMOND PLUS  
ORIENT STORY  
SECRETS OF SHERWOOD 
VIKING RISING  
 
JACKPOT CARDS

 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

2 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

OVLÁDACÍ PRVKY 

 

Hlavní tlačítka u všech her jsou umístěna v dolní části obrazovky. Jedná se o tato tlačítka: NÁPOVĚDA 
(nápověda – vyvolání pravidel hry), Informace (přístup k tabulkám výher), Automatická hra (Automatické 
hraní), Změna denominace jedné sázky (v závislosti na zvolené hře např. 0,10 Kč, 1,20 Kč, 0,50 Kč, 1 Kč, 
2 Kč a 5,00 Kč) a 5 tlačítek s různými hodnotami kreditů pro každou herní linii v závislosti na zvolené hře 
(počínaje tlačítkem zcela vlevo: např. 1 kredit, 2 kredity, 5 kreditů, 10 kreditů a 20 kreditů pro každou 
linii) a Domů.  
Stisknutím tlačítka Automatická hra se hra přepne do režimu automatického hraní a tlačítko se změní 
na Zastavit Automatické hraní.  
 
Na obrazovce jsou tato tlačítka: 
 

Tlačítko Název Popis 

 

Sázka 
Když je aktivováno tlačítko "Sázka“, je sázka provedena. 
Pokud byla částka vyhrána dříve, automaticky se přidá k 
zůstatku hráče. 

 

 

Vyplatit 
Po kliknutí na tlačítko "Vyplatit“ se animace narůstající výhry 
zastaví a v poli "Výhra“ se zobrazí celá vyhraná částka. 
Tlačítko se změní na "Sázka“. 

 

Start 
Po stisknutí tlačítka "Start“ se roztočí válce. Pokud byla částka 
vyhrána dříve, tlačítko "Start“ se nahradí tlačítkem "Vybrat“. 

 

Vybrat Výhru 
Po aktivaci tlačítka "Vybrat výhru“ se celá výherní částka 
převede z pole "Výhra“ do pole "Zůstatek“. 

 

Nastavení 
Po aktivaci si hráč může zvolit hodnotu nominální hodnoty. 
Zde se zobrazuje aktuálně vybraná hodnota nominální 
hodnoty. 

 

Tabulka výher 
Tlačítko "Tabulka výher" se nachází v nabídce "Nastavení“. 
Toto tlačítko zobrazí nebo skryje pravidla této hry. 

 

Nápověda 
Tlačítko "Nápověda" se nachází v nabídce "Nastavení“. Po 
kliknutí na něj se otevře soubor nápovědy. 

 

Nastavení 
automatického 
hraní 

"Nastavení automatického hraní“ se nachází v menu 
"Nastavení“. Odtud může hráč definovat podmínky režimu 
automatického hraní. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

3 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Nastavení hry 
"Nastavení hry" se nachází uvnitř nabídky "Nastavení". Zde 
může hráč povolit/zakázat "Režim levá ruka" (pouze pro 
mobilní zařízení) a "Ambientní hudba". 

 

Nastavení sázek 
"Nastavení sázek“ se nachází v nabídce "Nastavení“. Odtud si 
hráč může vybrat částku sázky, nominální hodnotu a počet 
řádků (pouze pro hry s nefixovanými řádky). 

 

Hodnota mince 
Udává hodnotu jednoho kreditu. Vybráním některé z 
možností hráč aktivuje příslušnou hodnotu. Po kliknutí se 
zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč může vybrat. 

 

Výherní linie 
Pomocí těchto tlačítek může hráč nastavit aktivní linie, s nimiž 
si přeje hrát. 

 

Hodnota sázky 

Částka uvedená na jednotlivých tlačítkách "Sázka" je celková 
částka za všechny výherní linie, které jsou v danou chvíli 
aktivní. Po kliknutí se zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč 
může vybrat. 

 

Automatická hra 
Po kliknutí na tlačítko "Automatická hra“ přejde hra do 
režimu Automatická hra. 

 

Zastavit 
Automatickou 
hru 

Po kliknutí na tlačítko "Zastavit Automatickou hru“ je ukončen 
režim "Automatická hra“. Toto tlačítko je dostupné pouze v 
režimu Automatická hra. 

 

Poslední Hry 
Toto tlačítko umožňuje hráči snadný přístup k dalším hrám 
přímo ze hry, která se právě hraje. 

 

Ovládání zvuku 
Tímto tlačítkem lze vypnout či zapnout zvuk v závislosti na 
jeho předchozím stavu. 

 

Ovládání velikosti 
obrazovky 

Tímto tlačítkem se zvětší nebo zmenší obrazovka v závislosti 
na jejím předchozím stavu. Tlačítko je povoleno pouze na 
počítačích. 

 

Menu 
Po kliknutí na tlačítko "Menu“ se hráč dostane do menu 
"Nastavení“. 

 

Zavřít Po kliknutí na toto tlačítko se hráč vrátí na hlavní obrazovku. 

 

Konec 

Tímto tlačítkem hráč opustí hru. Toto tlačítko není dostupné 
během otáčení válců a během Roztočení Zdarma a/nebo 
jiných herních funkcí (pokud jsou ve hře přítomny). V případě, 
že je při stisku tohoto tlačítka nenulová výše výhry, je vyhraná 
částka přičtena k hráčovu zůstatku a hra je ukončena. 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

4 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     100 CATS 
 
 
 
Základní údaje 

100 Cats je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry 
vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 71 460 Kč – 105 660 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,13 % až 96,03 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Divoký symbol 

 
Nahrazuje všechny symboly kromě SCATTER. 
 
 
 

 
Volné otáčky 

Tři symboly SCATTER v jedné hře spustí 10 volných roztočení zdarma. Pokud se 
během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících roztočení 
10 nových roztočení zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se 
použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

5 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Tabulka výher  

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 
 

0 5 25 100 

Dáma 
 

0 5 25 100 

Král 
 

0 5 50 125 

Eso 
 

0 5 50 125 

Americká 

krátkosrstá 
 

0 10 100 200 

Britská 

krátkosrstá 
 

0 10 100 200 

Mainská 

mývalí 
 

0 25 150 350 

Siamská 

kočka 
 

0 25 150 400 

Perská kočka 

černo-bílá 
 

0 50 200 600 

Perská kočka 
 

0 50 200 600 

Speciální symboly 

Scatter 
 

0 2 0 0 

• Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild (Žena) 
 

0 100 225 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter.. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

6 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     100 SUPER HOT 
 
 
 
Základní údaje 

100 SUPER HOT je hra s 5 válci a 100 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  76 320 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech:   1, 2, 5, 10, 20 
 
 

Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

7 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 

Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 

Švestky 

 

20 40 200 

Vodní meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

Speciální symboly 

Scatter 

(Hvězda) 

 

5 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Pokud jsou válce statické, může být na stejném válci 

pouze jeden symbol Scatter. 

• Pokud jsou válce statické, nemůže se zobrazit symbol 

Scatter a Wild na stejném válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

(Sedmička) 

 

40 400 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

8 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     20 BURNING HOT 
 
Základní údaje 

20 Burning Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 

 

Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 

z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 

je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 

hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 

je možno po odehrání hry vypnout. 

 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 

symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

 

Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 

Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra:  74 160 Kč 

Výše výherního podílu RTP:  95,88 % 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 

 

 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

9 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 

Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciání symboly 

Scatter 

(Hvězda) 
 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Scatter 

(Dollar) 
 

0 3 20 100 

 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

10 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     20 DIAMONDS 
 
 
Základní údaje 
20 Diamonds je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  75 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,79 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Červená = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

11 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Červená 

 

10 20 100 

Zelená 

 

10 20 100 

Žlutá 

 

10 20 100 

Fialová 

 

20 40 200 

Modrá 

 

20 40 200 

Diamant 

 

20 80 400 

 

Speciální symboly 

 

Scatter 

(Hvězda) 
 

5 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

(Sedmička) 
 

40 400 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

12 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     20 SUPER HOT 
 
 
Základní údaje 

20 Super Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo 
a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy 
jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  75 780Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,79 %  
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= 
Celkový počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 
Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500 000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

13 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Švestky 

 

0 20 40 200 

Vodní 

meloun 
 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 5 20 500 

 
• Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 
 

Wild - 
Sedmička 

 

0 40 400 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

14 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     30 SPICY FRUITS 
 
 
Základní údaje 

30 Spicy Fruits je hra s 5 válci a 30 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  72 576 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,80 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 30 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Třešně = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

15 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 2 8 15 

Citróny 

 

0 2 8 15 

Švestky 

 

0 4 10 20 

Pomeranče 

 

0 4 10 20 

Bar 

 

0 6 15 25 

2 Bar 

 

0 8 15 30 

3 Bar 

 

0 8 15 40 

Zvony 

 

4 10 20 45 

Sedmičky 

 

5 10 20 50 

Speciální symboly 

Wild 

 

10 50 250 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter.. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

Scatter 

 

0 2 2 2 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• 7 Scatterů spouští 7 volných otočení, 8 spouští 15, 9 

spouští 30. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

16 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     40 BURNING HOT 
 
 
Základní údaje 

40 Burning Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  73 260 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,93 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

17 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 

Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciální symboly 

Scatter 
Hvězda 

 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter Dolar 

 

0 3 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

18 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     40 LUCKY KING 
 
 
Základní údaje 

40 Lucky King je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 

 

Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 

z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 

je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 

hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 

je možno po odehrání hry vypnout. 

 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 

symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 

Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra:  80 460Kč 

Výše výherního podílu RTP:  95,53 % 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 

 

 

Tabulka výher  

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

19 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 8 40 100 

Citróny 

 

0 8 40 100 

Pomeranče 

 

0 8 40 100 

Švestky 

 

0 8 40 100 

Vodní meloun 

 

0 20 80 200 

Hrozny 

 

0 20 80 200 

Zvony 

 

0 40 100 300 

Sedmičky 

 

4 60 200 1000 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

20 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     40 MEGA CLOVER 
 
 
Základní údaje 

40 Mega Clover je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  73 260Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,93 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 4 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*4 = 4 Kč 
    X/Y*Z = 4 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

21 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 4 20 100 

Citróny 

 

0 4 20 100 

Švestky 

 

0 4 20 100 

Pomeranče 

 

0 4 20 100 

Vodní meloun 

 

0 8 40 200 

Hrozny 

 

0 8 40 200 

Dollar 

 

0 20 60 240 

Podkova 

 

4 20 60 240 

Zvony 

 

0 20 80 400 

Sedmičky 

 

0 20 80 400 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 4 20 400 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 40 200 2000 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter.. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

22 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     40 SUPER HOT 
 
 

Základní údaje 

40 SUPER HOT je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  75 420 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,81 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

23 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 2 symboly 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Švestky 

 

0 20 40 200 

Vodní meloun 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

Speciální symboly 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

0 40 400 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter.. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 

 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

24 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     5 BURNING HEART 
 
 

Základní údaje 

5 Burning Heart je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  73 080 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,94 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

25 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 

Citróny 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 

Zvonek 

 

0 20 40 200 

Vodní meloun 

 

0 40 120 700 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 1., 2., a 5. válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter Hvězda. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter 
(Dollar) 

 

0 5 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

• Zobrazuje se pouze  na 2., 3., a 4. Válci. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

26 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     5 DAZZLING HOT 
 
 

Základní údaje 

5 Dazzling Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 

 

Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 

z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 

je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 

hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je 

možno po odehrání hry vypnout. 

 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 

symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  76 680 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,74 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 20 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*20 = 20 Kč 
    X/Y*Z = 20 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

27 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 

Citróny 

 

0 20 50 200 

Švestky 

 

0 20 50 200 

Vodní meloun 

 

0 50 200 500 

Hrozny 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 2 10 50 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

28 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     50 HORSES 
 
 

Základní údaje 

50 Horses je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 

 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 

hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 

Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 

Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 

autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 

 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 

symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

 

Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 

Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra:  70 020 Kč  - 106 020 Kč 

Výše výherního podílu RTP:  94,11 až 96,11 % 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 

 

 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

29 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 25 100 

Eso 

 

0 5 25 100 

Akhal 

 

0 5 50 150 

Dánský 

teplokrevník 
 

0 5 50 150 

Andaluský 

 

0 25 75 250 

Arabský 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Muž 

 

0 25 100 500 

Speciální symboly 

Scatter 

(Aréna) 
 

0 2 0 0 

• Zobrazuje se na 2., 3., a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 

(Podkova) 
 

0 50 250 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

30 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     AGE OF TROY 
 
 

Základní údaje 

Age of Troy je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku.Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání 
hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:   1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  71 820 Kč - 105 480 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,14 až 96,01 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Královna = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

31 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Královna 

 

0 5 20 100 

Král 

 

0 5 20 100 

Eso 

 

0 5 20 100 

Váza 

 

0 10 50 200 

Roh 

 

0 10 50 200 

Přilba 

 

0 20 100 400 

Loď 

 

0 20 100 400 

Helen 

 

0 50 150 500 

Paris 

 

10 50 200 1000 

Speciální symboly 

Scatter 

 

• Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

• 3 Scattery spouští 12 volných otočení. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

vybrané herní linie) 

Wild 

 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

32 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     AMAZONS´ BATTLE 
 
 

Základní údaje 

Amazons’ Battle je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru:  960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  66 182 Kč - 96 422 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,42 až 96,17 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kluk = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

33 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 2 8 15 

Královna 

 

0 2 8 15 

Král 

 

0 4 10 20 

Eso 

 

0 4 10 20 

Tigr 

 

0 6 15 25 

Hnědá 
Amazonka 

 

0 8 15 30 

Červená 
Amazonka 

 

0 8 15 40 

Černá 
Amazonka 

 

4 10 20 45 

Blond 
Amazonka 

 

5 10 20 50 

Speciální symboly 

Scatter 

 

 7 symbolů 8 symbolů  9 symbolů 

0 2 2 2 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 9 symbolů 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybraných herních liniích) 

Wild 

 

10 50 250 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

34 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     BLUE HEART 
 
 

Základní údaje 

Blue Heart je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  71 460 Kč  - 105 660 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,13 až 96,03 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

35 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Královna 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 125 

Eso 

 

0 5 50 125 

Žlutá 

 

0 10 100 200 

Fialová 

 

0 10 100 200 

Zelená 

 

0 25 150 350 

Červená 

 

0 25 150 400 

Žena 

 

0 50 200 600 

Muž 

 

0 50 200 600 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 0 0 

• 3 Scattery se zobrazují pouze na 2.,3. a 4. válci a spouští 
10 volných otočení.  

• Při opětovném spuštění vyhrává hráč 10 nových otoční 
zdarma. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild 

 

0 100 225 1000 

• Zobrazuje se  na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

36 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     BOOK OF MAGIC 
 
 
Základní údaje 

Book of Magic je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  70 380 Kč - 107 280 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,04 až 96,09 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

37 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 
 

2 5 25 100 

Desítka 
 

0 5 25 100 

Kluk 
 

0 5 25 100 

Dáma 
 

0 5 25 100 

Král 
 

0 10 50 125 

Eso 
 

0 10 50 125 

Amulet 
 

0 15 75 250 

Hůl 
 

0 15 75 250 

Truhla 
 

0 20 100 400 

Víla 
 

2 25 125 750 

Kouzelník 
 

2 25 125 750 

Speciální symboly 

Scatter 

 

2 5 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• 3, 4 nebo 5 Scatterů spouští volná otočení 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild 

 

10 250 2500 10000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

• Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

38 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     BURNING HOT 
 
 
Základní údaje 

Burning Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 

 

Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč.  

Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 

Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 

odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 

autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 

 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 

symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 

nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

 

Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 

Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra:  63 900 Kč  - 109 980 Kč 

Výše výherního podílu RTP:  93,89 až 96,45 % 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 

 

 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
                          X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

39 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 

Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciální symboly 

Scatter - 

Hvězda 
 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se všude na 1., 3. a 5. Válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Scatter -

Dollar 
 

0 3 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 

Scatter - Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

                        
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

40 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     CARAMEL HOT 
 
 
Základní údaje 

Caramel Hot je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  73 094 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,77 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Třešně = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

41 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 2 10 20 

Citróny 

 

0 2 10 20 

Švestky 

 

0 4 15 30 

Pomeranče 

 

0 4 15 30 

Vodní meloun 

 

0 6 20 40 

Hrozny 

 

0 8 20 50 

Banány 

 

0 8 25 60 

Jablko 

 

4 10 30 80 

Zvonek 

 

5 10 40 100 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 5 20 200 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

10 50 250 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

42 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     DICE & ROLL 
 
 
Základní údaje 

Dice & Roll je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  76 320 Kč  - 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*5 = 5 Kč 
                   X/Y*Z= 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

43 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 5 20 50 

Citróny 

 

0 5 20 50 

Švestky 

 

0 5 20 50 

Pomeranče 

 

0 5 20 50 

Vodní meloun 

 

0 15 30 100 

Hrozny 

 

0 15 30 100 

Zvonky 

 

0 20 45 200 

Sedmičky 

 

0 20 50 350 

Speciální symboly 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 200 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 

Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 50 150 750 

• Zobrazuje se na všech válcích a roztahuje se na všechny 

sousední pozice.  

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

44 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     EXTRA STARS 
 
 
Základní údaje 

Extra Stars je hra s 5 válci a 1 až 10 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo i zprava doleva od válce nejvíce 
vpravo a symboly musejí být za sebou. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry 
z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  75 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,78 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

45 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 

Hrozny 

 

0 20 50 200 

Vodní meloun 

 

0 20 50 200 

Banány 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 500 1000 

Speciální symboly 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

46 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     EXTREMELY HOT 
 
 
Základní údaje 

Extremely Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  76 680 Kč 
Výše výherního podílu  RTP: 95,74 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Zvony = 5 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

47 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Zvony 

 

0 5 20 100 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 

Citróny 

 

0 20 50 200 

Švestky 

 

0 20 50 200 

Bar 

 

0 50 400 1000 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 10 50 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Zobrazuje se na jedné obrazovce. V jednu chvíli se 

nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

48 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     FLAMING HOT 
 
 
Základní údaje 

Flaming Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  80 460Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,53 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

49 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symbols 2 symboly 

Třešně 

 

0 8 40 100 

Broskve 

 

0 8 40 100 

Jablko 

 

0 8 40 100 

Hrozny 

 

0 8 40 100 

Vodní meloun 

 

0 20 80 200 

Banány 

 

0 20 80 200 

Bar 

 

0 40 100 300 

Sedmičky 

 

4 60 200 1000 

Speciální symboly 

Scatter - 
Dollar 

 

0 2 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

50 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     GAME OF LUCK 
 
 
Základní údaje 

Game of Luck je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  76 320 Kč  - 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Král = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

51 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Král 

 

0 5 15 100 

Eso 

 

0 5 15 100 

Hřib 

 

0 10 20 150 

Beruška 

 

0 10 20 150 

Žena 

 

0 15 40 200 

Muž 

 

0 15 50 400 

Speciální symboly 

Wild 

 

0 20 200 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

Scatter 

 

0 5 20 200 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Výhry se spouští kombinací 3,4 nebo 5 Scatterů. 
(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Speciální 
Symbol 

 

• Zobrazuje se pouze na 2. a 4. Válci. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

52 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     GREAT 27 
 
 
Základní údaje 

Great 27 je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry 
vypnout. Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  72 360 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,98 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  10, 20, 50, 100, 200 
 
 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava na sousedních válcích, počínaje válcem zcela vlevo, a to 
pouze na pozicích. Stejný symbol, nebo jeho náhrada, na jiné pozici na stejném válci vyplácí znovu 
stejnou výherní kombinaci. 
 
Bonusová fráze hry – Volná otočení 

Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly TŘEŠNĚ, hráč vyhraje 1 volné 
otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly HVĚZDY, hráč vyhraje 10 
volných otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců objeví 3 symboly WILD, hráč nevyhraje volné otočení. 
Volná otočení mohou být znovu spuštěna.  
Když se během volných otočení na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly 
TŘEŠNĚ nebo 3 symboly HVĚZDY, spustí se znovu volná otočení. Poté se ke zbývajícím volným otočením 
přidá 1 nebo 10 volných otočení. 
Volné otočení probíhají zdarma a výhry z nich jsou úměrné sázce ze hry, v rámci které byly volné otočení 
spuštěny. 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

53 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 

 

20 

Citróny 

 

20 

Pomeranče 

 

20 

Švestky 

 

20 

Hrozny 

 

160 

Vodní meloun 

 

160 

Hvězda 

 

200 

Sedmičky 

 

400 

Speciální symboly 

Wild 

 

600 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech 

symbolů s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

54 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     HOT & CASH 
 
 
Základní údaje 

Hot & Cash je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  70 560 Kč  - 100 440 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,42 až 96,08 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 

Pomeranče 

 

5 20 50 

Citróny 

 

10 30 100 

Švestky 

 

10 30 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

55 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Vodní meloun 

 

10 50 200 

Hrozny 

 

10 50 200 

Sedmičky 

 

20 100 1000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild (Dolar) 

 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

• Roztahuje se na levé a pravé sousední pozici 

• Výherní kombinace Wildu se vyplácí jako výherní 
kombinace Sedmi 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

56 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     LUCKY AND WILD 
 
 
Základní údaje 

Lucky and Wild je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 320 Kč  - 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

57 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní meloun 

 

10 20 150 

Hrozny 

 

10 20 150 

Zvony 

 

15 40 200 

Sedmičky 

 

15 50 400 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Čtyřlístek – 
Speciální 
Symbol 

 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• Roztahuje se na všech sousedních pozicích a stane 
Wildem. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter 

Wild 

 

20 200 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter a Čtyřlístek. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

58 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     LUCKY HOT 
 
 
Základní údaje 

Lucky Hot je hra se 3 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout.  
 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 9 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během 
jedné hry znásobí výhru x2. 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  84 240 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,32 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
  

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Zvony 
 

5 

Třešně 
 

40 

Pomeranče 
 

40 

Citróny 
 

40 

Švestky 
 

40 

Bary 
 

60 

Hvězdy 
 

200 

Sedmičky 
 

750 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

59 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     MAGELLAN 
 
 
Základní údaje 

Magellan je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
V případě výherní kombinace se 3 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 7 roztočení zdarma. 
Pokud se během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících roztočení 7 nových 
roztočení zdarma. Během roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na kterých 
Účastník hazardní hry spustil bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  69 480 Kč  - 105 120 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,16 až 96,14 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 50 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 5 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

60 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 5 25 100 

Desítka 

 

0 5 25 100 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 150 

Eso 

 

0 5 50 150 

Mapa 

 

0 25 75 250 

Kompas 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Magellan 

 

0 25 100 500 

Speciální symboly 

Scatter 
(Glóbus) 

 

0 2 0 0 

• Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild (Loď) 

 

0 50 250 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

61 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     MORE LUCKY AND WILD 
 
 
Základní údaje 

More Lucky and Wild je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 72 000 Kč  - 99 360 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,48 až 96,00 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

62 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní meloun 

 

10 20 150 

Hrozny 

 

10 20 150 

Zvonek 

 

15 40 200 

Sedmička 

 

15 50 400 

Speciální symboly 

Wild 
(Podkova) 

 

20 200 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 

 

• Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 
 

Speciální 
Symbol 

(Čtyřlístek) 
 

• Zobrazuje se pouze na 2. a 4. válci. 

• Roztahuje se na všech sousedních pozicích a mění se na 
Wild symbol. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

63 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     OIL COMPANY II 
 
 
Základní údaje 

Oil Company II je hra s 5 válci a 1 až 40 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 symboly SCATTER v jedné 
hře spustí 7 volných otáček zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše 
Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  71 280 Kč  - 107 100 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,05 až 96,04 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kaktusů = 5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

64 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kaktus 

 

0 5 20 100 

Velbloud 

 

0 5 20 100 

Pumpa 

 

0 5 20 100 

Nákladní auto 

 

0 5 20 100 

Loď 

 

0 5 50 150 

Letadlo 

 

0 5 50 150 

Budova 

 

0 20 75 250 

Žena 

 

0 20 75 250 

Šejk 

 

0 25 100 400 

Šéf 

 

0 25 100 400 

Speciální symboly 

Scatter 
(Petrol Stock 

Exchange)  

0 2 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
vybraných herních liniích) 

Wild 

 

0 50 200 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

65 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     RICH WORLD 
 
 
Základní údaje 

Rich World je hra s 5 válci a 1 až 25 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
V případě výherní kombinace se 3, 4 nebo 5 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 15, 20 nebo 
25 roztočení zdarma. Pokud se během volných roztočení objeví další 2, 3, 4 nebo 5 Scatterů, Účastník 
hazardní hry získá 5, 15, 20 nebo 25 nových volných roztočení zdarma, které se přidají do zbývajících 
roztočení. Během roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na kterých Účastník 
hazardní hry spustil bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  70 020 Kč  - 102 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,29 až 96,11 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 25 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 25, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 10 Kč.) 
Výpočet: (25/25)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

66 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 
 

0 10 40 100 

Desítka 
 

0 10 40 100 

Kluk 
 

0 10 50 200 

Dáma 
 

0 10 50 200 

Král 
 

0 12 60 450 

Eso 
 

0 12 60 450 

Noviny 
 

0 15 150 450 

Kreditní karta 
 

0 15 150 450 

Zlato 
 

0 25 200 850 

Budova 
 

0 30 200 850 

Žena 
 

0 50 850 5000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Banka) 

 

2 5 20 200 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

67 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     RISE OF RA 
 
 
Základní údaje 

Rise of Ra je hra s 5 válci a 1 až 15 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 a více symbolů SCATTER v 
jedné hře spustí 15 volných otáček zdarma. Výhry během režimu volných otáček jsou trojnásobné. Pro 
účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení 
spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  990 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  71 815 Kč  - 105 494 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,08 až 95,97 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 15 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 15, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Truhla = 5 Kč.) 
Výpočet: (15/15)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

68 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Truhla 

 

2 5 25 100 

Váza 

 

0 5 25 100 

Ankh 

 

0 5 25 100 

Sokol 

 

0 5 25 100 

Cep 

 

0 10 50 125 

Anubis 

 

0 10 50 125 

Oko 

 

0 15 75 250 

Sfinga 

 

0 15 75 250 

Freska 

 

0 20 100 400 

Královna 

 

2 25 125 750 

 
Faraon 

  

2 25 125 750 

Speciální symboly 

Scatter 

 

2 5 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 
(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané herní 
linie) 

Wild 

 

10 250 2500 10000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

• Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

69 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     ROYAL SECRETS 
 
 
Základní údaje 

Royal Secrets je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  65 340 Kč  - 104 580 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,19 až 96,37 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

70 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 150 

Královna 

 

0 10 30 150 

Král 

 

0 10 30 150 

Eso 

 

0 10 30 150 

Milady 

 

0 20 40 200 

Stráž 

 

0 40 120 700 

Císařovna 

 

0 40 120 700 

Císař 

 

10 50 250 5000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Koruna) 

 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter (Klíč) 

 

0 5 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter Klíč. 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

71 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     SHINING CROWN 
 
 
Základní údaje 

Shining Crown je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  65 340 Kč  - 104 580 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  94,19 až 96,37 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 10 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

72 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 

Citróny 

 

0 10 30 150 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 

Zvony 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Vodní meloun 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů Scatter 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny herní 
linie) 

 
 
 

Scatter 
(Dollar) 

 
 
 

 

0 5 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Nemůže se zobrazit více než 5 Scaterů Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny herní 
linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na  2., 3. a 4. válci.  

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

73 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     SUPER 20 

 
 

Základní údaje 

Super 20 je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 20 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

74 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 

Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 

Švestky 

 

20 40 200 

Vodní meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 
s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

75 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     SUPREME HOT 

 
 

Základní údaje 

Supreme Hot je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry 
vypnout. 
 
Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 9 stejných symbolů hrozen, jablko, broskev nebo třešní 
během jedné hry znásobí výhru x2. 
 
 

Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 67 680 Kč  - 116 460 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 93,53 až 96,24 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 5, 10, 25, 50, 100 
 

 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 
 

10 

Jablka 
 

10 

Broskve 
 

10 

Hrozny 
 

10 

Zvony 
 

80 

Hvězdy 
 

80 

Bary 
 

100 

Dolary 
 

200 

Sedmičky 
 

300 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

76 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     THE STORY OF ALEXANDER 

 
 

Základní údaje 

The Story of Alexander je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu 
autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. symboly SCATTER v jedné 
hře spustí 10 volných otáček zdarma. Pokud se symbol SCATTER v režimu volných otáček zobrazí na 1. 
válci zleva, získává Účastník hazardní hry dalších 5 volných otáček zdarma. Maximální počet takto 
získaných volných otáček je 15. Pokud se zobrazí během režimu volných otáček divoký symbol, zůstane 
na své pozici až do ukončení režimu volných otáček. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se 
použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  71 640 Kč  - 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 96,02 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 10 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

77 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 
 

0 10 20 100 

Desítka 
 

0 10 20 100 

Kluk 
 

0 10 30 100 

Dáma 
 

0 10 30 100 

Král 
 

0 20 40 100 

Eso 
 

0 20 40 100 

Karafa 
 

0 20 50 125 

Helma 
 

0 20 50 125 

Truhla 
 

0 25 75 150 

Slon 
 

0 25 75 150 

Žena 
 

10 30 100 250 

Muž 
 

10 30 100 250 

Speciální symboly 

Scatter 1 

 

0 5 0 0 

• Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci během základní hry. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Scatter 2 
(Během 
volných 
otočení)  

0 0 0 0 

• Zobrazuje se na 1. válci během volných otočení. 

• Symbol Scatter na 1. válci během volných otočení spouští 
další volná otočení. 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3., 4. a 5. válci. 
Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

78 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     ULTIMATE HOT 

 
 

Základní údaje 

Ultimate Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru:  1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře:  500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra:  80 820 Kč 
Výše výherního podílu RTP:  95,51 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 
 

40 

Pomeranče 
 

40 

Citróny 
 

40 

Švestky 
 

40 

Hrozny 
 

80 

Zvony 
 

80 

Vodní meloun 
 

100 

Hvězdy 
 

200 

Sedmičky 
 

300 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

79 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     ZODIAC WHEEL 

 
 

Základní údaje 

Zodiac Wheel je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim 
je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 63 900 Kč  - 109 980 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 93,89 až 96,45 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 

Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro 
vyloučení pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový 
počet aktivních linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

80 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 100 

Královna 

 

0 10 30 100 

Král 

 

0 10 30 100 

Eso 

 

0 10 30 100 

Koule 

 

0 20 50 200 

Teleskop 

 

0 40 100 500 

Žena 

 

0 40 100 500 

Muž 

 

10 50 200 3000 

Speciální symboly 

 
 
 

Scatter 
(Mapa) 

 
 
 

 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly 
Scatter (Mapa). 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter 
(Kniha) 

 

0 3 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů 
Scatter (Kniha). 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů 

s výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

81 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     BULKY FRUITS 

 

 
Základní údaje 
 
Bulky Fruits je hra s 5 válci a 5 herními liniemi. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.48 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   63 360 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešeň) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 5 = 5 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Cherry = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

82 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 

Třešně 

0 0 10 30 100 

02 

Citrón 

0 0 10 30 100 

03 

Pomeranč 

0 0 10 30 100 

04 

Švestka 

0 0 10 30 100 

05 

Zvon 

0 0 20 50 200 

06 

Hrozen 

0 0 40 100 500 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

83 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

07 

Meloun 

0 0 40 100 500 

08 

Sedm 

0 10 50 200 3000 

09 

Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou symbolu 

Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. maximálně 

jeden symbol Wild na válec). 

10 

Hvězda (Scatter 1) 

 

0 0 20 0 0 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné pozici 

válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i všechny výherní 

řádky, pokud existují. 

11 

Dolar (Scatter 2) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter 2 na 

libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i všechny výherní 

řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

84 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     COCKTAIL RUSH 

 

 
Základní údaje 

Cocktail Rush je hra s 5 válci a a 10 herními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.41 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   64 620 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kiwi) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kiwi = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kiwi 

0 0 10 30 150 

02 

Pomeranč 

0 0 10 30 150 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

85 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

03 

Ananas 

0 0 10 30 150 

04 

Jahoda 

0 0 10 30 150 

05 

Banán 

0 0 20 40 200 

06 

Dračí ovoce 

0 0 40 120 700 

07 

Malina 

0 0 40 120 700 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

86 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

08 

Sedm 

0 10 50 250 5000 

09 

Totem (WILD) 

0 0 0 0 0 

● Totem (WILD) se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 
 

● Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem jejího 
vytvoření či vylepšení. 

10 

 
Červený koktejl 1 

(SCATTER 1) 

0 0 20 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 
● Výherní konfiguraci Scatter1 tvoří 3x symbol Scatter1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter1. 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter1, jsou vyplaceny i všechny 
výherní řádky. 

11 

 
Žlutý koktejl 2 

(SCATTER 2) 

0 0 5 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 
● Výherní konfigurace Scatter2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter2. 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter2, jsou vyplaceny i všechny 
výherní řádky. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. Maximální výhra na 

jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

87 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     EMPRESS CHARM 

 

 
Základní údaje 

Empress Charm je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   67 140 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Roztočení zdarma 

V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení 
zdarma se speciálním symbolem. 
Na obrazovce se objeví textové sdělení "Stiskněte START pro spuštění této FUNKCE". 
Hráč může roztočení spustit, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko "START". 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 

 
Funkce Mince 
Během roztočení zdarma spustí každý symbol Wild funkci mince. 
Za každý symbol Wild, který se objeví během roztočení zdarma, získáte 1 minci. 
Po skončení roztočení zdarma může hráč vyhrát následující ceny: 
 

● 3x celkové sázky v případě zisku 13 až 20 symbolů "Mince"; 
● dalších 15 roztočení zdarma v případě zisku 21 až 25 symbolů "Mince"; 
● 800x celkové sázky v případě zisku 26 a více symbolů "Mince". 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Deset) = 25, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 Deset symbolů = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 25 = 25 Kč 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

88 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 

01 

 
Deset 

0 5 25 250 

02 

 
Kluk 

0 5 25 250 

03 

 
Královna 

0 5 25 250 

04 

 
Král 

0 5 40 250 

05 

 
Eso 

0 5 40 250 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

89 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

06 

 
Pokladnička 

5 30 100 750 

07 

 
Kapr Koi 

5 30 100 750 

08 

 
Tygr 

5 40 750 1250 

09 

 
Žena 

10 250 1250 10000 

10 

 
Wild/Scatter 

Objevuje se na všech 
válcích. 

0 5 20 125 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter. 

● Během roztočení zdarma se symbol Wild změní na symbol 

mince a nahradí všechny symboly. 

● Výhra z řádku tvořeného pouze symboly Wild se vyplácí jako 

výhra ze symbolů Ženy. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

90 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     FRUITY TIME 

 

 
Základní údaje 

Fruity Time  je hra se 6+1 válci. 7. válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 5. Hra 
obsahuje 12 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter.   
 
Počet kombinací Reel Ways Pay, v překladu výplatních cest je až 200704. Jedná se o počet výherních 
kombinací,  neboli výplatních linií. Sázka na kombinaci Reel Way je 20. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny 
výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého válce. 
Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry za 
výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato 
hra je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.46 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   63 720 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 

Výplaty jsou uvedeny ve výplatní tabulce.  
Počet symbolů na válcích 1 až 6 je pro každé roztočení jiný, proto se liší i výherní kombinace. Symboly 
na vodorovném válci se podílejí na výherních kombinacích vytvořených na běžných válcích. Počet 
symbolů na vodorovném válci se neliší. 
 
Sázka Reel Ways Pay vynásobená koeficientem sázky se rovná celkové sázce 
Výherní kombinace mohou obsahovat pouze jeden symbol na povolené pozici z každého po sobě 
jdoucího válce. 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava, na sousedních válcích, na povolených pozicích, počínaje 
válcem úplně vlevo, s výjimkou symbolů Scatter. 
Stejný symbol na jiné pozici na stejném válci vyplatí opět stejnou výherní kombinaci. 
Výplaty výherních kombinací se násobí celkovou sázkou hry. 
Za každý symbol se vyplácí pouze nejvyšší výherní kombinace. Výherní kombinace mohou být 
vyplaceny vícekrát. 
 
Roztočení zdarma 

V případě výherní kombinace se 4 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud nedojde k dokončení všech roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

91 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč vyhrává 15 nových roztočení zdarma, která se 
přičítají k aktuálnímu počtu roztočení zdarma. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 

 
           
 
Koupit roztočení zdarma 

Funkce Koupit roztočení zdarma umožňuje hráči zakoupit 15 roztočení zdarma. Tato funkce stojí 70x 
celkové sázky na hru. 
Tato funkce nemusí být dostupná pro každou možnost sázky. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 20, Z= 
Koeficient výherních kombinací (3x Citron) = 0.3, 
Celková sázka = sázka na linii * Reel Way sázka = X * Y = 20 Kč 
Výhra v případě 3 Citron symbolů = Celková sázka* Koeficient výplatní tabulky = X *Y *Z = 20 * 0.3 =6 
Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 6 symbolů 

01 

Citrón 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

02 

Třešeň 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

03 

Pomeranč 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

92 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

04 

Švestka 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

05 

Meloun 

0 0 0,5 0,8 1,5 2 

06 

Borůvka 

0 0 0,5 0,8 1,5 2 

07 

Jahoda 

0 0 0,7 1 2 3 

08 

Malina 

0 0 0,7 1 2 3 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

93 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

09 

Zvon 

0 0 1,5 3 5 10 

10 

Bar 

0 0 1,5 3 5 10 

11 

WILD 

0 0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5 a na vodorovném válci.  

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou symbolu 

Scatter. 

● Ve výplatní tabulce nemá žádnou váhu. 

● V hlavní hře nemůže být na stejném válci současně symbol Wild a symbol Scatter 

FS. 

● Pokud se na vodorovném válci nachází symbol Wild a na svislém válci pod ním 

symbol Scatter FS, není to v rozporu s předchozími pravidly, protože technicky 

nejsou na stejném válci. 

● Během roztočení zdarma a úvodního roztočení funkce "Koupit roztočení zdarma" 

se na stejném válci může současně nacházet symbol Wild a symbol Scatter FS. 

12 

FS SCATTER 

0 0 2 6 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
● Výherní konfiguraci symbolů Scatter tvoří 4x symboly FS Scatter na libovolné pozici 

na válcích 2, 3, 4 a 5. 
● Na vodorovném válci není žádný symbol Scatter. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 4 symboly FS Scatter, tj. maximálně 

jeden symbol Scatter na válec současně. 
● Když se ve hře vyplatí výherní konfigurace Scatter, jsou vyplaceny i všechny výhry. 
● 4x symboly FS Scatter spustí bonus roztočení zdarma a hráč získá 15 roztočení 

zdarma. 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

94 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 K 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

95 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     HOT DECO 

 
 
Základní údaje 

Hot Deco je technická hra se 3 válci, který je provozován jako internetová hra pro online kasina s třemi 
symboly na každém válci.  
 
Počet kombinací Reel Ways je 27. 
Sázka na Reel Ways je 5. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní 
kombinace může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. 
Všechny výhry jsou za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od 
levého válce. Stejný symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní 
kombinaci. Výhry za výherní kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou 
vyhrát několikrát. Tato hra je náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv.  
 
Pokud je na všech válcích 9 symbolů stejného typu, celková výhra se násobí x2. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):    96.33 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:    66 060 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 5, Z= 
Koeficient výherních kombinací (3x tresne) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii *  Reel Pay sázka =5 
Sázkový násobitel  = Celková sázka/ Reel Pay sázka = 5 / 5 = 1 
Výhra v případě 3 třešní symbolů = Sázkový násobitel * Koeficient výplatní tabulky =1 * 10 = 10  Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 

01 

Třešně 

0 0 10 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

96 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

02 

Pomeranče 

0 0 10 

03 

Švestky 

0 0 10 

04 

Meloun 

0 0 10 

05 

Zvony 

0 0 80 

06 

Bar 

0 0 80 

07 

Hvězdy 

0 0 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

97 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

08 

Podkova 

0 0 200 

09 

Sedm 

0 0 300 

 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

98 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     KAMAKURA 

 
 
Základní údaje 

Kamakura je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní autostart. Tento 
režim je možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):     95.98 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:    72 360 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Bonusová fáze hry – volná otočení 

V případě výherní kombinace se 3 nebo více Scattery získá hráč výhru a bonus, a to buď bonus ve výši 
50ti násobek původní sázky, nebo možnost hrát volná otočení zdarma. Hráč si k výhře vybere z 
následujících možností freespinů, nebo si vybere bonus 50ti násobek původní sázky v této hře. 

● 30 volných otočení zdarma s jedním divokým válcem (mezi 2. až 5. válcem) 
● 10 volných otočení zdarma se dvěma divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 3 volných otočení zdarma se třemi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 1 volné otočení zdarma se čtyřmi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem). 

Interakce samotného hráče má vliv na výsledek a na výherní podíl. 
 

Válce se počítají zleva doprava. 
Válce se začnou automaticky točit, dokud nejsou všechna Roztočení Zdarma dohrána. 
Roztočení Zdarma budou odehrána s výší sázky a výherními liniemi platnými ve hře, z níž byla spuštěna. 
Roztočení Zdarma nelze zastavit. 
Roztočení Zdarma nemohou být znovu spuštěna. 
Během Roztočení Zdarma se používá odlišná sada válců. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Devet) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Devítel = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

99 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Devět 

0 5 10 20 

02 

Deset 

0 5 10 20 

03 

Kluk 

0 5 10 20 

04 

Královna 

0 10 20 40 

05 

Král 

0 10 20 40 

06 0 10 20 40 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

100 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Eso 

07 

Muž 

0 20 40 80 

08 

Samurai 

0 30 60 120 

09 

Geisha 

0 40 80 160 

10 

Král 

0 50 100 200 

11 

Žena 

0 100 200 400 

12 

WILD 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter.  
● FG Scatter a Wild se nemohou objevit současně na stejném 

válci. 

● Během hlavní hry se může náhodně kterýkoli 1, 2, 3 nebo 4 

válec změnit na *Big Stacked WILD (BSW) (mezi válcem 2 až 

válcem 5). 

● Před každým roztočením se vylosuje, zda bude pro dané 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

101 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

roztočení využit BSW. 

● ● BSW se chová stejně jako jako klasický WILD avšak je 

roztažen na celém válci. Chová se tedy jako tři WILDy nad 

sebou. 

13 

SCATTER 

0 2 10 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● 3,4 nebo 5 symbolů Scatter kdekoliv na obrazovce spouští 

bonusovou hru s otočkami zdarma. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 Scatterů. 

● Mimo bonusovou hru symboly Scatter vyplácí také výhry dle 

výherní tabulky.  

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 

všechny herní linie) 

● Scatter a WILD se nemohou objevit současně na stejném válci.  

 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

102 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     MAGIC GUARDIANS 

 
 
Základní údaje 

Magic Guardians je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:    1000 Kč 

Maximální výhra:     500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):    96.02 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:    71 640 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Roztočení zdarma 

V případě výherní kombinace se 3 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč získá 15 nových roztočení zdarma, která se 
přičtou k aktuálnímu počtu roztočení zdarma, a multiplikátor roztočení zdarma se zvýší o 1. 
Během roztočení zdarma spustí 2 symboly Scatter kdekoli na 1. a 3. válci + 1 symbol Super hry kdekoli 
na 5. válci pouze 10 Super her. 
Super hry jsou roztočení zdarma a hrají se se speciálními válci, které se skládají z následujících 
symbolů: " Had", "Škorpion", "Žena", "Muž" a symbol Wild. 
Super hry se hrají ihned po jejich získání a poté se odehrají zbývající roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedohrají všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

103 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 25 100 

02 

Královna 

0 5 25 100 

03 

Král 

0 5 25 150 

04 

Eso 

0 5 25 150 

05 

Kámen 

0 10 50 200 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

104 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

06 

Zbraň 

0 10 50 200 

07 

Had 

0 15 100 1250 

08 

Škorpion 

0 15 100 1250 

09 

Žena 

0 20 625 2500 

10 

Muž 

0 25 650 1500 

11 

Wild 

0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

105 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

12 

Scatter 

0 5 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter. 
● 3 symboly Scatter spustí bonus roztočení zdarma. 

 

 

 

13 

 
Scatter – Super Games 

0 0 0 0 

● Objeví se pouze na 5. válci 

● Zobrazuje se pouze během Roztočení zdarma 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

106 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     MIGHTY SPARTA 

 
 
Základní údaje 

Mighty Sparta je hra s 5 válci a 25 herními liniemi.  
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER a symboly Stříbrné a Zlaté mince, zleva 
doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho 
pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií 
se sčítají. 
 

Maximální sázka:     1000 Kč 

Maximální výhra:      500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):    96.04 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:    71 280 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Roztočení zdarm 

V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost hrát 6, 9 nebo 15 
roztočení zdarma s multiplikátorem x1, x2 nebo x3. 
Na obrazovce se zobrazí text “STISKNĚTE START PRO ZAČÁTEK”. 
Hráč může spustit roztočení, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko “START”. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma se původní počet roztočení zdarma přičte k 
aktuálnímu počtu roztočení zdarma. 
Během roztočení zdarma se v případě, že padne méně než 6 symbolů stříbrných a zlatých mincí, 
všechny symboly stříbrných a zlatých mincí na obrazovce přemění na symboly Wild. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 

 
Funkce Bonusové výhry 

GRAND CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nasbíráte 15 symbolů stříbrných a/nebo zlatých mincí. 

MAJOR CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s BONUSOVOU 
CENOU získáte 8 symbolů zlatých mincí. 

MINOR CENU nebo MINI CENU lze vyhrát, když se objeví na obrazovce během roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nebo když během základní hry nebo roztočení zdarma vyhrajete GRAND CENU. 

Symboly stříbrných a zlatých mincí s kreditními částkami nebo názvy úrovní BONUSOVÉ CENY MINI CENA 
nebo MINOR CENA se mohou objevit na obrazovce během každého základního nebo roztočení zdarma 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

107 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

nebo záhadně během každého základního roztočení nebo roztočení zdarma. Výše kreditů může být od 
1 do 20x celkové sázky ve hře. Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a zlatých mincí na obrazovce 
po základním nebo roztočení zdarma od 6 do 14, vyhrává hráč 3 roztočení zdarma s BONUSOVOU 
CENOU. Všechny symboly stříbrných a zlatých mincí ze spouštěcí hry zůstávají na svých pozicích až do 
konce roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU se hrají se 
speciálními válci, na kterých jsou aktivní pouze symboly stříbrných a zlatých mincí. Během roztočení 
zdarma s BONUSOVOU CENOU přidá každý nový symbol stříbrné nebo zlaté mince na obrazovce k 
aktuálnímu počtu roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU ještě jedno roztočení zdarma s BONUSOVOU 
CENOU. 
Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a zlatých mincí na obrazovce po základní hře, roztočení 
zdarma nebo roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU 15, vyhrává hráč GRAND CENU, kreditní částky a 
úrovně BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrných a zlatých mincí. Pokud je před začátkem roztočení 
zdarma s BONUSOVOU CENOU počet symbolů zlatých mincí na obrazovce 8 nebo více, všechny symboly 
zlatých mincí na obrazovce se přemění na symboly stříbrných mincí, hráč okamžitě získá úroveň MAJOR 
CENY a začnou roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Za 8 nebo více symbolů zlatých mincí na 
obrazovce během roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU získá hráč okamžitě úroveň MAJOR CENY. 
Částky kreditu a úrovně BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrné a zlaté mince získáte až na konci 
roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU nebo pokud vyhrajete GRAND CENU. 
Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU končí, pokud: 

 
● zbývající počet roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU je 0; 
● je vyhrána úroveň GRAND CENY. 

         
Po skončení roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU vyhrává hráč součet kreditů na symbolech stříbrné 
a zlaté mince a úrovní BONUSOVÉ CENY, které se objeví na symbolech stříbrné a zlaté mince. Pokud je 
úrovní BONUSOVÉ CENY na symbolech Stříbrné a Zlaté mince více než jedna, a to od stejného typu, 
sečtou se. Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU se hrají se stejnou sázkou jako ve hře, která 
roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU spustila. 
 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 10 50 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

108 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

02 

Královna 

0 5 10 50 

03 

Král 

0 5 10 50 

04 

Eso 

0 5 20 75 

05 

Helma 

0 10 20 100 

06 

Loď 

0 10 30 150 

07 

Žena 

0 15 50 200 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

109 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

08 

Muž 

0 15 75 250 

09 

Wild 

0 20 100 500 

● Objevuje se na všech válcích. 
 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 
 

10 

Scatter 

0 2 15 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů 
Scatter, tj. maximálně jeden symbol Scatter na válec současně. 

● 3 nebo více symbolů Scatter spustí funkci Bonus roztočení 

zdarma. 

11 

 
Stříbrná Mince 

0 0 0 0 

12 

 
Zlatá Mince 

0 0 0 0 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

110 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     100 POWER HOT 

 
 
Základní údaje 
 
100 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 100 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.45 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   63 900 CZK 

 

Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 100, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 100 = 100Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

Pomeranč 

0 0 10 20 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

111 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

Hrozen 
 
 

0 0 20 40 400 

06 

Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

07 

Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter na 
libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 
maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 
výherní řádky, pokud existují. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

112 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     DROPS OF WATER 

 
 
Základní údaje 

Drops of Water je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.62 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   60 840 

 

 

 

Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 10, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 

Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

113 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Kluk 

0 0 10 40 100 

01 

 
Královna 

0 0 10 40 100 

02 

Král 

0 0 20 80 200 

03 

Eso 

0 0 20 80 200 

04 

Bowl 

0 0 40 100 400 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

114 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

05 

Pitcher 

0 0 40 100 400 

06 

Woman 

0 0 60 400 2000 

07 

Man 

0 0 80 600 4000 

08 

Wild 

0 0 0 0 0 

• Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

09 

Bonus Scatter 

0 0 0 0 0 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter tvoří 5 nebo více symbolů Scatter 

symbolů na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 10 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

• 5 nebo více symbolů Scatter symbolů spouští Water Drops Respins 

Bonus (WDR). 

• Konfigurace menšího počtu (0,1, 2, 3 nebo 4) symbolů Scatter nezahájí 

Water Drops Respins Bonus (WDR) a z těchto symbolů se neudělují 

žádné výhry. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

115 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     20 BULKY FRUITS 

 
 
Základní údaje 
 
20 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.42 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   64 440 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

116 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

Citrón 

0 0 10 30 100 

02 

Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

Hrozen 

0 0 40 100 500 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

117 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

06 

Meloun 

0 0 40 100 500 

07 

Sedm 

0 10 50 200 3000 

08 

 
Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 

• Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

• Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem 

jejího vytvoření či vylepšení. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter) 
 

0 0 20 0 0 

• Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

• Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter)  

0 0 3 20 100 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

118 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     20 POWER HOT 

 
 
Základní údaje 
 
20 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.44 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   64 080 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

119 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

02 

Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

Hrozen 

0 0 20 80 400 

06 

Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou symbolu 
Scatter. 

• Divoké symboly lze skládat na sebe. 

07 

Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter na 
libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 
maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny výherní 

řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

120 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 

název hry:     40 BULKY FRUITS 

 
 
Základní údaje 
 
40 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.32 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   66 240 CZK 

 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

121 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

Citrón 

0 0 10 30 100 

02 

Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

Hrozen 

0 0 40 100 500 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

122 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

06 

Meloun 

0 0 40 100 500 

07 

Sedm 

0 10 50 200 3000 

08 

Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 

• Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter 1) 
 

0 0 20 0 0 

• Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné pozici 

válců 1, 3 a 5. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter 2)  

0 0 3 20 100 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter 2 

na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

123 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     40 POWER HOT 

 
 
Základní údaje 

40 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   67 140 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

Pomeranč 

0 0 10 20 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

124 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

02 

Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

Hrozen 

0 0 20 80 400 

06 

Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

07 

Hvězda (Scatter). 

0 0 5 20 500 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter 
na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 
maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 
výherní řádky, pokud existují. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

125 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     FLAMING HOT 6 REELS 

 
 
Základní údaje 

Flaming Hot 6 Reels je hra s 6 válci, hra s 40 pevnými řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   95.83 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   75 060 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 4, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 

Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 4 = 4 Kč 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 6 symboly 

00 

 
Třešně 

0 4 20 60 160 

01 

Broskve 

0 4 20 60 160 

02 

Jablko 

0 4 20 60 160 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

126 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

03 

Hrozny 

0 4 20 60 160 

04 

Vodní meloun 

0 8 40 160 320 

05 

Banány 

0 8 40 160 320 

06 

Bar 

0 16 80 320 640 

07 

Sedm 

0 32 160 640 1200 

08 

Wild 
 

0 0 0 0 0 

• Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

• Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

• Na řadě může být pouze jedna výhra. Když jsou na řadě dvě výhry, 

vyplácí se ta větší. Pokud jsou na řadě dvě stejné výhry, vyplácí se 

výhra z nejdelší řady. 

08 

Dolar (Scatter) 
 

0 2 20 100 500 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů Scatter. 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

127 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     FRUITS & GOLD 

 
 
Základní údaje 

Fruits & Gold je hra s 5 válci, hra s 5 pevnými řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.85 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   56 700 CZK 

 
 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 5 = 5Kč 

Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

Citrón 

0 0 10 30 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

128 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

02 

Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

Zvonek 

0 0 20 50 200 

05 

Vodní meloun 

0 0 40 100 500 

06 

 
Hrozny 

0 0 40 100 500 

07 

Sedm 

0 10 50 200 3000 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

129 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

08 

Jablko (Wild) 

0 0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

• Dokončuje výherní kombinace na své řadě pro všechny symboly 

kromě symbolu Scatter. 

• Rozšiřuje se na celý válec, pokud je součástí výher, nebo za účelem 

vytvoření nebo vylepšení výhry. 

• Na obrazovce nesmí být současně více než 3 Wild symboly (tj. 

maximálně jeden Wild symbol na válec). 

09 

Dolar (Scatter) 
 

0 0 20 0 0 

• Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

• Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

• Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

10 

Hvězda (Scatter) 

0 0 3 20 100 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 

(tj. maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

130 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     GREEK FORTUNE 

 
 

Základní údaje 

Greek Fortune je hra s 5 válci a 15 výherními řádky. 

Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou 
hru. Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. 
Jedním z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Celková sázka je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po 
odehrání každé hry lze měnit celkovou Sázku. 

Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 

Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

 

Maximální sázka:   990 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.37 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   64 686,60 CZK 

 

Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 

Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 15, Z= Koeficient výherních kombinací (2x Kluk) = 2, 

Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 

Výhra v případě 2 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 
5 

symboly 

00 

 
Kluk 

0 2 5 25 100 

01 

Královna 

0 0 5 25 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

131 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

02 

 
Král 

0 0 5 25 100 

03 

Eso 

0 0 5 25 100 

04 

 
Roh 

0 0 10 50 125 

05 

Harfa 

0 0 10 50 125 

06 

Sandály 

0 0 15 75 250 

07 

Štít 

0 0 15 75 250 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

132 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

08 

 
Helma 

0 0 20 100 400 

09 

 
Athena 

0 2 25 125 750 

10 

 
Hercules 

0 2 25 125 750 

11 

Wild 

0 10 250 2500 10000 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Nahradí všechny symboly kromě FC Scatters pouze na své vlastní 
pozici 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Wild (tj. 
maximálně jeden symbol Wild na válec). 

• Výhry z výherní řady, které se účastní divoký, se zdvojnásobí. 

• Výhry z řady, které se účastní více než jeden divoký, se zdvojnásobí 
pouze jednou. 

• Výhry z řady, která je tvořena pouze divokými symboly, se 
nezdvojnásobují. 

12 

FS Scatter 

0 2 5 20 500 

• Objevuje se na všech válcích. 

• Dva FS Scatter kdekoli na válcích platí, ale nespouštějí bonus FS. 

• Výherní konfigurace „Free Spins Bonus“ se skládá z 3x nebo více FS 
Scatter kdekoli na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů FS Scatter 
(tj. maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

• Když hra vyplatí výherní konfiguraci FS Scatter, jsou vyplaceny i 
všechny výherní řádky, pokud existují. 

• 3x, 4x nebo 5x symboly FS Scatter spustí 15 bonus roztočení 
zdarma. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

133 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     POWER HOT 

 
 

Základní údaje 
 
Power Hot je hra s 6+1 válci. 7 válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 5. 
Hra obsahuje 8 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter. 
 
Reel Ways Pay jsou až 200704. 
Sázka na kombinaci Reel Ways je 20. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní kombinace 
může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny výhry jsou 
za kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého válce. Stejný 
symbol v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry za výherní 
kombinace se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato hra je 
náhodná a dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 

 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.55 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   62 100 CZK 

Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= celková sázka - 2 Kč, Y= Koeficient výherních 
symbolů (3x Třešně) = 0,2 
Výhra v případě 3 Třešně = celková sázka * koeficient výplatní tabulky = X*Y = 2*0,2 = 0,4 Kč 
 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 6 symbolů 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

134 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

00 

 
Třešně 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 

01 

Pomeranč 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 

02 

Citrón 

0 0 0.3 0.4 0.5 0.8 

03 

Švestka 

0 0 0.4 0.5 100 1.5 

04 

Meloun 

0 0 0.4 0.5 0.8 1.5 

05 

Hrozen 

0 0 1 2 5 10 

 

06 0 0 0 0 0 0 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

135 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 
Wild 

 

• Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3, 4, 5, 6 a 7. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě Scatterů pouze na své vlastní pozici (tj. 

nerozšiřuje se). 

• Nemá žádnou váhu v tabulce výplat. 

• Na stejném válci nemohou být současně Wild a Scatter. 

• Pokud je na vodorovném válci Wild a na vertikálním válci pod Wildem, není 

to v rozporu s předchozím, protože technicky nejsou na stejném válci. 

07 

 
 

Hvězda (Scatter) 

0 0 5 10 20 100 

• Zobrazuje se pouze na válcích 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 

• Na extra válci se symbol Scatter neobjevuje. 

• Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů Scatter 

na libovolné pozici na válcích. 

• Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

• •Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také všechny 

výherní linie, pokud nějaké existují. 

 

 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

136 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     20 GOLDEN COINS 

 
 

Základní údaje 
 
20 Golden Coins je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   95.88 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   74 160 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 

03 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

137 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

04 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

05 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

06 

 
Hrozen 

0 0 20 80 400 

7 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter, Coin a Collect pouze na své 

vlastní pozici (tj. nerozšiřuje se). 

8 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 

• Scatter nespouští roztočení zdarma. 

9 

 
Mince (bonusový 

symbol 1) 

0 0 0 0 0 

• Objeví se kdekoli na 1., 2., 3. a 4. válci. 

• Každý symbol mince má zobrazenou určitou peněžní hodnotu. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

Symbol Collect 

Ve hře se náhodně na válci číslo 5 objevuje symboly Collect. V případě, že se na herním poli 

objeví symbol Collect a zároveň libovolný počet symbolů mince s udanou hodnotou, hra sečte 

všechny hodnoty na symbolech mince a vyplatí součet těchto částek jako výhru. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

138 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 

výsledek hry ani výherní podíl. 

 

 

 

 

 

 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

139 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     DIAMOND PLUS 

 
 

Základní údaje 
 
Diamond Plus je hra s 5 válci a 10 výherními řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Hra obsahuje 9 symbolů, z nichž 1 je Rozšiřující se symbol Wild. Všechny výherní kombinace jsou 
vypláceny zleva doprava a zprava doleva. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.73 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   58 860 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 10 20 100 

02 

 
Citrón 

0 10 20 100 

03 

 
Pomeranč 

0 10 30 150 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

140 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

04 

 
Švestka 

0 10 30 150 

05 

 
Hrozen 

0 20 50 200 

06 

 
Meloun 

0 20 50 200 

07 

 
Banana 

0 50 200 500 

08 

 
Sedm 

0 100 500 1000 

09 

 
Diamant (Wild) 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• Nahrazuje všechny symboly na stejném válci. 

• Symbol WILD drží válec, na kterém se objeví, a spouští volné 

otočení ostatních válců. 

• Spouští volné otočení bez odečtení další sázky (zdarma). 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

141 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     ORIENT STORY 

 
 

Základní údaje 
 
Orient Story je hra s s 5 válci, hra s 15 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava a zprava doleva kromě symbolů Scatter. U 
symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na 
jedné linii.  
 

Maximální sázka:   990 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.35 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:   65 043 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 15, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 0 5 15 100 

02 

 
Královna 

0 0 5 15 100 

03 

 
Král 

0 0 5 15 100 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

142 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

04 

 
Eso 

0 0 5 15 100 

05 

 
Aladdin 

0 0 10 25 200 

06 

 
Princess 

0 0 10 25 200 

07 

 
Sultan 

0 0 20 50 500 

08 

 
Jinn 

0 0 20 50 500 

09  
Wild 

 
Zobrazuje se na 
všech válcích. 

0 0 25 100 3000 

• Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter a Bonusového symbolu. 

10 

 
Scatter 

0 0 3 20 100 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

• Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 

• Scatter nespouští roztočení zdarma. 

11 

 
Bonus symbol 

0 0 0 0 0 

• Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci v základní hře a na všech válcích během 
Free Spins. 

• Spustí výhru nad válcem, na kterém je symbol zobrazen. 

• Funguje jako divoký symbol a nahrazuje všechny symboly kromě 
Scatteru. 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

143 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

144 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     SECRETS OF SHERWOOD 

 
 

Základní údaje 
 
Secrets of Sherwood je hra s s 5 válci a 30 výherními řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

 

Maximální sázka:   960 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.89 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:  53 740,80 CZK 

 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 30, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 2, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 30 = 30Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

145 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 2 8 15 

02 

 
Královna 

0 2 8 15 

03 

 
Král 

0 4 10 20 

04 

 
Eso 

0 4 10 20 

05 

 
Čepice 

0 6 15 25 

06 

 
Taška 

0 8 15 30 

07 

 
Žena 

0 8 15 40 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

146 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

08 

 
Šerif 

4 10 20 45 

09 

 
Král 

5 10 20 50 

10 

 
Wild 

 

10 50 250 1000 

• Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru. 

• Zobrazuje se na všech válcích. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

11 

 
Scatter 

0 2 2 2 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• Na obrazovce se nemůže objevit více než 9 Scatterů současně (tři na 

2., 3. a 4. válci). 

• 3 Scattery na obrazovce spustí 7 roztočení zdarma. 

• 8 Scatterů na obrazovce spustí 15 Free Spins. 

• 9 Scatterů na obrazovce spustí 30 roztočení zdarma. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

147 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

název hry:     VIKING RISING 

 
 

Základní údaje 
 
Viking Rising je hra s 5 válci, hra s 10 pevnými řádky. 
 

Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním 
z tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka 
je součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé 
hry, lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu 
automatického hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:   500 000 Kč 

Výherní podíl (RTP v %):   96.65 %   

Statistická průměrná hodinová prohra:  60 300 CZK 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
řad - 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 5 10 20 

02 

 
Královna 

0 5 10 20 

03 

 
Král 

0 10 20 50 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

148 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

04 

 
Eso 

0 10 20 50 

05 

 
Brož 

0 20 50 100 

06 

 
Vrány 

0 20 50 100 

07 

 
Helma 

0 30 100 200 

08 

 
Kladivo 

0 30 100 200 

09 

 
Wild 

0 0 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

• Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru. 

• Rozšířený WILD je WILD symbol, který se rozprostře v případě 
výherní kombinace po celém svém válci a náhodně vybere jeden 
ze tří typů násobitelů. 

• Existují 3 různé WILDy odpovídající 3 různým násobitelům Wildů: 

- Wild 1 bez násobitele (x1); 
- Wild 2 s násobitelem x2; 
- Wild 3 s násobitelem x3. 

10 

 
Scatter 

0 20 0 0 

• Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

• Na obrazovce se nemohou objevit více než 3 Scattery současně. 

• 3 Scattery na obrazovce spouštějí roztočení zdarma a hráč si může 

vybrat počet roztočení zdarma a násobitel. 

- 8 roztočení zdarma s násobitelem x3 

- 11 roztočení zdarma s násobitelem x2 

- 18 roztočení zdarma s násobitelem x1 

- Interakce hráče nemá vliv na výherní podíl ani na výsledek hry. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

149 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 

 

 
JACKPOT CARDS 

JACKPOT CARDS 
 
Jackpot cards (jackpot) je implementována do herního systému pro zatraktivnění základních typů her a 
může mít až čtyři úrovně označené symboly karetní barev. 
 

♣ CLUBS 

♦ DIAMONDS 

♥ HEARTS 

♠ SPADES 

 

Aktuální hodnota všech úrovní se zobrazuje ve všech výše uvedených hrách. 
Úrovně se mohou lišit výší procentuální části příspěvků ze Sázek do hry. 
 
Jackpot lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry nebo 
skupiny her, vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se internetové 
technické hry prostřednictvím zařízení umožňující účast na internetové hře. 
 
Prostředky pro jackpot jsou tvořeny procentuální částí Sázek. Ze sázky hráče není odečtena žádná částka. 
 
Podmínkou získání jednoho z jackpotů je účast ve hře, jíž je jackpot součástí. Účastník hazardní hry se 
musí aktivně zapojit do hry zmáčknutím tlačítka START. O výhře jackpotu rozhoduje pouze náhoda. 
Výhru řídí generátor náhodných čísel – RNG. 
V případě jackpotové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na 
obrazovce zařízení umožňující účast na internetové hře. Sázející klikáním postupně obrací jednotlivé 
karty z celkové sady 12 karet zobrazených lícem dolů. Jakmile jsou vybrány tři karty stejné barvy, 
Sázejícímu je hodnota příslušné jackpotové výhry připsána do kreditu Sázejícího. 
Interakce Účastníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Výhry ze hry, v rámci které byla jackpot spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z jackpot 500.000 Kč. 
Jackpot nelze hrát samostatně. Jackpot je součástí jedné hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o 
hazardních hrách. 
 
Výše určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 až 2 %. 
 

VLASTNOSTI 

Po každém přerušení účasti na internetové technické hře jednoho Účastníka hazardní hry je hodnota 
prostředků kumulovaná pro výpočet jackpotu upravena v závislosti na výši sázky. Pokud je hodnota 
Sázek vyšší než nula, tak se hodnota Jackpotu zvyšuje, pokud je hodnota Sázek nulová, pak se hodnota 
jackpotu nenačítá vůbec a zůstává konstantní. Z kumulovaných prostředků je spočtena a následně 
prezentována hodnota jackpotu dle vzorce: VÝŠE SÁZKY x URČENÉ PROCENTO 
 
Dodatečné parametry jackpotu jsou: 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

150 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_EGT Interactive 

 

a) Minimální hodnota – pokud je hodnota nakumulovaného jackpotu nižší, pravděpodobnost jackpotové 
výhry je nulová 
b) Maximální hodnota – definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být jackpot vylosovaný. 
c) Pravděpodobnost – definuje hodnotu, s jakou statistickou pravděpodobností lze jackpot vyhrát 
d) Hodnoty dle bodu a) b) c) pro všechny úrovně JACKPOTU. 
 
PRAVIDLA 
Zařízení umožňující účast na internetové hře je obsluhováno přímo Sázejícím. Předem není určen počet 
Sázejících. Výše jackpotu se vypočítává z výše Sázek a podmínek stanovených Herním plánem. O výhře 
nebo prohře rozhoduje RNG umístěný na serveru a okolnost, jež určuje výhru, není nikomu předem 
známá. Hry se nesmí účastnit osoby mladší 18 let. 
 
VÝHERNÍ KOMBINACE 
Pokud jsou splněny parametry pro přidělení jackpotu, systém vylosuje Sázejícího a přidělí mu tuto výhru. 
‒ minimální hodnota: min. 1 Kč 
‒ maximální hodnota: 500 000 Kč 
 
HLAVNÍ HERNÍ PARAMETRY 
‒ maximální výhra: 500.000 Kč 
Parametry všech úrovní jackpotu mohou být stanoveny v rozmezí úvodní a maximální hodnoty výhry (1 
– 500.000 Kč) a minimálního a maximálního procenta ze Sázek. Určené procento: 0,01 až 2% ze Sázek 
 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

1 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

HERNÍ PLÁN 

 

II.     ZVLÁŠTNÍ ČÁST – PRAVIDLA PRO INTERNETOVOU TECHNICKOU HRU 
 

12.  Pravidla jednotlivých internetových her systému Tom Horn 

 
SEZNAM HER: 

243 CRYSTAL FRUITS 
BLACK MUMMY 
DIAMOND HILL 
BOOK OF SPELLS 
FIRE'N'HOT 
FLAMING FRUIT 
HOT BLIZZARD 
HOT'N'FRUITY 
SHERLOCK. A SCANDAL IN BOHEMIA 
THE SECRET OF BA 
243 CRYSTAL FRUITS REVERSED 
EUROPEAN ROULETTE - ANNOUNCED BETS 
MINE MINE QUEST 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

2 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     243 CRYSTAL FRUITS 
 

 
Pravidla hry 

243 Crystal Fruits je přepracovaný tradiční pětiválcovou technickou hru s ovocem. Hra obsahuje pět 
výherních řad, které vyplácejí zleva doprava, a osm standardních symbolů s různými úrovněmi výplat, 
za které získáte výhru při vytvoření kombinace třech a více symbolů začínající od válce nejvíce vlevo. 
Sázka na 5 pevně daných výherních řad (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení válců můžete použít 
tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. 
Technická hra 243 Crystal Fruits je doplněný o speciální WILD symbol, který aktivuje 243 způsobů 
výhry a spouští bonusovou hru 243 Respin. 
 
Jak hrát 

1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Tato hra nabízí 5 pevně 
daných výherních řad, které během bonusové hry 243 Respin nabídnou 243 způsobů výhry. 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení na 
válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
3. Kliknutím na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximem povolených kreditů. 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný 
počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) 
v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková 
získaná suma. 
 
Výherní kombinace 

K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě počínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. 
Výplata se vypočítává vynásobením celkové sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. 
Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému zůstatku stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v 
režimu Automatická hra. 
 
Bonusová hra 243 Respin 

WILD243 může v základní hře padnout pouze na válcích 2, 3 a 4. Pokud tato situace nastane, hra 
přejde do piškvorkového režimu a 5 výherních řad nabídne 243 způsobů výhry s tím, že funkce 
opětovného roztočení může výhry ještě více znásobit. Opětovná roztočení probíhají zdarma. Když 
získáte výherní kombinaci, odpálí se a vytvoří prostor pro nové symboly a další opětovné roztočení. 
Násobitel výhry se s každým novým opětovným zatočením zvyšuje o jedničku až do 5násobku, který je 
maximem. Následně bonusová hra skončí bez ohledu na to, zda jste dosáhli výhry. Počet opětovných 
roztočení nezávisí na počtu WILD symbolů, které získáte. Ke spuštění funkce opětovných roztočení se 
musí na 2., 3. a 4. válci objevit alespoň jeden WILD symbol jako součást výherní kombinace. Během 
opětovných roztočení představuje WILD symbol jedinou možnou náhradu za všechny ostatní symboly. 

Obnovení hry 
V případě, že probíhající hru ukončíte, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními 
výsledky dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení hry. Bude-li hra přerušena z důvodu 
internetového nebo jiného technického přerušení, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili.  

Výhernost: 96,55 % 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

3 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Klávesové zkratky 
Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Vybrat -> mezerník 
Roztočit (+stop) -> mezerník 
Spustit bonusovou hru -> mezerník 
Hrát bonusovou hru -> mezerník 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník 
 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

 výhra s wild symbolem aktivuje  243 výherních linií pro 5 
výherních symbolů 

výherní podíl 96,55 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 100 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 62 100 Kč 

 

Výherní tabulka 

Symbol 3x 4x 5x 

Wild 243    

Sedmička 10x n 20x n 40x n 

Meloun 6x n 12x n 24x n 

Kiwi 4x n 8x n 16x n 

Hrozny 4x n 8x n 16x n 

Pomeranč 2x n 3x n 4x n 

Švestka 2x n 3x n 4x n 

Citron 1x n 2x n 3x n 

Třešně 1x n 2x n 3x n 

n= celková sázka na hru 
 

 
 
 
 
 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

4 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     BLACK MUMMY 
 

 
Pravidla hry 

U technické hry Black Mummy roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení se po 
zastavení na válcích v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité kombinace symbolů vedou k 
výplatám. 

Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců můžete použít 
tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. Na dotykových zařízeních najdete tlačítko Automatická hra v 
nastavení. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současná sázka se změní na maximální povolené 
maximum pro danou hru. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a 
použije se vámi vybraná sázka. Režim Automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. 

Technická hra Black Mummy je obohacený o wild symbol, který na výhry při nahrazení určitých 
symbolů ve výherních kombinacích uplatňuje extra násobitele. 
 
Jak hrát 

Hraní hry: 

• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Celková sázka. 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení 

na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. Po 

kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ 

(Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se 
zobrazí celková získaná suma. 

• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se automaticky připíše 
k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 

 
Výplata 

Výherní kombinace 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě počínaje válcem 
nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením celkové 
sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu 
celkovému zůstatku stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 
 
Wild symbol 

Černá mumie je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře za účelem snazšího 
vytvoření výherních kombinací. Pokud se wild symbol objeví na více než jedné výherní řadě najednou, 
nahradí symboly na jednotlivých výherních řadách odděleně a výplaty za výherní kombinace 
proběhnou také odděleně. Pokud bude kombinace tvořena čistě wild symboly, výplata bude odpovídat 
nejhodnotnějšímu symbolu ve hře, takže WILD symboly na výherní řadě budou zároveň představovat 
nejhodnotnější kombinaci. Všechny výhry se v tomto případě sečtou a budete moci si vybrat celkovou 
výhru. 

Když wild symbol nahradí J, Q, K nebo A, na výhru z dané výherní řady se uplatní extra násobitel 
odvíjející se od počtu symbolů přítomných v kombinaci, a to následovně: 

 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

5 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Symboly Násobitel 

3 (včetně wild symbolu) 3 

4 (včetně wild symbolu) 4 

5 (včetně wild symbolu) 5 

 
Maximální výhra stanovená zákonem 

Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher získaných během roztočení zdarma nebo výhra z 
jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra 
udělí hráči danou mezní sumu a hra skončí. 
 
Obnovení hry 

V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky dosaženými předtím, než došlo k 
předčasnému ukončení hry. Bude-li hra přerušena z důvodu internetového nebo jiného technického 
přerušení, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili.  
 
Výhernost: 96 % 
 
Klávesové zkratky 

Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  

výherní podíl 96 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 
 
Výherní tabulka 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

6 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Symbol 3x 4x 5x 

Wild (Mumie)   100x n 

Faraón 10x n 20x n 50x n 

Oko bohyně Ra 6x n 12x n 40x n 

Scarabeus 4x n 8x n 30x n 

Prsten 3x n 6x n 20x n 

A 1x n/ s wild= 3x n 3x n/ s wild= 12x n 6x n/ s wild= 30x n 

K 1x n/ s wild= 3x n 3x n/ s wild= 12x n 5x n/ s wild= 25x n 

Q 1x n/ s wild= 3x n 2x n/ s wild= 8x n 4x n/ s wild= 20x n 

J 1x n/ s wild= 3x n 2x n/ s wild= 8x n 3x n/ s wild= 15x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

7 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     DIAMOND HILL 
 

 
Pravidla hry 

Technická hra Diamond Hill má pět roztáčejících se válců se symboly. Při každém roztočení se po 
zastavení válců v herním okně zobrazí náhodný výběr z 8 symbolů, které hra nabízí. Určité kombinace 
symbolů vedou k výplatám. 

Sázka na 36 tras (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení válců můžete použít tlačítka Roztočit nebo 
Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete automatickou hru v nastavení). Při použití tlačítka 
Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný počet pevně daných 
řad a vámi vybraná sázka. Režim automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. Když po 
skončení automatické hry budete mít nějakou výhru, ta se nepřipisuje automaticky k vašemu zůstatku. 
Musíte kliknout na tlačítko Vybrat. 

Technická hra Diamond Hill je obohacený o speciální wild symboly, které se náhodně mění na 
násobitele od 1x do 9x. 
 
Jak hrát 

1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Po výběru maximální 
sázky můžete tlačítkem + vrátit sázku zpátky na minimum. Tato hra se hraje v piškvorkovém režimu a 
příslušná sázka se zobrazuje pod polem Výhra. 

2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení na 
válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 

3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. Po 
kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 

4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se 36 pevně 
daných řad a vámi vybraná sázka. 

5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) 
v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková 
získaná suma. 
 
Funkce wild násobitele 

Když se po zastavení válců na 1. nebo na 5. válci objeví wild symboly, náhodně se změní na násobitel v 
rozmezí od 1x do 9x. 
Každá výhra z řady zahrnující wild symboly násobí příslušnou výhru z řadu odpovídajícím 
násobitelem zobrazeným namísto wild symbolu. V případě, že výhra z řady obsahuje dva wild symboly, 
znásobí se násobitelem zobrazeným namísto wild symbolu na 1. válci a násobitelem zobrazením 
namísto wild symbolu na 5. válci. 
 
Funkce opětovného roztočení 

Funkce opětovného roztočení se spustí při získání libovolné výherní kombinace s wild symbolem. 
Když se na válcích objeví výherní kombinace, vyplatí se výhra a zamkne se na místě. Válce se roztočí a 
všechny nevýherní symboly se nahradí novými. Funkce opětovného roztočení bude pokračovat, dokud 
nezískáte novou výherní kombinace. Následně funkce skončí. 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

8 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

 
Obnovení hry 

V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními. Bude-li hra přerušena z důvodu internetového 
nebo jiného technického přerušení, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili.  
 
Ostatní pravidla 

K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po sobě počínaje 
válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením sázky 
vítěznými kombinacemi získanými během roztočení.  
 
RTP : 96.00 % 
 
Klávesové zkratky 

Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Spustit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
Informace o hře 
 

typ hry pětiválcová hra 1-3-4-3-1 

počet výherních línií 36 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  

výherní podíl 96 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 
 
 
 
 
 
Výherní tabulka 

Symbol 3x 4x 5x 

Wild 1-9    

Červený diamant 15x n 20x n 50x n 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

9 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Oranžový diamant 10x n 15x n 20x n 

Zelený diamant 5x n 10x n 15x n 

Fialový diamant 2x n 5x n 10x n 

Růžový diamant 1x n 2x n 5x n 

Modrý diamant 0.5x n 1x n 2x n 

Světlemodrý diamant 0.2x n 0.5x n 1x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

10 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     BOOK OF SPELLS 
 

 
Pravidla hry 

U Technické hry Book of Spells roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení se na válcích 
po zastavení v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité kombinace symbolů vedou k 
výplatám. 

Na vás je, abyste zvolili, kolik vsadíte na řadu, přičemž výherních řad (dále jen řad), na které můžete 
vsadit, je až 9. Při roztáčení válců můžete použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. Na dotykových 
zařízeních najdete tlačítko Automatická hra v nastavení. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současný 
počet řad a výše sázky se změní na povolené maximum kreditů a řad pro danou hru. Při použití tlačítka 
Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný počet řad a vámi 
vybraná sázka na řadu. Válce se při udělení roztočení zdarma přestanou samy točit, případně režim 
automatické hry můžete kdykoli zastavit stiskem tlačítka Stop. 

Technická hra Book of Spells je obohacený o wild symbol a speciální rozšiřující se symbol. Za wild symbol 
získáte roztočení zdarma, pokud se kdekoli na válcích objeví minimálně tři tyto symboly. Speciální 
kouzelný rozšiřující se symbol se objevuje pouze během roztočení zdarma. 

Jak hrát 

Hraní hry 

• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek − a +, která se nachází pod polem Sázka/řada. Peněžní 
částka vsazená na každé roztočení je sázka vynásobená vybraným počtem aktivních řad. Toto 
číslo se zobrazuje v poli Sázka. 

• Vyberte počet řad, na které chcete vsadit, kliknutím na tlačítka − a + pod polem Řady. V této hře 
můžete aktivovat maximálně devět řad. Po výběru maximálního možného počtu řad kliknutím na 
tlačítko − a + vrátíte počet řad zpátky na 1. 

• Jakmile vyberete výši sázky a počet řad, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit . Pokud se 
po zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 

• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální povolenou sázkou a počtem řad. V 
této hře můžete aktivovat maximálně devět řad. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k 
nastavení maximální výše sázky a počtu řad. 

• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ 
(Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se 
zobrazí celková získaná suma. 

• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se automaticky připíše 
k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 

Výplata 

Výherní kombinace 

K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě počínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou scatter symbolu a speciálního 
rozšiřujícího se symbolu během roztočení zdarma, které jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze 
nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením sázky na řadu výherními kombinacemi 
získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému zůstatku stiskem tlačítka 
Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

11 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Wild symbol 

Symbol knihy kouzel je wild symbol, který může nahradit jakýkoli jiný symbol za účelem zkompletování 
výherní kombinace. Za tři a více těchto symbolů bez ohledu na to, kde padnou, získáte roztočení zdarma. 
Pokud bude kombinace tvořena čistě wild symboly, výplata bude odpovídat nejhodnotnějšímu symbolu 
ve hře, takže WILD symboly na výherní řadě budou zároveň představovat nejhodnotnější kombinaci. 
Všechny výhry se v tomto případě sečtou a budete moci si vybrat celkovou výhru. 
 
Roztočení zdarma 

Pokud se po roztočení kdekoli na válcích objeví tři, čtyři nebo pět wild symbolů, získáte roztočení 
zdarma. Pokud získáte roztočení zdarma, objeví se kouzelná kniha a náhodně vybere jeden z herních 
symbolů, ze kterého se pouze po dobu funkce roztočení zdarma stane rozšiřující se symbol. Za 
speciální rozšiřující se symbol se nejdřív vyplácí jako za klasický symbol na aktivních výherních řadách. 
Když se ale na válcích objeví dostatek rozšiřujících se symbolů pro výhru, rozšíří se na všechny tři 
pozice na daném válci a budou vyplácet jako klasický symbol, ale i na nesousedících pozicích na všech 
aktivních výherních řadách. Speciální rozšiřující symbol nemůže být během roztočení zdarma nahrazen 
wild symbolem. 

Roztočení zdarma se v této hře udělují po deseti. Při roztočeních zdarma se zachová výše sázky na 
řadu a počet řad jako v roztočení, které vedlo ke spuštění této funkce. Výplaty se vypočítávají sečtením 
všech výher získaných během roztočení zdarma. Roztočení zdarma mohou udělit další roztočení 
zdarma. 

 
Maximální výhra stanovená zákonem 

Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher získaných během roztočení zdarma nebo výhra z 
jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra 
udělí hráči danou mezní sumu a hra skončí. 
 
Obnovení hry 

V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky dosaženými předtím, než došlo k 
předčasnému ukončení hry. Pokud dojde k přerušení během roztočení zdarma, budete pořád moci 
bonusovou hru dokončit. Pokud bude hra přerušena při výběru rozšiřujícího se symbolu, ve hře se po 
návratu nad válci zobrazí vybraný symbol nad válci. Bude-li hra přerušena z důvodu technických 
problémů, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 
Výhernost: 96,13 % 
 
Klávesové zkratky 

Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

12 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 9 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  

výherní podíl 96,13 % 

minimální sázka 1 linie = 0,5 Kč / 9 linii = 4,5 Kč 

maximální sázka 900 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 62 694 Kč 

 

Výherní tabulka 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Wild/Scatter  
2x nl/10 

Volných her 
20x nl/10 

Volných her 
200x nl/10 

Volných her 

Čarodějnice 10x nl 100x nl 1000x nl 5000x nl 

Kotlík 5x nl 50x nl 500x nl 2000x nl 

Sklenička 5x nl 25x nl 100x nl 750x nl 

Klobouk 5x nl 25x nl 100x nl 750x nl 

K  5x nl 50x nl 150x nl 

A  5x nl 50x nl 150x nl 

10  5x nl 25x nl 100x nl 

J  5x nl 25x nl 100x nl 

Q  5x nl 25x nl 100x nl 

nl= celková sázka na linii 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

13 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     FIRE´N´HOT 
 

 
Pravidla hry 

U technické hry Fire ‘n’ Hot roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení se po zastavení 
na válcích v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. 
Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců můžete použít 
tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. Na dotykových zařízeních najdete tlačítko Automatická hra v 
nastavení. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současná sázka se změní na maximální povolené 
maximum pro danou hru. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a 
použije se vámi vybraná sázka. Režim Automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. 
Technická hra Fire ‘n’ Hot je obohacený o wild symbol a scatter symbol, který spouští bonusovou hru. 
 
Jak hrát 

Hraní hry: 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Celková sázka. 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení 

na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. Po 

kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ 

(Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se 
zobrazí celková získaná suma. 

• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se automaticky připíše 
k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 

 
Výplata 

Výherní kombinace 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě počínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava s výjimkou scatter symbolů, které vyplácejí, ať 
se objeví kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením celkové 
sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu 
celkovému zůstatku stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 
 
Wild symbol 

Golden Seven je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře s výjimkou scatter symbolu 
za účelem snazšího zkompletování výherních kombinací. Pokud se wild symbol objeví na více než jedné 
výherní řadě najednou, nahradí symboly na jednotlivých výherních řadách odděleně a výplaty za výherní 
kombinace proběhnou také odděleně. Pokud bude kombinace tvořena čistě wild symboly, výplata bude 
odpovídat nejhodnotnějšímu symbolu ve hře, takže WILD symboly na výherní řadě budou zároveň 
představovat nejhodnotnější kombinaci. Všechny výhry se v tomto případě sečtou a budete moci si 
vybrat celkovou výhru. 
 
Bonusová hra 

Když se kdekoli na válcích objeví tři a více scatter symbolů zlatých hvězd, spustí se bonusová hra. Během 
bonusové hry se pod každou hvězdou, která spustila tuto funkci, bude ukrývat jeden z herních symbolů. 
Na vás bude kliknutím vybrat jednu z hvězd a odhalit symbol, který se pod ní ukrývá. V této chvíli se 
všechny hvězdy, které tuto bonusovou hru spustily, promění na daný symbol a shoří v plamenech. Vaše 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

14 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

bonusová výhra je výplata za danou kombinaci symbolů a bude přidána k vašim výhrám v daném 
zatočení. 
 
Maximální výhra stanovená zákonem 

Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher získaných během roztočení zdarma nebo výhra z 
jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra 
udělí hráči danou mezní sumu a hra skončí. 
 
Obnovení hry 

V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky dosaženými předtím, než došlo k 
předčasnému ukončení hry. Bude-li hra přerušena z důvodu technických problémů, po návratu do hry 
navážete tam, kde jste skončili. 
 
Výhernost: 95.74 % 
 
Klávesové zkratky 

Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  

výherní podíl 95,74 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 76 680 Kč 

 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

15 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Výherní tabulka 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Scatter (hvězda)     

Wild7     

7  20x n 200x n 800x n 

Meloun  10x n 40x n 120x n 

Hrozny  6x n 20x n 80x n 

Švestka  4x n 10x n 50x n 

Pomeranč  3x n 10x n 40x n 

Citron  3x n 9x n 30x n 

Třešeň 1x n 3x n 8x n 30x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

16 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     FLAMING FRUIT 
 

 
Pravidla hry 

U Technické hry Flaming Fruit roztáčíte tři válce pokryté symboly. Při každém roztočení se po zastavení 
na válcích v herním okně zobrazí 9 náhodných symbolů. Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. 
Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců můžete použít 
tlačítka Roztočit. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současná sázka se změní na maximální povolené 
maximum pro danou hru. 
 
Jak hrát 

Hraní hry: 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází vedle pole Sázka. 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení 

na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. Po 

kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko Výplata v 

herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí 
celková získaná suma. 

• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se automaticky připíše 
k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 

 
Výplata 

Výherní kombinace 
V této hře jsou vypláceny jen trojice. Výplata se vypočítává vynásobením sázky vítěznými kombinacemi 
získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému zůstatku stiskem tlačítka  
Vybrat. 
 
 
Obnovení hry 

V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky dosaženými předtím, než došlo k 
předčasnému ukončení hry. Bude-li hra přerušena z důvodu technických problémů, po návratu do hry 
navážete tam, kde jste skončili. 
 
Výhernost: 96,00 % 
 
Klávesové zkratky 

Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

17 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
Informace o hře 
 

typ hry trojvalcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 3 výherní symboly 

  

výherní podíl 96 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 64 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 
Výherní tabulka 

Symbol 3x 

77 64x n 

Hvězdy 32x n 

Melouny 24x n 

Bar 24x n 

Hrozny 14x n 

Švestky 14x n 

Pomeranče 6x n 

Citrony 6x n 

Třešně 6x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

18 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     HOT BLIZZARD 
 
Pravidla hry 

U technické hry Hot Blizzard roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení se na válcích 
po zastavení v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité kombinace symbolů vedou k 
výplatám. 

Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců můžete použít 
tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současná sázka se změní 
na maximální povolené maximum pro danou hru. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou 
roztáčet automaticky a použije se vámi vybraná sázka. Režim Automatické hry můžete kdykoli ukončit 
stiskem tlačítka Stop. 

Technické hry Hot Blizzard je obohacený o wild symbol a scatter symbol, který spouští roztočení zdarma. 
 
Jak hrát 

Hraní hry: 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Celková sázka. 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení 

na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. Po 

kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko Výplata v 

herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí 
celková získaná suma. 

• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se automaticky připíše 
k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 

 
Výplata 

Výherní kombinace 

K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě počínaje válcem 
nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava s výjimkou scatter symbolů, které vyplácejí, ať 
se objeví kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením celkové 
sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu 
celkovému zůstatku stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 
 
Wild symbol 

Modrá sedmička je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře s výjimkou scatter 
symbolu za účelem snazšího zkompletování výherních kombinací. Pokud se wild symbol objeví na více 
než jedné výherní řadě najednou, nahradí symboly na jednotlivých výherních řadách odděleně a výplaty 
za výherní kombinace proběhnou také odděleně. Všechny výhry se v tomto případě sečtou a budete 
moci si vybrat celkovou výhru. 
 
Roztočení zdarma 

Hvězda je scatter symbol, a pokud na válcích padnou minimálně tři, získáte roztočení zdarma s 
násobitelem 3x. Roztočení zdarma probíhají po 10, 20 a 30 a využívají stejnou hodnotu sázky jako při 
roztočení, které danou funkci spustilo. Roztočení zdarma lze spustit znovu. Výplaty se vypočítávají 
sečtením všech výher získaných během roztočení zdarma. 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

19 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Maximální výhra stanovená zákonem 

Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher získaných během roztočení zdarma nebo výhra z 
jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra 
udělí hráči danou mezní sumu a hra skončí. 
 
Obnovení hry 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky dosaženými předtím, než došlo k 
předčasnému ukončení hry. Pokud dojde k přerušení během roztočení zdarma, budete moci na 
bonusovou hru navázat. Bude-li hra přerušena z důvodu technických problémů, po návratu do hry 
navážete tam, kde jste skončili. 
 
Výhernost: 95,80 % 
 
Klávesové zkratky 

Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 
Informace o hře 
 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  

výherní podíl 95,8 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 75 600 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

20 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Výherní tabulka 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Scatter  10 Volných her 20 Volných her 30 Volných her 

Wild (Joker 7)     

7  20x n 200x n 1000x n 

Meloun  10x n 20x n 100x n 

Hrozny  5x n 10x n 50x n 

Švestka  5x n 10x n 50x n 

Pomeranč  2x n 5x n 20x n 

Citron  2x n 5x n 20x n 

Třešně 1x n 2x n 5x n 20x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

21 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     HOT ´N´ FRUITY 
 
 
Pravidla hry 

Technická hra Hot 'n' Fruity má pět roztáčejících se válců se symboly. Při každém roztočení se po 
zastavení válců v herním okně zobrazí náhodný výběr ze 10 symbolů, které hra nabízí. Určité 
kombinace symbolů vedou k výplatám. 

Sázka na 10 pevně daných výherních řad (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení válců můžete použít 
tlačítka Roztočit nebo Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete automatickou hru v 
nastavení). Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi 
vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. Válce se přestanou točit při spuštění roztočení 
zdarma nebo bonusových her, resp. režim automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka 
Stop. Když po skončení automatické hry budete mít nějakou výhru, ta se nepřipisuje automaticky k 
vašemu zůstatku. Musíte kliknout na tlačítko Vybrat. 

Technická hra Hot 'n' Fruity je obohacený o speciální wild symboly. Jeden z nich se objevuje na 
obrazovce náhodně a druhý spouští wild funkci stálých opětovných roztočení. 
 
Jak hrát 

1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Tato hra se hraje v 
piškvorkovém režimu a příslušná celková sázka se zobrazuje pod polem Výhra. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení na 
válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. Po 
kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se 10 pevně 
daných řad a vámi vybraná sázka. 
 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) 
v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková 
získaná suma. 
 
Náhodný wild symbol 

Během roztáčení válců se wild symbol v základní hře (W hvězda) může objevit náhodně kdekoli na 
obrazovce. Symbol W hvězdy nahrazuje všechny symboly. Pokud bude kombinace tvořena čistě wild 
symboly, výplata bude odpovídat nejhodnotnějšímu symbolu ve hře, takže WILD symboly na výherní 
řadě budou zároveň představovat nejhodnotnější kombinaci. Všechny výhry se v tomto případě sečtou 
a budete moci si vybrat celkovou výhru. 
 
Funkce stálého opětovného roztočení 

Když se kdekoli na válcích 2, 3 nebo 4 objeví symboly R hvězdy, aktivuje se wild funkce opětovného 
roztočení. Symbol R hvězdy se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. Během wild funkce opětovného 
roztočení se symbol R hvězdy rozprostře po celém válci a zůstane na místě, zatímco ostatní válce se 
roztočí znovu. 
Pokud se během opětovného roztočení objeví nový symbol R hvězdy, rozprostře se a zůstane na místě 
pro další opětovné roztočení spolu s dříve rozprostřeným symbol R hvězdy. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

22 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Funkce stálého opětovného roztočení končí, když se během opětovného roztočení neobjeví žádný 
nový symbol R hvězdy. 
Maximální počet opětovných roztočení je 3. 
Opětovná roztočení se hrají se stejnou sázkou jako kolo, které vedlo k jejich aktivaci. 
Opětovná roztočení probíhají zdarma. 
 
 
Obnovení hry 

V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky. Bude-li hra přerušena z důvodu 
internetového nebo jiného technického přerušení, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili.  
 
Ostatní pravidla 

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením sázky vítěznými 
kombinacemi získanými během roztočení.  
 
Výhernost: 96,00 % 
 
Klávesové zkratky 

Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Spustit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 
Informace o hře 
 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 10 výherních linií pro 5 výherní symboly 

  

výherní podíl 96 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 

Výherní tabulka 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Wild W     



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

23 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Wild R     

7  15x n 25x n 50x n 

Zvon  10x n 15x n 20x n 

Meloun  5x n 10x n 15x n 

Hrozny  3x n 10x n 12x n 

Švestka  2x n 5x n 8x n 

Pomeranč  1.5x n 3x n 5x n 

Citron  1.5x n 3x n 5x n 

Třešně 0.5x n 1x n 1.5x n 3x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

24 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     SHERLOCK. A SCANDAL IN BOHEMIA 
 

Pravidla hry 

Technická hra Sherlock. A Scandal in Bohemia obsahuje pětici roztáčejících se válců se symboly. Při 
každém roztočení se po zastavení válců v herním okně zobrazí náhodný výběr ze 13 symbolů, které hra 
nabízí. Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. 
 
Výše sázky na 25 pevně daných výherních řad (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení válců můžete 
použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra (na mobilních zařízení najdete automatickou hru v 
nastavení). Pokud použijete tlačítko Max. sázka (pouze u stolních počítačů), použije se automaticky 
namísto současné sázky maximální povolená sázka. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou 
roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. Válce 
se přestanou točit při spuštění roztočení zdarma nebo bonusových her, resp. režim automatické hry 
můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. Když po skončení automatické hry budete mít nějakou 
výhru, ta se nepřipisuje automaticky k vašemu zůstatku. Musíte kliknout na tlačítko Vybrat. 
 
Technická hra Sherlock. A Scandal in Bohemia je obohacený o speciální bonusové symboly, které 
mohou aktivovat bonusovou hru Paparazzi a Newspaper. 
 
Jak hrát 

1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Celková sázka. Tato hra 
obsahuje 25 pevně daných výherních řad a příslušná celková sázka se zobrazuje pod polem Výhra. 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení na 
válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. 25 
výherních řad v této hře je pevně daných. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení 
maximální možné výše sázky. 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný 
počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) 
v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková 
získaná suma. 
 
Roztočení zdarma 

Roztočení zdarma se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 scatter symbolů. Tyto symboly se 
mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce. Pokaždé, když k tomu dojde, spustí se roztočení 
zdarma a hráč vyhraje 10, 15 nebo 20 roztočení zdarma. Roztočení zdarma nelze znovu spustit. Při 
roztočeních zdarma se zachová výše sázky jako v roztočení, které vedlo ke spuštění této funkce. 

 
Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře s výjimkou scatter symbolu za účelem snazšího 
zkompletování výherních kombinací. 
 
Bonusová hra Paparazzi 

Bonusová hra Paparazzi se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 bonusových symbolů 
Paparazzi. Tyto symboly se mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce. Když se to stane, spustí 
se vždy bonusová hra Paparazzi a hráč získá šanci na získání velké výhry. Interakce hráče nemá vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

25 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Bonusová hra obsahuje čtyři úrovně. V první úrovni máte k dispozici čtyři možnosti pro výběr 
násobitele, který se uplatní na celkovou sázku hráče; ve druhé úrovni máte tři možnost; ve třetí dvě 
možnosti a ve čtvrté jednu možnost. V každé úrovni má hráč na výběr pouze jeden pokus. Při odhalení 
Paparazziho bonusová hra končí. Všechny násobitele vybrané v bonusové hře se sečtou, vynásobí se 
jimi celková sázka hráče a suma se připíše k celkovému zůstatku. 
 
Bonusová hra Newspaper 

Bonusová hra Newspaper se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 bonusových symbolů 
Newspaper. Tyto symboly se mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce. Když se to stane, 
spustí se vždy bonusová hra Newspaper a hráč získá šanci na získání velké výhry. Interakce hráče nemá 
vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
V bonusové hře je pouze jedna úroveň s šesti možnostmi. Každá z možností představuje určitou 
hodnotu násobitele. Bonusová hra končí, pokud se v novinách objeví kompromitující fotografie. 
Všechny násobitele získané v bonusové hře se sečtou, vynásobí se jimi celková sázka hráče a suma se 
připíše k celkovému zůstatku. 
 
 
Obnovení hry 

V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko Vybrat, všechny 
výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky dosaženými předtím, než došlo k 
předčasnému ukončení hry. Pokud dojde k přerušení během roztočení zdarma, budete moci na 
bonusovou hru navázat. Bude-li hra přerušena z důvodu internetového nebo jiného technického 
přerušení, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili.  
 
Ostatní pravidla 

K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po sobě počínaje 
válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením 
celkové sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. 
 
Výhernost: 96,00 % 
 
Klávesové zkratky 

Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Spustit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

26 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Informace o hře 
 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 25 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  

výherní podíl 96 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 150 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 
 
Výherní tabulka 

Symbol 3x 4x 5x 

Scatter 10 Volných her 15 Volných her 20 Volných her 

Wild    

Paparazzi bonus 
(Portrét Krále Bohemie) 

až do 55x n až do 75x n až do 100x n 

Novinový bonus 
( Portrét Sherlocka) 

až do 25x n až do 55x n až do 75x n 

Kompromitujíci fotografie 10x n 15x n 25x n 

Sherlockov zápisník 5x n 10x n 15x n 

Kožená taška s penězi 4x n 8x n 12x n 

A 2x n 4x n 8x n 

K 1x n 2x n 5x n 

Q 1x n 2x n 5x n 

10 0.5x n 1x n 2x n 

J 0.5x n 1x n 2x n 

9 0.2x n 0.5x n 1x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

27 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     THE SECRET OF BA 
 
 
Pravidla hry 

Technická hra The Secret of Ba pracuje s pěti válci posázenými symboly. Když se roztáčející válce 
zastaví, zobrazí se náhodný výběr ze symbolů složený z 10 herních symbolů. Určité kombinace symbolů 
vedou k výplatám. Symbol knihy funguje jako wild symbol a scatter symbol, který nahrazuje všechny 
ostatní symboly. Může se objevit pouze na válcích 1, 3 a 5. 

Sázka na 9 řad (zkráceně na řady) je volitelná. Při roztáčení válců můžete použít tlačítka Roztočit nebo 
Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete automatickou hru v nastavení). Při použití tlačítka 
Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný počet pevně daných 
řad a vámi vybraná sázka. Válce se přestanou točit při spuštění roztočení zdarma, případně režim 
automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. 

Technická hra The Secret of Ba je doplněný o režim roztříštění s násobitelem až 4x v základní hře a 
speciálním rozšiřujícím se symbolem a až násobitelem 4x během roztočení zdarma. 
 
Jak hrát 

Hraní hry: 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Příslušná sázka se 
zobrazuje dole v poli Výhra. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení na 
válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. Po 
kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) 
v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková 
získaná suma. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a poté vyplatí. Celková částka se 
zobrazuje v poli výher. 
 
Režim roztříštění 

Libovolná výhra na obrazovce aktivuje režim roztříštění. Výherní kombinace se roztříští a udělají místo 
pro nové symboly, které můžou vytvořit nové výherní kombinace. Kola s roztříštěním můžou být max. 
4. Násobitel výhry se zvyšuje s každým kolem roztříštění až na 4. Režim roztříštění skončí, když 
násobitel dosáhne hodnoty 4x nebo když se na válcích neobjeví žádná výherní kombinace. 
 
Speciální rozšiřující se symbol při roztočeních zdarma 

Když se na obrazovce objeví tři symboly knihy současně, spustí 10 roztočení zdarma s možností 
opětovné aktivace. Roztočení zdarma se spustí, pokud se nasbírala během režimu roztříštění. 
Na začátku roztočení zdarma si vyberte speciální rozšiřující se symbol, který se rozšíří na celý válec. 
Speciální rozšiřující se symboly se nemusí objevit na sousedních válcích, aby se rozšířily. Pokud je 
speciální rozšiřující se symbol během roztočení zdarma součástí výherní kombinace, nevyhodnotí se. 
Namísto toho se přímo rozšíří a vyhodnotí se v rámci této funkce. Při opětovném spuštění roztočení 
zdarma se neobjeví žádné nové speciální symboly. Udělí se vždy 10 nových roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma vždy začínají s násobitelem 1x a ten se zvýší až na hodnotu 4x. V každém novém kole 
roztočení zdarma se násobitel vrátí zpátky na jednonásobek. Speciální rozšiřující se symbol se 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

28 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

vyhodnotí po skončení režimu roztříštění. Symbol knihy nelze během roztočení zdarma vybrat jako 
speciální rozšiřující se symbol. Roztočení zdarma se hrají se stejnou sázkou jako v základní hře. 
Roztočení zdarma se můžou během režimu roztříštění objevit pouze jednou. 
 
Maximální výhra stanovená zákonem 

Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher získaných během roztočení zdarma nebo výhra z 
jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra 
udělí hráči danou mezní sumu a hra skončí. 
 
Obnovení hry 

Když během základní hry ukončíte probíhající hru s výhrou, ta se náležitě uloží a po opětovném 
otevření hry si ji budete moct vybrat. Pokud dojde k přerušení během roztočení zdarma, budete moci 
na bonusovou hru navázat. Bude-li hra přerušena z důvodu internetového nebo jiného technického 
přerušení, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili.  
 
Ostatní pravidla 

K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po sobě počínaje 
válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením 
sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení.  
 
RTP: 95.94% 
 
Klávesové zkratky 

Sázka -> Numpad+/Numpad- 

Maximální sázka -> B 

Tabulka výplat („i”) -> P, 8, Numpad8 

Nápověda -> H, 9, Numpad9 

Konec -> Q 

Automatická hra (+stop) -> A 

Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 

Zahájení speciálu -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 

Hra speciálu -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 

Skrytá speciálu -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 

 

Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 9 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  

výherní podíl 95,94 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 73 080 Kč 

 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

29 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Výherní tabulka 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Wild/Scatter  10 Volných her   

Bohyně Ba 1x n 10x n 100x n 500x n 

Oko 0.5x n 4x n 40x n 200x n 

Scarabeus 0.5x n 3x n 10x n 75x n 

Ankh 0.5x n 3x n 10x n 75x n 

A  0.5x n 4x n 15x n 

K  0.5x n 4x n 15x n 

Q  0.5x n 2.5x n 10x n 

J  0.5x n 2.5x n 10x n 

10  0.5x n 2.5x n 10x n 

n= celková sázka na hru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

30 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     243 CRYSTAL FRUITS REVERSED 
 

 
Pravidla hry 

243 Crystal Fruits Reversed je přepracovaná tradičná pětiválcová hra s ovocem.. Hra obsahuje pět 
výherních linií, které vyplácejí zleva doprava, a osm standardních symbolů s různými úrovněmi výplat, 
za které získáte výhru při vytvoření kombinace třech a více symbolů začínající od válce nejvíce vlevo. 
Sázka na 5 pevně daných výherních linií je volitelná. K roztočení válců můžete použít tlačítko Roztočit 
nebo funkci automatické hry. 
Hra je doplněná o speciální WILD symbol, který aktivuje 243 způsobů výhry a spouští funkci 
opětovného zatočení 243 Reversed.  
 
Jak hrát 

1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Tato hra nabízí pět 
pevně daných výherních linií, které během funkce opětovného zatočení 243 Reversed nabídnou 243 
způsobů výhry. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po zastavení na 
válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximálním počtem kreditů, který je ve hře 
povolen. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximálního počtu kreditů a linií. 
 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný 
počet pevně daných linií a vámi vybraná sázka. 
 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) 
v herním okně. Pokud vyhrajete na více liniích, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková 
získaná suma. 
 
 
 

Opětovné zatočení 243 Reversed 

WILD243 může v základní hře padnout pouze na 2., 3. a 4. Válci. Pokud tato situace nastane, hra 
přejde do piškvorkového režimu a pět výherních linií nabídne 243 způsobů výhry s tím, že funkce 
opětovného zatočení může výhry ještě více znásobit. Opětovná roztočení probíhají zdarma. Když na 
válcích padne výherní kombinace, vyplatí se odměna a kombinace zůstane na místě. Nevýherní 
symboly explodují a uvolní místo pro nové symboly a další opětovné zatočení. Násobitel výhry se s 
každým novým opětovným zatočením zvyšuje o jedničku až do pětinásobku, který je maximem. 
Následně bonusová hra skončí bez ohledu na to, zda jste dosáhli výhry. Počet opětovných zatočení 
nezávisí na počtu WILD symbolů, které získáte. Ke spuštění funkce opětovného zatočení 243 Reversed 
se musí na 2., 3. a 4. válci objevit alespoň jeden WILD symbol jako součást výherní kombinace. Během 
opětovného zatočení představuje WILD symbol jedinou možnou náhradu za všechny ostatní symboly. 
Funkce opětovného zatočení probíhá zdarma. 
 

Obnovení hry 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

31 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

V případě, že probíhající hru ukončíte, všechny výhry se automaticky řádně připíšou na váš účet v 
souladu s výhrou. Bude-li hra přerušena z důvodu internetového nebo jiného technického přerušení, 
po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili.  
 
Ostatní pravidla 

K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní linii šly po sobě počínaje válcem 
nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na linii. Výplata se vypočítává vynásobením sázky 
vítěznými kombinacemi získanými během roztočení.Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Výhernost: 96 % 

Klávesové zkratky 

Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> Mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
100x Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> Mezerník, Enter, Numapd0, 0, S 
 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

 výhra s wild symbolem aktivuje 243 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 96 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

Výherní tabulka 

Symbol 3x 4x 5x 

Wild 243    

Sedmička 5x n 10x n 20x n 

Meloun 3x n 6x n 12x n 

Kiwi 2x n 4x n 8x n 

Hrozny 2x n 4x n 8x n 

Pomeranč 1x n 1.5x n 2x n 

Švestka 1x n 1.5x n 2x n 

Citron 0.5x n 1x n 1.5x n 

Třešně 0.5x n 1x n 1.5x n 

n= celková sázka na hru 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

32 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     EUROPEAN ROULETTE – ANNOUNCED BETS 
Pravidla hry 

Výhra v ruletě spočívá ve správné predikci místa, kam po roztočení dopadne kulička. Sázky se podávají 
na čísla (jakékoli číslo, včetně nuly) nebo na vnější kategorie na rozložení stolu.  

Po podání sázek krupiér roztočí ruletové kolo a vypustí kuličku. Když kulička dopadne na políčko, 
vyhrávají sázky, které jsou buď na daném čísle, nebo na jeho hranách. Dále vyhrávají i sázky vně 
rozložení, pokud je výherní číslo v těchto kategoriích zastoupeno. 

Máte možnost vsadit na: 

● Jedno číslo 
● Kombinaci čísel 
● Kategorie, například zda číslo bude červené nebo černé či sudé nebo liché. 

Jak hrát 

1. Vyberte výši sázky kliknutím na šipky vedle mincí v herním okně. 
2. Podejte sázku kliknutím na místa na rozložení stolu v herním okně, které odpovídá číslům 

nebo kategoriím, na které byste chtěli vsadit. Na jedno místo můžete kliknout i několikrát, 
pokud budete chtít sázku zvýšit, případně můžete tlačítkem Smazat svoji volbu smazat a začít 
znovu. 

3. Kliknutím na Roztočit spustíte hru. Ruletové kolo se roztočí a číslo, na které padne kulička, se 
zobrazí v políčku v horním rohu herního okna. Když vyhrajete, výše výhry se zobrazí v 
poli Výhra. 

4. Pokud budete chtít hrát znovu se stejnou sázkou a podat sázky jako v předchozím kole, 
klikněte na tlačítko Opakovat sázku, případně podejte nové sázky kliknutím na nová místa. 
Dále můžete tlačítkem Automatická hra nechat ruletu roztáčet automaticky v po sobě jdoucích 
kolech, při kterých se budou využívat stejné sázky a vybraná místa. 

Výplata 

Typy sázek 

● Jedno číslo: Podáním mince na střed čísla můžete vsadit na libovolné číslo, včetně 0. 
● Pár: Na dvě čísla můžete vsadit umístěním minceu na čáru rozdělující dvě čísla. 
● Řada: Umístěním mince na vnitřní levou hraniční čáru ruletového stolu vedle odpovídající řady 

třech čísel můžete vsadit na tři čísla. 
● Roh: Na čtyři čísla můžete vsadit umístěním mincí na roh, kde se setkávají čtyři čísla. 
● Čtveřice: Umístěním mince na vnitřní levou hraniční čáru mezi 0 a 1 můžete vsadit na 0, 1, 2 a 

3. 
● Linie Můžete podat dvě sázky na řadu (tj. na šest různých čísel ve dvou řadách po třech 

číslech) umístěním mince na vnitřní levou hraniční čáru tam, kde ji protíná čára rozdělující dvě 
řady. 

● Sloupec: V dolní části sloupce čísel jsou tři pole označená jako „2 to 1“. Sázky na všechna tato 
čísla můžete podat umístěním mince do jednoho z těchto polí. Pokud padne kterékoli z čísel ve 
vašem sloupci, obdržíte výplatu v poměru 2:1. Číslo 0 prohrává. 

● Tucet: Umístěním mince na jedno ze tří polí označených jako „1st 12“, „2nd 12“ nebo „3rd 12“ 
můžete vsadit na tucet. Pokud padne jedno z vašich 12 čísel, obdržíte výplatu v poměru 2:1. 
Číslo 0 prohrává. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

33 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

● Červená/černá, sudá/lichá, nízká/vysoká čísla: Můžete podat sázku na jedno z polí na levé, 
podlouhlé straně stolu, které pokrývá polovinu čísel na ruletovém stole (vyjma 0). Každé pole 
pokrývá 18 čísel. U všech těchto sázek vyhráváte 1:1; číslo 0 prohrává. 

Poznámka: Můžete podat sázky, které zahrnují dvě, tři nebo dokonce čtyři čísla. Například pomocí nuly 
můžete podat sázky na: 1-0, 1-2-0, 2-0, 3-0 nebo 1-2-3-0. 

Sousedé nuly 
0-2-3, 4-7, 12-15, 18-21, 19-22, 25-28, 26-29, 32-35 
Sousedé nuly. Tato sázka podáním sázek na dvojice pokryje 16 čísel, které jsou na ruletovém kole v 
okolí nuly a zároveň na stole sousedí. Příklady: 0 a 3, 32 a 35. 

Sirotci 
6, 17, 25, 27, 34 
Toto je sázka na pět specifických čísel 27, 6, 34, 17 a 25, které spolu sousedí na kole, ale na rozložení  
jsou od sebe vzdálena. 

Třetiny kola 
5-8, 10-11, 13-16, 23-24, 27-30, 33-36 
Jedná se o sázku na specifickou skupinu čísel na ruletovém kole, která na rozložení představují 
spárované sousedy. 

Sirotci 
1, 6-9, 14-17, 17-20, 31-34 
Jedná se o sázku na specifickou skupinu čísel v určité sekci ruletového kola, které na kole sousedí, ale 
na rozložení jsou od sebe vzdálena. 

Výplatní tabulka 

Mince pokryje Označení Vyplácí 

1 číslo Jedno číslo 35:1 

2 čísla Pár 17:1 

3 čísla Řada 11:1 

4 čísla Roh 8:1 

4 čísla Čtveřice 8:1 

6 čísla Linie 5:1 

12 čísla Tucet nebo sloupec 2:1 

18 čísla Červená/černá, sudá/lichá nebo nízká/vysoká čísla 1:1 

 

Ruletové kolo s jednou nulou 

Posloupnost čísel ve směru hodinových ručiček 

0, 32, 15, 19, 4, 21, 2, 25, 17, 34, 6, 27, 13, 36, 11, 30, 8, 23, 10, 5, 24, 16, 33, 1, 20, 14, 31, 9, 22, 18, 
29, 7, 28, 12, 35, 3, 26 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

34 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Barvy 
Červená 1, 3, 5, 7, 9, 12, 14, 16, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 30, 32, 34, 36 
Černá: 2, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 15, 17, 20, 22, 24, 26, 28, 29, 31, 33, 35 
Zelená: 0 

Oblíbené sázky 

Oblíbené sázky si můžete uložit. 

Oznámené sázky 

Máme pro vás přednastavené proslulé oznámené sázky. Vyberte si z přednastavených šablon a my vaši 
sázku podáme podle vašeho přání. 

Racetrack 

Racetrack je další zobrazení na poli sázek, které kopíruje čísla na kole. Můžete si vsadit na konkrétní 
číslo a jeho sousedy. Ve výchozím nastavení sázíte na dva sousedy. Počet sousedů můžete změnit 
kliknutím na +/−. Další variantou je sázení na oznámené sázky uprostřed racetracku. 

Statistiky 

Statistiky ukazují četnost čísel z předchozích her. 

● Sázka na všechna horká čísla – sázka na všechna čísla označená jako horká – tj. na čísla, která 
padají statisticky nejvíc 

● Sázka na všechna studená čísla – sázka na všechna čísla označená jako studená – tj. na čísla, 
která padají statistiky nejméně 

Zdvojnásobení 

Zdvojnásobení mincí na stole. 

Tlačítko Zpět a Odstranit sázky 

Poslední mince odstraníte kliknutím na tlačítko Zpět nebo všechny mince tlačítkem Odstranit. 

Odstranění mincí ze stolu 

Když kliknete a podržíte prst (na mobilu) nebo myši (na počítači) na libovolné minci na stole, zobrazí se 
aktuální výše sázky. Po chvíli se objeví speciální ikona a vy ho můžete odstranit. 

 

Herní nastavení 

● Automatické opakování sázky (zap./vyp.) – všechny sázky z předchozí hry zůstanou na stole, 
pokud tuto možnost zapnete. Jinak budou sázky po každém herním kole odstraněny. 

● Hlas krupiéra (zap./vyp.) – zapnutí/vypnutí hlasu krupiéra 
● Přehrávání zvuků (zap./vyp.) – zapnutí/vypnutí zvuků 
● Resetovat statistiky – odstranění statistiky, vynulování všech počítadel 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

35 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Výhernost: 97,30 % 

Klávesové zkratky 

Klávesové zkratky jsou k dispozici pouze ve verzi pro stolní počítače. 
Výplatní tabulka ("i") -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 

Informace o hře 

typ hry evropská ruleta 

  

výherní podíl 97,30 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1 000 Kč 

maximální výhra 36 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 48 600 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

36 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

název hry:     MINE MINE QUEST 
 
 
Pravidla hry 

Mine Mine Quest je hra, která se odehrává na poli 9×8. Při každém roztočení se po zastavení válců v 
herním okně zobrazí náhodný výběr symbolů. Tato hra má celkem 11 symbolů. Určité kombinace 
symbolů jsou výherní. 

Můžete si zvolit částku, jakou chcete vsadit ve hře. K roztáčení válců můžete použít tlačítka Točit nebo 
Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete Automatickou hru v Nastavení). Při použití tlačítka 
Automatická hra se válce budou točit automaticky po vybraný počet kol. Válce se přestanou otáčet po 
stisknutí tlačítka Zastavit. 

Ve hře nejsou žádné sázkové linie. Za shodné symboly, které se objeví v seskupení, získáte výhru. 
Symbol je součástí seskupení, pokud horizontálně nebo vertikálně sousedí se stejným symbolem. 
Výherní symboly se odstraní a prázdná místa se zaplní novými symboly. Hra pokračuje, dokud 
nevznikne žádná nová výherní kombinace. Výherní kombinace a výplaty se vytvářejí a vyhodnocují 
podle výplatní tabulky. 

Postup hry 

1. Stisknutím tlačítek „-“ a „+“ navolte výši sázky. 
 

2. Po nastavení výše sázky roztočte válce stiskem tlačítka Roztočit. Když se válce zastaví a ukáže 
se na nich výherní kombinace, vyhráváte podle výplatní tabulky. 
 

3. Když stisknete tlačítko Maximální sázka, můžete hrát s maximální sázkou povolenou ve hře. Po 
stisknutí tlačítka Maximální sázka se nastaví maximální částka sázky. 
 

4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vybraná 
sázka. 

5. Pokud nemáte přehled o svých výhrách, klikněte na tlačítko „i“ (výplata) v herním okně a 
zkontrolujte si výherní kombinace. Seskupení téhož symbolu, které spolu nesousedí, se počítají 
jako samostatná seskupení. Současné výhry z více seskupení se sčítají a celková získaná částka 
se zobrazí v poli Výhra. 

CLUSTER PAYS 

Za 5 a více shodných symbolů v seskupení získáte výhru. Symbol je součástí seskupení, pokud 
horizontálně nebo vertikálně sousedí se stejným symbolem. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra v 
seskupení. Výherní symboly jsou odstraněny. Začnou přistávat nové symboly, které zaplní mezery. 
Několik seskupení se stejným symbolem, které nejsou propojeny, jsou vypláceny jako samostatné 
seskupení.  

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

37 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

SHATTER MODE 

Kdykoli se na obrazovce objeví výherní kombinace, je nejdříve vyhodnocena a následně exploduje. 
Objeví se nové symboly, které padají shora dolů a vyplňují mezery. SHATTER MODE pokračuje, dokud 
se na obrazovce neobjeví nová výherní kombinace. Kdykoli padne symbol TNT, exploduje a aktivuje 
funkci SHATTER MODE. Funkce SHATTER MODE probíhá zdarma. 

SHAKE UP 

Funkce SHAKE UP spouští náhodně, když v základní hře není žádná výherní kombinace. Tato funkce je 
garancí výhry, kde existujíci symboly změní svou pozici, aby vytvořily výherní kombinaci. Funkce SHAKE 
UP probíhá zdarma. 

Funkce COLLECTION 

Všechny výhry se načítají do kolekcí GIANT SYMBOL a WILD STRING. Po dosažení prahové hodnoty 
výherních symbolů se aktivuje funkce GIANT SYMBOL nebo WILD STRING a je přidána do fronty. Pokud 
se nezobrazí žádné další výhry, aktivuje se následující funkce ve frontě. Tato funkce má varianty. GIANT 
SYMBOL se aktivuje, když se v kolekci shromáždí minimálně 13 vysokých symbolů. Pro aktivaci funkce 
WILD STRING je zapotřebí nejméně 13 nízkých symbolů. V případě aktivace funkce WILD STRING se z 
pozice 4×3 vytvoří náhodne řetěz od 2 do 10 symbolů WILD, které nahrazují všechny ostatní symboly 
ve hře kromě symbolu TNT. V případě aktivace funkce GIANT SYMBOL se náhodně vytvoří vysoký 
symbol o velikosti 2×2 až 6×6, který prekřyje existujíci symboly. Obě funkce mohou nastat v průběhu 
jednoho spinu pouze jednou. Funkce COLLECTION  probíhá zdarma. 

FREE SPINS 

Kdykoliv se v průběhu SHATTER MODE objeví minimálně 5 symbolů TNT, aktivují se FREE SPINS. Počet 
FREE SPINS je náhodně vybrán v rozsahu od 5 do 20 na začátku FREE SPINS. Jestliže vám budou 
uděleny všechny tři funkce, tj. GIANT SYMBOL, WILD STRING a FREE SPINS, budou tyto přehrány a 
vyhodnoceny podle výše uvedených zásad přednosti. 

Obnovení hry 

Pokud hráč v základní hře ukončí probíhající hru, v rámci které má výhru k vyzvednutí, pak všechny 
jeho/její výhry budou řádně uloženy a připraveny k vyzvednutí, jakmile hráč do hry znovu vstoupí. 
Pokud dojde k přerušení během hry FREE SPINS nebo BONUS, pak hráč bude moci pokračovat v hraní s 
touto funkcí v tom samém místě, v kterém ji opustil. Pokud je hra přerušena kvůli technickým 
problémům, hra se obnoví, jakmile se hráč do ní vrátí, začne v tom samém místě, v kterém ji opustil. 

Další pravidla 

Výplata se vypočítá vynásobením sázky výherními kombinacemi získanými v daném protočení. Výhry z 
jednotlivých výherních kombinací se sčítají. 

RTP: 95, 41 % 

Klávesové zkratky 

Sázka -> numerická klávesnice+/numerická klávesnice- 
Mx. sázka -> B 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

38 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Tom Horn 

 

Výběr -> mezerník, Enter, 7, numerická klávesnice7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, numerická klávesnice8 
Nápověda -> H, 9, numerická klávesnice9 
Konec -> Q 
100x automatická hra (+stop) -> A 
Start (+stop) -> mezerník, Enter, numerická klávesnice0, 0, S (pouze stolní počítač) 

Informace o hře 

typ hry pole 9x8 

počet výherních línií seskupení 5 a více výherních symbolů 

  

  

výherní podíl 95, 41 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 223 900 Kč 

statistická průměrná 
hodinová prohra 

82 620 Kč 

Výherní tabulka 

Symbol 5+ 6+ 7+ 8+ 9+ 10+ 11+ 15+ 

Scatter/ TNT 5 až 20 volných otáček náhodně vybrán na začátku Volných  Volných otočení 

Modrý d. 0.2x n 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.7x n 1x n 3x n 

Červený d. 0.2x n 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.7x n 1x n 3x n 

Zelený d. 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.8x n 0.9x n 1.2x n 4x n 

Žlutý d. 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.8x n 0.9x n 1.2x n 4x n 

Fialový d. 0.4x n 0.5x n 0.7x n 0.9x n 1.2x n 1.5x n 2.5x n 8x n 

Lucerna 0.4x n 0.5x n 0.7x n 0.9x n 1.2x n 1.5x n 2.5x n 8x n 

Helma 0.6x n 0.8x n 1x n 1.5x n 2x n 3x n 5x n 12x n 

Vozík 0.8x n 1x n 1.5x n 2.5x n 4x n 4x n 10x n 25x n 

Krumpáč 1x n 1.2x n 2x n 3x n 5x n 7.5x n 15x n 50x n 

n= celková sázka na hru 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

1 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

HERNÍ PLÁN 

 

II.     ZVLÁŠTNÍ ČÁST – PRAVIDLA PRO INTERNETOVOU TECHNICKOU 
HRU 
 
13.  Pravidla jednotlivých internetových her systému Playson 
 
SEZNAM HER: 
BOOK OF GOLD: MULTICHANCE 
BUFFALO POWER: HOLD AND WIN 
DIAMOND FORTUNATOR: HOLD & WIN 
DIAMOND WINS: HOLD AND WIN 
EAGLE POWER: HOLD AND WIN 
HOT COINS: HOLD AND WIN 
JOKER'S COINS: HOLD AND WIN 
ROYAL COINS: HOLD AND WIN 
WOLF POWER: HOLD AND WIN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

2 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

NÁZEV HRY:  BOOK OF GOLD: MULTICHANCE 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Book of Gold: Multichange je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi.  
Kliknutím na symbol + a - a dolů v Bet, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Dosáhne-
li maximální výše klikáním na symbol +, potom klikáním na tlačítko symbolu - dosáhne její minimální 
hodnoty. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 
dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko SÁZKA 
spustit hru, nebo pomocí tlačítka AUTOSTART spustit v režimu autostart. Výherní kombinace jsou 
počítány zleva doprava a symboly musejí být za sebou s výjimkou Scatter symbolů. Výherní linie nesmí 
být přerušena jiným symbolem - výjimka platí pro Scatter symbol. Možná výhra je počítána jako násobek 
pole Bet a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 75 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 49 125 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 6 210 
Výše výherního podílu RTP: 95,40 % 
 
2. SYMBOL SCATTER WILD 
Symbol scatter wild nahrazuje v režimu volná otočení zdarma všechny symboly kromě speciálních 
rozšiřujících se symbolů. Režim volná otočení zdarma se spustí za tři a více  
3 symbolů. Za tento symbol se vyplácí podle Tabulky výplat. 
 
3. FREESPINS (VOLNÁ OTOČENÍ ZDARMA) 
Za tři a více symbolů scatter v základní hře se spustí dalších 12 roztočení Free Spins. Za tři a více symbolů 
scatter v režimu Free Spins se spustí 12 roztočení navíc a náhodně se aktivuje nový speciální rozšiřující 
se symbol. Aktivovat je možné až devět speciálních rozšiřujících se symbolů. Režim Free Spins se hraje s 
poslední nastavenou sázkou. 
 
4. SPECIÁLNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ SE SYMBOLY  
Před režimem volná otočení zdarma bude náhodně vybrán speciální rozšiřující se symbol. Jako speciální 
rozšiřující symbol může být vybrán jakýkoliv symbol kromě symbolu scatter. Speciální rozšiřující se 
symbol zaplní celý válec. Výhry za speciální rozšiřující se symboly jsou vypláceny nezávisle na aktivních 
sázkových liniích.  
 
5. FUNKCE KOUPĚ BONUSU 
Hráč si může režimu volných otočení zdarma zakoupit dodatečně za pevný počet sázek. Jedna aktivace 
režimu Free Spins stojí 100násobek celkové sázky. Po zakoupení funkce se spustí 12 volných otočení 
zdarma. Volná otočení zdarma se hrají s poslední nastavenou sázkou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

3 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

6. VÝHERNÍ TABULKA 
 

 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

4 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

NÁZEV HRY:  BUFFALO POWER: HOLD AND WIN 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Buffalo Power: Hold and Win je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi.  
Kliknutím na symbol + a - a dolů v Bet, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Dosáhne-
li maximální výše klikáním na symbol +, potom klikáním na tlačítko symbolu - dosáhne její minimální 
hodnoty. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 
dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko SÁZKA 
spustit hru, nebo pomocí tlačítka AUTOSTART spustit v režimu autostart. Výherní kombinace jsou 
počítány zleva doprava a symboly musejí být za sebou s výjimkou Scatter symbolů. Výherní linie nesmí 
být přerušena jiným symbolem - výjimka platí pro Scatter symbol. Možná výhra je počítána jako násobek 
pole Bet a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci. Platná je vždy jen nejvyšší výherní 
kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 5 935 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 35 712 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,04 % 
 
2. SESKUPENÝ SYMBOL WILD (BIZON) 
Seskupený symbol wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů scatter, Bonus anebo Power. 
Objevuje se pouze v základní hře. Za tento symbol se vyplácí podle Tabulky výplat. 
 
 
3. SESKUPENÝ SYMBOL WILD X2 (BIZON 2X) 
Seskupený symbol wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů scatter, Bonus anebo Power. 
Zdvojnásobuje výhru z každé výplatní linie, jíž je součástí. Objevuje se pouze v režimu Free Spins. Za 
tento symbol se vyplácí podle Tabulky výplat. 
 
4. SYMBOL BONUS (OHNIVÁ KOULE) 
Kombinace šesti a více symbolů Bonus anebo Power spustí otočení zdarma. Výplata je uvedena na 
symbolu v měně: 1× až 10× sázka. Symboly Bonus vyplácejí pouze během otočení zdarma. 
 
5. SYMBOL POWER (MINCE S NÁZVEM POWER) 
Kombinace šesti a více symbolů Bonus anebo Power spustí otočení zdarma. Symboly Power vyplácí 
pouze během otočení zdarma. Za tento symbol se vyplácí podle Tabulky výplat. 
 
6. SYMBOL SCATTER  
Za tři a více symbolů scatter se spustí osm roztočení Free Spins. Objevuje se pouze v základní hře. Pro 
symbol scatter nejsou k dispozici žádné výplaty. 

 
 
7. BONUSOVÁ OTOČENÍ ZDARMA 
Kombinace šesti a více symbolů Bonus anebo Power spustí otočení zdarma. Otočení zdarma lze spustit 
ze základní hry a z režimu Free Spins. Během otočení zdarma všechny symboly Bonus a Power zůstávají 
na válcích. V otočení zdarma hře vyplácejí pouze symboly Bonus a Power. Na začátku otočení zdarma 
získáte tři respiny. Každý nový symbol Bonus nebo Power vrátí počet respinů na tři. Otočení zdarma hra 
se hraje s poslední nastavenou sázkou. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

5 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

 
8. NÁSOBITEL 2× V OTOČENÍ ZDARMA HŘE 
Celková otočení zdarma výhra se zdvojnásobí, když se celé herní pole zaplní symboly Bonus anebo 
Power. 
 
9. JACKPOTY V OTOČENÍ ZDARMA HŘE 
Sbírejte symboly Power a vyhrávejte Jackpoty: 
● Dva symboly Power spustí Mini jackpot (20× celková sázka) 
● Tři symboly Power spustí Minor jackpot (50× celková sázka) 
● Čtyři symboly Power spustí Major jackpot (150× celková sázka) 
● Pět symbolů Power spustí Grand jackpot (500× celková sázka) 
 
10. FREESPINS (VOLNÁ OTOČENÍ ZDARMA) 
Za tři symboly scatter v základní hře získáte osm volných otočení zdarma. V režimu Free Spins se ze 
seskupeného symbolu wild stane seskupený symbol wild 2×, který zdvojnásobí výhru z každého výplatní 
linie, jíž je součástí. Režim Free Spins se hraje s poslední nastavenou sázkou. 
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

6 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

11. VÝHERNÍ TABULKA 
 

 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

7 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

NÁZEV HRY:  DIAMOND FORTUNATOR: HOLD AND WIN 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Diamond Fortunator: Hold and Win je hra s 3 válci a 5 výherními liniemi.  
Kliknutím na symbol + a - a dolů v Bet, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Dosáhne-
li maximální výše klikáním na symbol +, potom klikáním na tlačítko symbolu - dosáhne její minimální 
hodnoty. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 
dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko SÁZKA 
spustit hru, nebo pomocí tlačítka AUTOSTART spustit v režimu autostart. Výherní kombinace jsou 
počítány zleva doprava. Možná výhra je počítána jako násobek pole Bet a číselného koeficientu pro 
danou výherní kombinaci. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z 
jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 200 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 13 100 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 15 840 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,60 % 
 
2. Symbol Bonus 
Za tři a více symbolů Bonus se spustí volná otočení zdarma. Výplata je uvedena na symbolu v měně: 2× 
až 20× sázka. Symboly Bonus vyplácejí pouze během otočení zdarma.   
 
3. Volná otočení zdarma  
Za tři a více symbolů Bonus se spustí otočení zdarma. Během otočení zdarma padají na válcích pouze 
symboly Bonus. Na začátku otočení zdarma máte tři respiny. Každý nový symbol Bonus vrátí počet 
respinů na tři. Když se otočení zdarma pole zaplní všemi 18 diamanty, otočení zdarma hra se zastaví a 
celková výhra se zdojnásobí. Otočení zdarma hra pokračuje až do dokončení respinů. Po skončení 
otočení zdarma se hodnoty všech zbývajících symbolů Bonus přičítají k celkové výhře. 
 
4. Jackpoty při volných otočeních zdarma:  
Existují tři typy jackpotů:  
Mini – když během otočení zdarma náhodně padne symbol Mini Bonus, spustí se Mini Jackpot.  
Major – když během otočení zdarma náhodně padne symbol Major Bonus, spustí  
Grand – když během otočení zdarma náhodně padne symbol Grand Bonus, spustí se Grand Jackpot.  
 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

8 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

5. VÝHERNÍ TABULKA 
 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

9 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

10 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

NÁZEV HRY:  DIAMOND WINS: HOLD AND WIN 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Diamond wins: Hold and Win je hra s 5 válci a 10 výherními liniemi.  
Kliknutím na symbol + a - a dolů v Bet, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Dosáhne-
li maximální výše klikáním na symbol +, potom klikáním na tlačítko symbolu - dosáhne její minimální 
hodnoty. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 
dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko SÁZKA 
spustit hru, nebo pomocí tlačítka AUTOSTART spustit v režimu autostart. Výherní kombinace jsou 
počítány zleva doprava. Možná výhra je počítána jako násobek pole Bet a číselného koeficientu pro 
danou výherní kombinaci. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z 
jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 400 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 24 020 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 32 256 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,52 % 
 
2. Symbol wild (sedmička) 
Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus. Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
3. Symbol Bonus (diamant) 
Za šest a více těchto symbolů se spustí volná otočení zdarma. Výplata je uvedena na symbolu v měně: 
1× až 15× sázka. Symboly Bonus vyplácejí pouze během volná otočení zdarma. 
 
4. Volná otočení zdarma 
Za šest a více symbolů Bonus se spustí volná otočení zdarma. Během volných otočení zdarma všechny 
symboly Bonus zůstávají na válcích. Během volných otočení zdarma padají na válcích pouze symboly 
Bonus. Na začátku volných otočení zdarma máte tři respiny. Každý nový symbol Bonus vrátí počet 
respinů na tři. Volná otočení zdarma pokračují, dokud se nevyčerpají respiny nebo dokud celé herní pole 
nezaplní symboly Bonus. Po skončení volných otočení zdarma se sečtou hodnoty všech symbolů Bonus 
a vyplatí se celková výhra. Volná otočení zdarma začínají po vyplacení všech výherních kombinací. Volná 
otočení zdarma se hraje s poslední nastavenou sázkou. 
 
5. Jackpoty  
K dispozici jsou tři typy jackpotů:  

Mini Jackpot  
Mini Jackpot se spustí, když během volných otočení zdarma náhodně padne symbol Mini Bonus.  

Major Jackpot  
Major Jackpot se spustí, když během volných otočení zdarma náhodně padne symbol Major Bonus.  
 
6. Grand Jackpot  
Grand Jackpot získáte, když se všech 15 políček během volných otočení zdarma zaplní symboly Bonus. 
 
 
 
 
 
 
 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

11 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

7. VÝHERNÍ TABULKA 
 

 

 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

12 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

NÁZEV HRY:  EAGLE POWER: HOLD AND WIN 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Eagle Power: Hold and Win je hra s 5 válci a 20 výherními liniemi.  
Kliknutím na symbol + a - a dolů v Bet, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Dosáhne-
li maximální výše klikáním na symbol +, potom klikáním na tlačítko symbolu - dosáhne její minimální 
hodnoty. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 
dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko SÁZKA 
spustit hru, nebo pomocí tlačítka AUTOSTART spustit v režimu autostart. Výherní kombinace jsou 
počítány zleva doprava. Možná výhra je počítána jako násobek pole Bet a číselného koeficientu pro 
danou výherní kombinaci. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z 
jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 200 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 21 050 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 17 784 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,06 % 
 

2. Symbol Wild  
Symbol wild nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů scatter, Bonus anebo Power. 
Objevuje se pouze v základní hře. Za tento symbol se vyplácí podle Tabulky výplat.  
 
3. Rozmnožující se symbol wild  
Rozmnožující se symbol wild nahrazuje všechny symboly vyjma symbolů scatter, Bonus 
anebo Power. Když padne rozmnožující se symbol wild, na náhodných místech se objeví 
tři symboly wild. Objevuje se pouze v režimu volných otočení zdarma. Za tento symbol 
se vyplácí podle Tabulky výplat.  
 
 
4. Symbol Bonus  
Kombinace šesti a více symbolů Bonus anebo Power spustí bonusová otočení zdarma. 
Výplata je uvedena na symbolu: 1× až 10× sázka. Symboly Bonus vyplácejí pouze během 
bonusových otočení zdarma.  
 
5. Symbol Power  
Kombinace šesti a více symbolů Bonus anebo Power spustí bonusovou otočení zdarma. 
Symboly Power vyplácí pouze během bonusových otočení zdarma. Za tento symbol se 
vyplácí podle Tabulky výplat.  
 
6. Symbol scatter  
Za tři a více symbolů scatter se spustí osm volných roztočení zdarma. Objevuje se pouze 
v hlavní hře. Může padnout na válcích 2, 3 a 4. Pro symbol scatter nejsou k dispozici žádné 
výplaty. 
 
 
 

7. Bonusová otočení zdarma 
Kombinace šesti a více symbolů Bonus anebo Power spustí bonusová otočení zdarma. Bonusová otočení 
zdarma lze spustit ze základní hry a z režimu freespins (volných otočení zdarma). Během bonusových 
otočení zdarma všechny symboly Bonus a Power zůstávají na válcích. V bonusových otočení zdarma 
vyplácejí pouze symboly Bonus a Power. Na začátku bonusových otočení zdarma získáte tři respiny. 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

13 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

Každý nový symbol Bonus nebo Power vrátí počet respinů na tři. Bonusová otočení zdarma se hrají s 
poslední nastavenou sázkou.  
 
8. Násobitel 2× v bonusových otočeních zdarma 
Celková bonusová výhra se zdvojnásobí, když se celé herní pole zaplní symboly Bonus anebo Power. 
 
9. Roztočení Power  
Po skončení respinů se válce mohou roztočit ještě jednou a dají vám šanci získat více symbolů Power. 
Roztočení Power Spin je možné aktivovat pouze v případě, že je v herním poli méně než pět symbolů 
Power a alespoň jedno prázdné pole. Během roztočení Power Spin jsou na válcích pouze symboly Power.  
 
10. Jackpoty při bonusových otočeních zdarma:  
Sbírejte symboly Power a vyhrajte jackpot:  
Dva symboly Power spustí Mini jackpot (20× celková sázka)  
Tři symboly Power spustí Minor jackpot (50× celková sázka)  
Čtyři symboly Power spustí Major jackpot (150× celková sázka)  
Pět symbolů Power spustí Grand jackpot (500× celková sázka)  
 
11. Roztočení Free Spins (volná otočení zdarma)  
Za tři symboly scatter v základní hře získáte osm volných roztočení zdarma. Když padne rozmnožující se 
symbol wild, rozšíří do náhodných polí tři symboly wild. Symboly wild se mohou rozprostřít pouze do 
polí, kde nejsou rozmnožující se symboly wild. Násobitel wild se zvýší o 1 pokaždé, když se symbol wild 
rozšíří na pole, kde již symbol wild je. Je to možné až 15x. 
Na výhru z linie se uplatní násobitel. Když je na linii násobitelů více, sečtou se. Režim volných otočení 
zdarma se hraje s poslední nastavenou sázkou. 
 
12. VÝHERNÍ TABULKA 
 

 



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

14 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

 
  



MP on-line s.r.o., Na krčské strání 712/71, 140 00 Praha 4, IČ: 106 67 156 
 

15 
PRAVIDLA JEDNOTLIVÝCH INTERNETOVÝCH HER SYSTÉMU_Playson 

 

NÁZEV HRY:  HOT COINS: HOLD AND WIN 
 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Hot Coins: Hold and Win je hra s 3 válci a 5 výherními liniemi.  
Kliknutím na symbol + a - a dolů v Bet, si Účastník hazardní hry vybírá hodnotu celkové Sázky. Dosáhne-
li maximální výše klikáním na symbol +, potom klikáním na tlačítko symbolu - dosáhne její minimální 
hodnoty. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. Počet výherních linii se nemění a je po celou 
dobu konstantní. Jakmile je Účastníkem hazardní hry vybrána Sázka, může kliknutím na tlačítko SÁZKA 
spustit hru, nebo pomocí tlačítka AUTOSTART spustit v režimu autostart. Výherní kombinace jsou 
počítány zleva doprava. Možná výhra je počítána jako násobek pole Bet a číselného koeficientu pro 
danou výherní kombinaci. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z 
jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 300 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 83 220 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 23 706 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,61 % 
 
2. Symbol Wild (tři sedmičky) 
Nahrazuje všechny symboly v základní hře.  
 
3. Bonusová otočení zdarma 
Za tři a více symbolů Bonus se spustí bonusová otočení zdarma. Během bonusové hry padají na válcích 
pouze symboly Bonus. Na začátku bonusových otočení zdarma máte tři respiny. Každý nový symbol 
Bonus vrátí počet respinů na tři. Když symboly Bonus zaplní jakoukoli vodorovnou řadu, příslušné 
hodnoty se přičtou k celkové výhře a symboly zmizí. Bonusová otočení zdarma pokračují až do dokončení 
respinů. Po skončení bonusových otočení zdarma se hodnoty všech zbývajících symbolů Bonus přičítají 
k celkové výhře.  
 
4. Herní jackpoty  
● Mini jackpot – když během bonusových otočení zdarma náhodně padne symbol Mini Bonus, spustí se 
Mini Jackpot.  
● Major jackpot – když během bonusových otočení zdarma náhodně padne symbol Major Bonus, spustí 
se Major Jackpot.  
● Grand jackpot – když během bonusových otočení zdarma náhodně padne symbol Grand  
Bonus, spustí se Grand Jackpot.  

 
 
  




